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Innleiing og metode

Samfunnsdelen skal ta stilling til langsiktige utfordringar, mål og strategiar. Spørsmåla er «kva 
type samfunn vil vi ha» og «kva grep må vi ta for å kome dit». 

Sidan planen er viktig for alle som bur og driv næring i kommunen, sette vi av god tid til å hente 
innspel. Samstundes gjorde vi eit val, som vi trur har betydd mykje for engasjementet og talet 
på innspel. I staden for å invitere innbyggjarar og aktørar inn til oss, inviterte vi oss sjølv til 
etablerte arenaer og møteplassar. Målet var å gjere det enkelt for folk flest å kome med innspel 
og medverke til planarbeidet.

Vi har brukt eit bilete som verkemiddel til å utfordre og få tankane i gong hos folk. Biletet 
har følgt oss i alt vi har gjort og kommunisert - anten vi har vore på eit kjøpesenter, sendt ein 
e-post eller lagt ut ei melding på facebook. Ingun Redalen White er kunstnaren bak biletet. Ho
har illustrert alle dei åtte hovudtema for planarbeidet.

Frå november 2016 til februar 2017 har vi vore på ulike plassar i kommunen for å snakke med 
og utfordre innbyggjarar til å kome med innspel. Vi har informert om prosessen og fortalt korleis 
det var mogleg å kome med innspel. 

I den same perioden hadde vi fire arbeidsmøte med grupper som ikkje er like synlege i samfun-
net, men som har verdifull kunnskap og erfaring som er viktig for dette arbeidet. Vi snakka med 
innvandrarar og ulike grupper som har aktivitets- eller arbeidstiltak i regi av kommunen. Sist-
nemnte  er menneske med ruslidingar, psykiske lidingar og menneske med funksjonsnedsetting.
Felles for alle møta våre har vore å utfordra folk til å løfte blikket, sjå framover og tenkje på eiga 
framtid. Korleis ser det ut der dei bur, kva vi lever av og korleis har vi det i kommunen om fem år, 
ti år, tjue år?

Til arbeidet med samfunnsdelen laga vi ei digital spørjeundersøking med 25 spørsmål knytt til 
dei åtte hovudtema til planen, og med eit ope spørsmål til slutt. Alle som deltok valte sjølv kor 
mange spørsmål dei ønskte å svare på. 

Spørjeundersøkinga var «open» frå 25. november 2016 til og med 15. januar 2017. Vi er svært 
nøgd med at 305 innbyggjarar i alle aldrar ønskte å bidra! Av dei som deltok er 60 % kvinner og 
40 % menn, og dei fleste seier at dei først blei kjent med spørreundersøkinga på facebook. 

Kor vart du kjent med undersøkinga?4 %
19 %
46 %
27 %

4 %

Knarvik senter
Ostereidet senter
Lindås senter

5 %
2 %
1 %

Facebook
Workshop
Andre

63 %
4 %

25 %
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Tema i samfunnsdelen

1. Regionsenterutvikling 2. Industri og næring

3. Attraktive nærmiljø 4. Kultur og frivillig arbeid

5. Klima og miljø 6. Livsmeistring og fellesskap

7. Kommunale tenester 8. Samfunnstryggleik og beredskap
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1. Regionsenterutvikling

Samandrag

Spørsmåla knytt til regionsenterutvikling er spørsmåla i undersøkinga med flest svar, og mange av dei 
same innspela går att. 

Ein fellesnemnar for svara er at folk ønskjer seg eit levande Knarvik sentrum, og at regionsenteret må 
ha ein god miks av bustad, fritidstilbod, arbeidsplassar, service og handel og grøne område. Mange 
innbyggjarar ønskjer eit meir mangfaldig tilbod innan mellom anna handel og service, serveringsstadar, 
ukommersielle møteplassar, kulturtilbod, ungdomsklubbar, idrett, møteplassar utandørs, betre kollektiv-
dekning, offentlege tenester og spesialhelsetenester. 

Nokre understrekar at betre og meir allsidig tilbod i Knarvik kan bidra til at dei vil køyre sjeldnare til Åsane 
eller Bergen sentrum på fritida. Mange meiner også at det er viktig å leggje til rette for at folk kan gå og 
sykle mellom funksjonane i Knarvik i staden for å ta bilen.

Svært mange innbyggjarar er opptatt av at regionsenteret treng eit kulturhus for å gjere Knarvik til ein 
attraktivt stad å vere. Dei fleste som ønskjer eit kulturhus i Knarvik vil ha eit kulturhus med mangfald av 
aktivitetar, til dømes bibliotek med kafé, museum, kunst, teaterscene, kino, turistinformasjon og 
tilgjengelege møtelokale for mellom anna frivillige lag og organisasjonar. Mange meiner kulturhuset 

Spørsmål frå den elektroniske spørjeundersøkinga

• Knarvik er regionsenter for Nordhordland. Kva tilbod meiner du at eit regionsenter bør ha?
• Kva møteplassar ønskjer du at Knarvik skal ha i framtida?

Illustrasjon
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bør liggje sentralt i Knarvik og vere ein sentral møteplass for heile regionen og for alle aldersgrupper. I 
tillegg blir det peika på av fleire at eit kulturhus kan vere ein arena for å inkludere menneske som av ulike 
grunnar opplever einsemd, eller ikkje finn sin plass innan til dømes idrett eller korps. 

Symjebasseng kjem høgt på ønskjelista til mange. Nokre ønskjer eit større symjeanlegg lokalisert i 
Knarvik, gjerne som ein del av eit kulturhus, dette for å kunne vere tilgjengeleg for heile regionen. Andre 
peikar på at det er viktig å ha symjetilbod i nærmiljøet, slik at alle barn får god nok symjeopplæring. 
Ein annan kvalitet mange er opptatt av er nærleik til naturen med mykje tilrettelagt plass for fri leik og 
naturopplevingar. Dette blir trekt fram som ein kvalitet og eit særpreg for Knarvik, som fleire meiner at vi 
må ta vare på i vidare utvikling av området. Folk peikar både på idrettanlegg med plass til allsidig 
aktivitet og parkanlegg med leikeplassar som viktige lågterskeltiltak i framtida. Å opne opp og gi folk 
tilgong til sjøen, gjerne med ein badeplass, blir også nemnt som noko som vil gjere regionsenteret meir 
attraktivt.  
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2. Industri og næring

Samandrag

Korleis leggje til rette for fleire arbeidsplassar i heile kommunen?

Mange innbyggjarar svarar at det er viktig at kommunen legg til rette for lokalt entreprenørskap. Gode 
vilkår og støtteordningar, slik at eksisterande bedrifter kan og vil utvide med fleire tilsette, blir trekt fram 
av fleire. Eit konkret forslag er å arrangere idédugnad for ulike innbyggjarar som ønskjer å starte eigne 
bedrifter, for å skape eit nettverk der fleire kan dele kunnskap og erfaringar. Det blir presisert at dette er 
ein arena ungdom må bli invitert med på. 

Andre tiltak som vert nemnt for å skape fleire arbeidsplassar er at kommunen må setje av nok areal og 
leggje til rette for fleire industriområde i heile kommunen. Det blir uttrykt eit behov for at fleire bedrifter 
må ta inn lærlingar sidan det er for få læreplassar i dag. Fleire skriv at kommunen må unngå å 
sentralisere alt til Knarvik, men sjå verdien av å behalda dei små lokale plassane med skule, barnehage og 
kulturtilbod. 
I tillegg blir det nemnt eit ønskje om at regionen må bli framsnakka, og at det må bli meir påtrykk frå 
politikarane for å «selje» regionen.

Spørsmål frå den elektroniske spørjeundersøkinga

• Korleis leggje til rette for fleire arbeidsplassar i heile kommunen?
• Korleis inkludere flest mogleg i arbeidslivet?
• Korleis få til nyskaping i næringslivet?
• Korleis ta vare på og styrke landbruksnæringa?

Illustrasjon

8



innspel frå innbyggjarar

Korleis inkludere flest mogleg i arbeidslivet?

Det blir lagt stor vekt på kor viktig det er å ha eit trygt og godt arbeidsmiljø, med kultur for og bevisst-
gjering av korleis ein skapar gode IA-bedrifter. Fleire peikar på at ordningar som deltidsstillingar, å godta 
noko heimekontor og leggje til rette for handikappa på arbeidsplassen kan bidra til gode arbeidsmiljø.  

Vidare må arbeidsgivar tilpassa arbeidsoppgåver både til eldre, uføre og unge som slit slik at fleire kan 
jobbe. Det blir vist til at det er betre å jobbe litt, enn ikkje jobbe i det heile. For å få fleire i arbeid, vert det 
foreslått eit konkret tiltak om at eksisterande bedrifter vert utfordra til å tilsette arbeidstakarar med re-
dusert arbeidskapasitet. Lindås kommune som arbeidsgivar blir spesielt nemnt når det gjeld å samarbei-
de med NAV og gå føre som eit godt døme innan integrering av både innvandrarar og folk med utfordrin-
gar knytt til blant anna helse. Desse menneska kan utføre meiningsfylt arbeid, mellom oppgåvene som 
er nemnt er vaktmeisteroppgåver, vedlikehald av uteareal og aktiviteter på sjukeheim/skule. Det vert vist 
til at kommunen og NAV må ha gode nok system til å kunne ”sjå folk”, og vite kva eigenskapar og ressur-
sar mellom anna innvandrarar har.

Det kjem fram av innspela at mange tenkjer særskilt på korleis dei unge kan bli inkludert i arbeidslivet i 
ei tid kor arbeidsmarknaden ikkje er så enkel. I tillegg til fokuset på fleire praksisplassar både i offentleg 
og privat sektor, nemner fleire at oppfølginga av born og unge må starte tidleg. Faktorar som påverkar 
fråfall i vidaregåande skule er familiekompleksitet, utdanningsnivået til foreldra, karakterar i grunnskulen 
og avstand til skulen. Det må vere fokus på kvalitet i skuleverket, fleire lærarar i klassane og fleire helse-
søstre på skulane. Det blir også  nemnt at kommunen bør slutte å leggje jobbar ut på anbod, og i staden 
fokusere på å ta i bruk lokal arbeidskraft.

Korleis få til nyskaping i næringslivet?

Det blir peika på at det å stimulere til kreativitet startar tidleg, allereie i barnehagen. Barn og unge må 
lære å tenkje på tvers av ulike fag og bli oppmuntra til å tenkje kreativt. Det må bli lagt til rette for sam-
arbeid på tvers av regionar slik at ein kan lære av kvarandre. Både skulemiljø og næringsliv må bli invitert 
med til å tenkje nytt. Mange av innspela handlar om behov for informasjon om mellom anna korleis og 
kva som skal til for å starte ei bedrift, og kva støtteordningar som finst. Mange ønskjer ein serviceinnstilt 
kommune som gjer det lettare for gründerar å prøve ut ein forretningsidé og møte nye idear med ein 
positiv haldning. Næringsfondet blir trekt fram som eit positivt tiltak. Vidare er det eit ønskje om å ha 
eit aktivt og opplyst næringsråd for regionen som inviterer til møteplassar for kunnskapsutveksling for 
arbeidslivet (frukostmøte) og nettverksbygging.

Korleis ta vare på og styrke landbruksnæringa?

Landbruket blir trekt fram som like viktig som all anna næring. Vi treng positive kampanjar om næringa, 
og meir folkeopplysning om og framsnakking av landbruksnæringa i både barnehagar og på skulane. Det 
er mange som ikkje anar kva det vil seie å drive gard i kommunen, skriv nokon. 

Vidare er det eit ønskje at kommunen må satse meir på å halde fleire av småbruka i drift, og at 
politikarane må høyre på bøndene. Småskalaproduksjon er populært og folk blir meir opptatt av kortreist 
mat, økologisk mat, nisjeprodukt, gardsturisme og energivennlig jordbruk, blir løfta fram. Det er eit ønskje 
at det må bli lettare å selje lokalmat, og eit konkret tiltak som blir nemnt er «Bondens marked» i Knarvik.
For å ta vare på og vidareutvikle landbruksnæringa i kommunen, blir det peika på at det må det bli sett 
av nok areal til landbruksdrift, og at matjord må ikkje bli regulert til andre føremål. Det blir understreka at 
landbrukskontoret har mangla ressursar i mange år, men at kommunen må hjelpe til med god rettleiing, 
og gi støtte/midlar i startfasen. For å ta vare på og styrke landbruksnæringa i kommunen kjem det fram 
at det mellom anna er behov for å styrke avløysarordninga, at det må bli lettare å overta gamle gardshus, 
og at kommunen må bli ein aktiv kjøpar av godkjente «Inn på tunet»-tenester.
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Samandrag

Kva visar du fram til besøkande som aldri har vore i Lindås kommune før?

Mange trekkjer fram naturen, friluftsområde og sjøliv som særeigne kvalitetar og verdiar i kommunen. 
Lindåsslusane, Spjeldnes på nedre Lindås, Kolåstoppen, Risasjøen, Mongstad ” by Night” frå Litlåsfjellet, 
Bruvoll camping, Feste kai, Knarvik senter, Lyngheisenteret, Gamleskulen, Stegane, Husdalsfjellet, Tvei-
tavarden, Brekkeløypa, Bøkeskogen, Knarvik kyrkje, idrettsparken i Knarvik og Håkonshaugen på Seim og 
historia der, er mellom anna nemnt. 

Nokre seier også at det ikkje er noko å vise fram, at dei heller reiser til Bergen. I eit innspel blir dette ut-
djupa med at det ikkje er noko for barn eller ungdom i Knarvik. Manglande tilbod i Knarvik fører til at fleire 
tar med seg vener som kjem på besøk til Bergen, der finn dei tilbod som interesserer dei, mellom annan 
innan kultur og opplevingar. 

Kva type bustader er det behov for i Lindås kommune og kvar?

Samla sett gir innspela eit bilete av at folk ønskjer å bu i heile kommunen. Dei som talar for å bu i sen-

3. Attraktive nærmiljø

Spørsmål frå den elektroniske spørjeundersøkinga

• Kva visar du fram til besøkande som aldri har vore i Lindås kommune før?
• Kva type bustader er det behov for i Lindås kommune og kvar?
• Kva er eit godt nærmiljø for deg?

Illustrasjon
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trale strok fokuserer på behovet for fortetting og ønskjer ei miks av ulike bustadtypar, som leilegheiter, 
rekkjehus, fleirmannsbustader og einebustader, dette for å vere attraktiv for folk i ulike livsfasar og med 
ulike behov. Flere mindre bueiningar for einslege og eldre i tettstadane er trekt fram som eit aukande 
behov. 

Dei som ønskjer å bu i distrikta ønskjer også eit variert tilbod av bustadtypar. Det vert fokusert på at 
kommunen må leggje til rette for utbygging på småplassar, og opne opp for såkalla «strøtomtar». Det 
blir understreka i fleire innspel at ikkje alle eldre ønskjer å flytte til Knarvik, og at det difor er eit aukande 
behov for leilegheiter og mindre bustader i distrikta.  

Det kjem fram av spørjeundersøkinga at det er behov for å etablere omsorgsbustader, rimelege busta-
der og kommunale bustader i kommunen. Nokre vil ha desse lokalisert i Knarvik, med tanke på at ulike 
tenester blir meir tilgjengelege og eit betre kollektivtilbod enn elles i kommunen. Ein annan understreker 
at dei ikkje ønskjer slike bustader i sitt nærmiljø, og visar til at rusmisbrukarar i byggjefeltet deira skaper 
frykt blant naboane.
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4. Kultur og frivillig arbeid

Samandrag

Korleis ta vare på og utvikle gode fritidstilbod?

Fleire meiner at kommunen må ta ei rolle som tilretteleggjar og stimulere lag og organisasjonar til å opp-
retthalde etablerte tilbod og å starte nye. Særleg det å sikre tilgjengelege lokale og arenaer, samt bidra 
med økonomisk støtte, er mellom forventningane til kommunen. 
Fleire nemner at det må vere gode fellestilbod sentralt, men samstundes gode nok fasilitetar til aktivite-
tar ute i bygdene. 

Det er også fleire som nemner at det er viktig å ta vare på dei frivillige (eldsjelene), slik at dei ikkje brenn 
seg ut og aktivitetstilbod forsvinn. Nokre foreslår at kommunen i samarbeid med lag og organisasjonar 
kan tilby trenar-/instruktørkurs og leiaropplæring. 

Mange har svara at det er viktig å få ut god informasjon om fritidstilboda som finst, og at ein gjennom 
ulike kanalar, som til dømes sosiale media eller via barnehage og skule, må sikre at ein når så mange som 
mogleg. 

12

Spørsmål frå den elektroniske spørjeundersøkinga

• Korleis ta vare på og utvikle gode fritidstilbod?
• Korleis inkludere barn og unge, vaksne og eldre i fritidsaktivitetar og sosiale fellesskap?
• Kva skal til for at du vil gjere ein innsats som frivillig?

Illustrasjon
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Korleis inkludere barn og unge, vaksne og eldre i fritidsaktivitetar og sosiale fellesskap?

Eit fokus hos mange er at det er viktig å legge til rette for eit breitt og variert fritidstilbod. Idrett og 
korps er bra for dei som trivst med det, men mange treng noko anna, peikar fleire på. Å styrke kultursko-
len vert foreslått, gjerne med meir tilbod ute i bygdene, ikkje berre i Knarvik. 4H blir nemnt som eit godt 
konsept. Skatepark, motorsport, flysport og turn er tilbod fleire saknar i kommunen. 

Når det gjeld inkludering av menneske med nedsett funksjonevne, blir det spelt inn at vi manglar ein 
politikk for korleis vi skal indkludere denne gruppa i ulike fritidstilbod. Det blir foreslått at dei som driv 
fritidsaktivitetane må fokusere på rørsleglede og musikkglede framfor konkurranse.

Fleire trekkjer fram at det er viktig å satse på tilbod til ungdomar, og at det er viktig å ha nok trygge og 
tydelege vaksne når ein driv aktivitetar retta mot denne gruppa. Det er kjem fram at dei unge manglar 
ungdomsklubbar og at etablering av slike er eit ønskje og behov, både i sentrale strok og i bygdene. 
Fleire har peika på at det er viktig med medverknad  og involvering av ungdomane frå starten av når ein 
jobbar med utforming av nye tilbod. Ein må etterspørje ønskjer for å skape eigarskap og forplikting, blir 
det framheva. 

Lågterskeltilbod som alle kan delta på, blir trekt fram av fleire. Aktivitetsløypa/Brekkeløypa i Knarvik vert 
vist til som eit døme på eit tilbod som mange kan nytte etter eige ønskje og evne. Nokre peikar på at 
det er attraktivt med ope arrangement, til dømes Jonsokfeiringar, open hall eller arrangement i regi av 
Knarvikmila.

Kva skal til for at du vil gjere ein innsats som frivillig?

Mange av dei som har svart på undersøkinga seier at dei er med i frivillig arbeid, og at dei ser det som 
verdfullt å kunne bidra til lokalsamfunnet. Fleire av dei som ikkje er med i frivillig arbeid, seier at det had-
de vore kjekt å bli spurt om å vere med. Nokre svarar at dei kunne gjort ein innsats som frivillig om dei 
hadde hatt betre tid i kvardagen. Andre seier at om dei skulle gjort noko som frivillig, ville det vore viktig 
at mange er med, slik at det ikkje vert så mykje arbeid på kvar enkelt. 

Vidare seier nokre at lokale og utstyr (praktiske føresetnader) må vere tilgjengeleg, utan at ein må slåss 
for det gong på gong. Nokon peikar og på at det er viktig at oppgåva som frivillig er innanfor deira kom-
petanse og komfortsone.
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5. Klima og miljø

Samandrag

Kva skal til for å få deg til å gå eller sykle til arbeid/skule eller på fritida?

Fleire framhevar at store avstandar er årsaka til at dei ikkje syklar eller går til arbeid eller skule. Fleire 
meiner difor at det er avgjerande at kommunen ikkje legg ned nærskulane. Trafikktryggleik er viktig for 
folk, og manglande tilretteleggjing av gang- og sykkelvegar gjer det vanskeleg, og nokre stader heilt 
umogleg å gå og sykle. Vegen fram må vere trygg, er bodskapen. Gang- og sykkelstiar med belysning 
på heile strekningar, og med fotgjengarfelt på rette plassar, blir nemnt som avgjerande for om dei, eller 
ungane deira, skal kunne gå eller sykle til arbeid/skule eller på fritida.

God merking av tilrettelagte stiar i natur- og friluftsområde blir løfta fram som viktig for at folk skal gå 
meir på fritida. Eit konkret forslag for å få folk til å gå meir, er å leggje til rette for ei sentrumspark, til 
dømes ala det dei har i engelske byar. 

14

Spørsmål frå den elektroniske spørjeundersøkinga

• Kva skal til for å få deg til å gå eller sykle til arbeid/skule eller på fritida?
• Kva kan du gjere for å betre klimaet og miljøet i Lindås?
• Kvar likar du å gå tur?

Illustrasjon
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Kva kan du gjere for å betre klimaet og miljøet i Lindås?

Kjeldesortering, gå og sykle i nærmiljøet, kaste mindre mat, ete mindre kjøtt, køyre mindre privatbil, køyre 
meir el-bil, samkøyre, bruke kollektivtransport, kjøpe mindre, reise mindre med fly, ta vare på naturen, 
auke kompetansen til barn, unge og tilsette i barnehage SFO og skule slik at ein har god nok kunnskap 
om kva ein kan bidra med, er nokre av det folk i kommunen seier dei gjer for å ta vare på klimaet og miljø-
et i Lindås kommune. I tillegg vert det nemnt at nok offentlege tenester og fritidstilbod i nærmiljøet, gjer 
at folk ikkje treng å reise så langt med bil i kvardagen.

I tillegg peiker nokre og på at det må bli lagt til rette for levande bygder med gode naboskap, dette 
skapar gode sosiale miljø.

Kvar likar du å gå på tur?

Innbyggjarar i Lindås kommune er glade i og stolte av naturen i nærmiljøet sitt. I innspela blir det lista 
opp mange fine tilrettelagte turar, friluftsområder og fjelltoppar i heile kommunen. Folk namnar mellom 
anna:

• Brekkeløypa
• Kvassnesstemma
• Hopsdal
• Håøy
• Myråsen
• Nordhordlandsbrua
• Skarveten
• Bøkevollsfjell
• Lauvåsvarden
• Kolåstoppen
• Vardetangen,
• Skausen
• Indregardsfjellet
• Gladihhaug
• Fossemarka
• Fanebust
• Postvegen
• Tveitavarden
• Kvamsfjellet
• Seimsvarden
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6. Livsmeistring og fellesskap

Kva kan fremje fysisk aktivitet og sunne matvaner?

Fleire svarar at det er viktig med fokus på opplæring om sunne matvanar og fysisk aktivitet i barnehage 
og skule, at ein må begynne tidleg med å etablere gode haldningar og vanar. Andre trekkjer fram at ein 
må bruke helsesøstrene som ein ressurs. Nokre  nemner at det er viktig å satse på gymlærarane som 
gode rollemodellar, og dei må fokusere på glede og meistring knytt til fysisk aktivitet. I tillegg blir det 
ytra ønskje om å satse på skulefrukt. Andre nemner at vi må ha kantinar og kafear med sunn mat.

Det blir understraka at kommunen, i samarbeid med frivillig sektor, må sikre eit variert fritidstilbod. Det 
blir foreslått at kommunen kan ta initiativ til ulike arrangement, som til dømes matfestival, treningstilbod 
for eldre, tilrettelegging for fysak-tilbod og open hall for å fremje fysisk aktivitet i befolkninga. Vidare 
vert det peika på at kommunen må sikre at det blir sett av nok areal til leikeplassar i nærområda der barn 
i alle aldrar kan få utfalde seg fysisk gjennom leik. I tillegg må kommunen sikre tilgang til sjø med mog-
legheit for kano- og kajakkaktivitetar, og tilgjengelege turløyper med parkeringsplass. 

Fleire trekkjer fram at det er viktig å satse meir på gang- og sykklevegar og leggje til rette for trygg 
skuleveg slik at barna kan gå eller sykle til skulen. 
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Spørsmål frå den elektroniske spørjeundersøkinga

• Kva kan fremje fysisk aktivitet og sunne matvaner?
• Korleis førebyggje mobbing og einsemd?
• Korleis inkludere innvandrarar i lokalsamfunnet?

Illustrasjon
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Ein del svarer at kvar einskild må ta ansvar, til dømes invitere nokon til å gå tur eller å trene i lag. Kvar og 
ein må jobbe med eigen motivasjon når det gjeld matvanar og fysisk aktivitet, kjem det fram.

Korleis førebyggje mobbing og einsemd?

Nokon svarar her at eit godt heim-/skulesamarbeid er svært viktig for å førebyggje mobbing og einsemd. 
Andre tiltak som blir løfta fram er vidare satsing på MOT, fleire helsesøstre og generelt førebyggjande 
arbeid i skulen. At skulane set fokus på «framsnakking», jobbar med gode haldningar og lærer dei unge 
å bry seg om kvarandre, blir trekt fram som viktig. Eit konkret forslag er at temaet «gleding», som ein 
motsetnad til «mobbing», blir introdusert i barnehagane og skulane. Det handlar om å fokusere på gode 
handlingar og positivt samspel. 

Andre peikar på at aktivitetar som er opne for alle som gir alle moglegheit ti å delta å eit fellesskap, er 
eit svært viktig tiltak. Målet må vere å skape trygge møteplassar og aktivitetar der barn er. 
I eit innspel blir det trekt fram at ein sjølv kan bli flinkare til å gje folk som ikkje har så stort nettverk ein 
personleg invitasjon. 

Korleis inkludere innvandrarar i lokalsamfunnet?

Fleire av innspela handlar om å invitere innvandrarar til dei same fora som alle andre, be borna i fødsels-
dagsselskap og invitere dei med i frivillig arbeid og fellesaktivitetar. I tillegg er det ynskje om at det blir 
lagt til rette for besøksvenn/vennefamiliar. 

Det blir peika på at kommunen må satse meir på språkopplæring og integreringsarrangement. Det blir 
fremja forslag om at kommunen kan gi tilskot til bedrifter og enkeltmannsføretak som tar innvandrarar i 
arbeidstrening/språkpraksis. 

Som eit forslag til korleis vi kan inkludere innvandrarar i lokalsamfunnet, blir eit fleirkulturelt kulturhus 
trekt fram, med eit konkret forslag om å leggje til rette for «fargespill» (*1) , som i Bergen.
Nokre har løfta fram at vi som samfunn må jobbe med haldningane våre, slik at vi ser innvandrarane som 
ein ressurs. Det blir understreka at vi må vise interesse for deira kultur og historie.

1) Fargespill er eit kompani i Bergen beståande av barn og ungdom frå heile verda. Forstillingane vert bygd opp med folkesongar, reglar og dans 
som dei har tatt med seg frå sine land og kulturar på ferda til Noreg. http://fargespill.no
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7. Kommunale tenester

Samandrag

Kva typar tenester bør Lindås kommune bli betre på?

Det er kome inn svar retta mot ulike tenester som kommunen kan bli betre på. Vi presenterer dei etter 
kva slags sektor dei høyrer til.

Oppvekst – sektoren

• Symjeopplæring til barn og unge må bli styrkt
• Helsestasjon og skulehelsetenesta bør bli styrkt
• Barnevern og skule må bli satsa på
• Styrke barnehagane med fleire hender

Helse og omsorgssektoren

• Eldreomsorga må bli styrkt med meir ressursar. Kommunen må bli betre på å støtte dei som er eldre.
• Vi må satse vidare på rusomsorg og psykiatri, til dømes med tilbod på kveld og natt i psykiatrien

Spørsmål frå den elektroniske spørjeundersøkinga

• Kva typar tenester bør Lindås kommune bli betre på?
• Korleis få/finne informasjon om tenestene til Lindås kommune?
• Korleis ønskjer du å bli møtt av tilsette i kommunen?

Illustrasjon
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• Kommunen må bli flinkare til å få innvandrarar ut i språkpraksis, og deretter i arbeid. Det å komme i
arbeid og kunne klare seg sjølv er viktig for mange. Kommunen (NAV) må følgje tettare opp etter at
introduksjonsprogrammet er over. Det er ikkje alle som klarar seg sjølv etter to år, nokon treng meir hjelp
og oppfølging for å lære seg språk, ha eit sosialt liv og skaffe seg arbeid.
• Betre samarbeid mellom ulike instansar til familiar med barn som har utfordringar, eller særskilte behov.
Betre foreldreoppfølging.
• Styrke oppfølging av ungdommar som fell ut av den vidaregåande skulen.
• Betre tenester til funksjonshemma, viktig med avlastning og støttekontakt.
• Tannlegetilbod på mindre plassar
• Tenester til menneske med nedsett funksjonsevne slik at dei får dei tenestene dei har krav på etter
lovverket
• Fleire fastlegar slik at ein kan nytte seg av retten til å bytte fastlege
• Kortare ventetid hos pedagogisk psykologisk teneste
• Betre informasjon om rettar via forvaltningskontoret

Sektor for samfunnsutvikling og kommunalteknikk

• Kulturskulen må bli sentralisert
• Kulturskuletilbodet er lite. Den bør inkludere alle grupper: funksjonshemma, vaksne, innvandrarar, ufø-
retrygda
• Kommunen må ta ansvar for å byggje opp aktivitetar til barn og eldre som fell utanfor andre aktivitetar.
Kulturlivet er utelukkande drive av eldsjeler og frivillige
• Byggesaksavdelinga må bli betre, søknadsprosessar blir opplevd som vanskeleg. Kommunen må gi
innbyggjarrettleiing i byggesak, ikkje vere motspelar, men medspelar
• Plan og miljø, kommunen må bli ein JA-kommune
• Kommunen må jobbe for betre kollektivtrafikk og meir gang-/sykkelveg

Korleis få/finne informasjon om tenestene til Lindås kommune?

Eit stort fleirtal av dei som har svart på dette spørsmålet, seier at dei ønskjer å finne informasjon på 
heimesida til kommunen. Mange legg vekt på at nettsida må vere lett og oversiktleg å finne fram i, samt 
at informasjonen må vere oppdatert. Fleire svarer og at dei gjerne vil ha informasjon om kommunen på 
facebook og som brev på digital post . SMS-varsling ved akutte hendingar blir trekt fram som positivt. 

Nokre meiner at det er viktig at dei som ikkje bruker data eller har mobiltelefon må få informasjon per 
brev (papir). Dei meiner at folk må få eit reelt val om korleis dei ynskjer å ta imot informasjon. Vidare 
vert det framheva på at det er viktig at kommunalt tilsette er tilgjengelege på telefonen, og at tilsette 
ringjer opp att når dette er avtalt.

Elles vert annonsering i lokalavisene, samt informasjonsbrosjyrar i postkassa nemnt som ein god måte å 
ta imot informasjon på.

Korleis ønskjer du å bli møtt av tilsette i kommunen?

Tilbakemeldingane på dette spørsmålet er ganske like. Folk ønskjer å bli møtt med smil, venlegheit og 
respekt og at tilsette i kommunen skal vere serviceinnstilte, kompetente, gi informasjon og hjelp, vere 
hyggelege og løysingsorienterte. 

Fleire skriv at : «Kva kan eg gjere for deg?», er spørsmålet  dei ynskjer å bli møtt med.
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8. Samfunnstryggleik og beredskap

Samandrag

Fleire nemner at det å vere del av eit godt nærmiljø med nærleik til skule og barnehage, godt helsetil-
bod, tilgjengeleg politi, trygge bilvegar, gatelys, gang- og sykkelvegar og tilgang til fritidsaktivitetar for 
barn og unge, skapar trivsel og tryggleik i kvardagen. Å kunne vere trygg på at dei små lokalsamfunna 
får bestå, vert spesielt nemnt.   

At beredskapen i kommunen er på topp, å bli høyrt, at politikarar lyttar til folket, at alle tar vare på kvar-
andre, at eigen familie har det bra, å kunne norsk, god omsorg for folk som slit, at ein kan få hjelp dersom 
ein treng det, at det finst skuleplass og lærlingplass med jobb etterpå til dei unge, er innspel som kjem 
frå fleire. 

Nokre kjenner seg utrygge med rusmisbrukarar og innvandrarar i sitt nærmiljø, og nemner at dei kjen-
ner seg utrygge når dei møter desse ute. Eit forbetringstiltak som blir nemnt i denne samanhengen er 
gatebelysning. 

Spørsmål frå den elektroniske spørjeundersøkinga

• Kva skal til for at du føler deg trygg i kvardagen?

Illustrasjon
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9. Open post

Spørsmål frå den elektroniske spørjeundersøkinga

• Er det andre ting som er viktig for deg?

Samandrag

Fleire av tema i innspela til dette spørsmålet har blitt nemnt til andre spørsmål i spørjeundersøkinga og 
har kome fram tidlegare i denne rapporten. Difor er dette ei oversikt over nokre av innspela som ikkje har 
blitt nemnt tidlegare:

• At kommunen er kvalitetsbevisst på språk. Det vil seie, skriv nynorsk godt og respekterer vedtak om
nynorsk som administrasjons- og opplæringsmål. Her må kommunen gjere ein innsats, meiner forslags-
stillar.

• Alt for masse pengar har blitt sløst vekk på kyrkja.

• I dag opplever ein eit gap mellom det Lindås kommune og NAV kan tilby, og det som innvandrarar har
behov for og eit ønskje om. Det er behov for tettare oppfølging i prosessen med å skaffe arbeid.

• Fleire saknar sosiale møteplassar med ein miks av nordmenn og andre innvandrarar.

• Denne undersøkinga vart for lang. Til neste gong er eit godt tips å korte ned undersøkinga, då får de
fleire svar.

• Kommunen må ha ein «beredskap» for dei som ikkje er på nett, og som meir og meir vert «uføre» i sin
eigen kvardag. Mellom anna legg NAV, Skatteetaten og kommunen meir og meir over på nett. Biblioteket
kan vera ein stad der folk kan få hjelp, men då treng biblioteket fleire ressursar.

• Flyplass med flyklubb for unge og gamle.

• Hjelp innbyggjarane med å realisera draumane sine!

• Dei som jobbar på «Stig inn» gjer ein fantastisk jobb for om lag 30 brukarar.

• «Hugs at uansett om me diskuterer kommuneplan eller ein liten fortausstubbe, så gløym aldri at på
slutten av dagen så handlar alt om einskildmenneske».
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Q4 Knarvik er regionsenter for
Nordhordland. Kva tilbod meiner du at eit

regionsenter bør ha?
Besvart: 134 Hoppet over: 174

# Svar Dato

1 svømmebasseng, kino, bowling. Men Knarvik er allerede stort, vi vil ikke ha flere boliger i Brekkeløypa, viktig å
beholde naturområdet slik at det ikke blir som Kvassnesstemma der det er boliger tett på området. Det er for lite
busstilbud til Lindås fra Knarvik

27.01.2017 15:32

2 Svømmehall, bowling, kino, skøytehall, musem ( om Nordhordland. Overgang med trafikklys over E39, bedre sykkel-
og gangvei

27.01.2017 15:13

3 I kvardagen savner eg svømmebasseng og kulturskulen. Ikkje sentralisert i Knarvik, men ved barneskulane. Det bur
mange pendlarar i Lindås og det er for langt å køyre til Knarvik for den slags tilbod om ettermiddagene. Sats på små,
enkle løysingar, vi treng ikkje veit stort badeland, men skulane treng eit basseng til symjeopplæring. Sjå til Kaland, det
fungerer fint til formålet.

15.01.2017 13:54

4 Sosiale infrastruktur som basseng, kino mer aktivisering og arrangementer, festivaler osv. Handelssenter. 15.01.2017 11:00

5 Turistinformasjon, bibliotek, kunst og kulturarena, symjehall 15.01.2017 00:01

6 Kulturhus med museumutstillingar frå Lindås sogelag, bibliotek, lokaler for kulturskulen, veggar som fungerar som
galleri, kino/auditorium, kulturkafé?

14.01.2017 20:53

7 Rgionsenteret bør ha eit livleg sentrum med eteplassar, butikkar, idrettsanlegg og helseteneste. 14.01.2017 16:42

8 Lege,legevakt,postkontor,skuler,idrettslag,svømmehall,bibliotek,butikker, 14.01.2017 16:39

9 Helse, Idrett, kultur og handel. Legevakt og døgnpost. Variert idrettstilbud Med svømmehall. Kombinert Idrett ( med
svømmehall) , kultur ( arrangementslokaler, kino, bibliotek, utstilling) kafé/ restaurant. Tilbud til ALLE aldersgrupper.

14.01.2017 15:44

10 Ett regionsenter må ha butikkar og matbutikkar, men ein burde absolutt hatt fleire aktivitetstilbud. 14.01.2017 15:04

11 Kulturhus 14.01.2017 13:58

12 Legevakt, kino, svømmehall og eit kulturhus for ulike kulturtilbod, med god plass til konsertar. 14.01.2017 12:22

13 Svømmehall, kulturhus, kino, begrenset restaurant/uteliv, helsesenter, kontorplasser, lettindustri f.eks IT,
omsorgsteknologi, grunderkontor, turistkontor, mindre grøntområder

14.01.2017 12:19

14 Svømmehall. underholdning av annen sort bowling,kino mm 14.01.2017 11:20

15 Skikkeleg idrettspark med rom for friidrett, svømming, håndball, fotball, kampsport, innebandy, skatingen, tennis osv.
Tilrettelagt for eit rikt kulturliv for korps, kor, kulturskule, dans og teater. Fritidsklubb for ungdom.

14.01.2017 11:10

16 Viktig med gode idrettsanlegg og tilbud for ungdom 14.01.2017 10:54

17 Svømmehall kino aktuelle butikker 14.01.2017 10:40

18 Bibliotek, svømmehall, kino, idrettshall, kafear, ulike lokaler for kultur (scene, utstillingslokale mm), skular, rådhus,
kulturhus.

14.01.2017 10:38

19 Gode muligheter for friluftsliv og idrett. Svømmehall, kino og et handlesenter med langt mer attraktive butikker enn i
dag.

14.01.2017 10:25

20 Alle offentlige tjenester, og et bredt kulturelt tilbud. 14.01.2017 10:02

21 Svømmehall, idrettsanlegg (sommer og vinter), bibliotek, politi, legevakt, rådhus, kjøpesenter, kyrkje, kulturhus. 14.01.2017 09:36

22 Alle offentlige tilbod. 14.01.2017 09:33

23 Kulturhus, svømmehall, tilgang til sjø/bading i Knarvik 14.01.2017 09:08

24 Restauranter, butikker, bowling, kino, svømmebasseng, kirke, treningshaller, 14.01.2017 08:58

25 Svømmehall er alt som mangler. 14.01.2017 08:42

26 Basseng, skøytebane, kino, kulturhus, kyrkje, handlesenter, og masse tilrettelagt plass for fri leik og naturopplevingar 14.01.2017 08:08

1 / 5
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27 Svømmehall 12.01.2017 06:44

28 Et stort nok helsehus, hvor alle tjenestene kan samles. Park område for alle, med leke apparat o.l. 11.01.2017 23:09

29 Kulturtilbod, servicetilbod, kommunale og statlege tenester. 11.01.2017 23:07

30 Store kjeder 11.01.2017 19:52

31 Kino, symjehall, kjøpesenter, bowling, rådhus, bibliotek, legevakt, lege, tannlege, gratis parkering, 11.01.2017 19:33

32 Svømmehall, kulturhus, aktivitetstilbud til alle grupper. Bedre bibliotek enn dagens. 11.01.2017 18:19

33 Eit variert tilbud i senteret er viktig, som er lett tilgjengelig for alle. Svømmebasseng. 11.01.2017 15:51

34 Legevakt med røntgen, og fleire fritidstilbod for ungdom, i tillegg til det som er her i dag. 11.01.2017 14:59

35 Varierte typer butikker, legevakt, videregående skole 11.01.2017 12:33

36 Alt han har No + bankfililer, trafikkstasjon, helsehus osv. 11.01.2017 10:23

37 Offentlig svømmebasseng. Et mer "levende" bibliotek; med feks filmframvisning, kafé-del. Se videre punkt fem. 11.01.2017 09:46

38 Kommunale kontorer, lege, politi, brannstasjon, sykehjem, bank, post, offentlig kommunikasjon, idrettshall, kulturarena,
butikker, etebuler.

11.01.2017 09:25

39 Kino, svømmehall, idrettshall, bibliotek, kulturhus, gode muligheter for offentlig transport. Gode kaféar, greitt utval av
butikkar. Godt utbygd helseteneste.

11.01.2017 09:00

40 Ein plass for ungdom å vera. Basseng. 11.01.2017 08:48

41 Poliklinikker som blant annet Øre nese hals Gynekologi Barnelege 11.01.2017 08:47

42 Treningsfasiliteter til barn og unge, masse natur og turområde. 10.01.2017 21:51

43 Det er et ønske om flere arrangerte møteplasser og møtepunkt mellom nordmenn og innvandrere, dette for å bli bedre
kjent med hverandre. Innvandrere trenger mer språkopplæring, noe som skjer best gjennom aktivitet og fellesskap, og
nordmenn trenger å bli bedre kjent med dem som kommer fra andre land. Det er viktig at nordmenn forstår at
innvandrere ikke er en homogen gruppe, men veldig ulike individ med svært ulik kulturell bakgrunn og livserfaringer.

10.01.2017 17:05

44 Har nok 10.01.2017 07:54

45 Bibliotek, kino, restaurant, kunstutstillinger, vinmonopol, 10.01.2017 06:59

46 svømmehall 09.01.2017 23:09

47 Administrasjon. Trafikknutepunkt. Lett tilgjengelig. 09.01.2017 22:57

48 Alle offentlige kontor. Helsehus. Vid. Skule. Kjøpesenter. Kulturtilbud. Kino. 09.01.2017 22:53

49 Svømmehall og kino, i tillegg til det vi allerede har. 09.01.2017 21:46

50 Ulike butikkar, bibliotek, idrettsanlegg (fotballbane, handballhall, symjehall), offentlege kontor, gode
turområde/parkanlegg, leikeplass, plassar å ete, badeplass.

09.01.2017 21:18

51 Kultursenter. Opprettholde eit av dei få nærfruluftsimråda i Nordhordland, dvs konkret ikkje ødelegg
Lona/Brekkeløypa.

09.01.2017 21:12

52 Kafé, restauranter, kino, basseng, kulturhus til konserter, et godt bibliotek, kaffebarer, ordentlige treningsfasiliteter for
alle, isbane, gode butikker og enkel tilgang til offentlige tilbud. Sykkelstier og kyststi. En møtested som oppfordrer til
fysisk aktivitet, sosiale sammenkomster, kunst og kultur. En bedre kulturskole enn i dag med støtt og bedre utvalg i
tilbudene. Gode skoler. Et regionssenter som fostrer sunne friske miljøer. God infrastruktur som er langsiktig og
helhetlig. Se til Sotra...de har noe bra på gang med kystbyen sin.

09.01.2017 21:02

53 Svømmehall, kommunehus, aktivitetshus, 09.01.2017 19:50

54 Pub, kino/kulturhus og basseng 09.01.2017 17:20

55 Svømmehall 09.01.2017 16:40

56 Handel, helsetilbud, servering, kultur 09.01.2017 15:00

57 God(e) vidaregåande skular, gode linjer, kulturelle og sosiale møteplassar. "Alt ein treg" i form av butikkmangfald i
tillegg til kulturell input.

09.01.2017 08:14

58 Vidaregåande skule Spesialisthelsetenester Kulturhus med bibliotek og kino Symjehall Variert bustader - tilpassa ulike
aldersgrupper Ein triveleg kafe / restaurant Butikkar

02.01.2017 23:11
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59 Handel, kirke, idrett, kultur, off.kontor. Knarvik mangler først og fremst et "kulturhus". 02.01.2017 10:51

60 Kulturhus, ulike fritidstilbud, turistinformasjon, selskapslokaler, resturant, grøntområde, fungerende kjøpesenter med
bredt utvalg av ulike butikktyper

02.01.2017 07:57

61 Slik som no. 01.01.2017 21:47

62 Trafikk knutepunkt, rådhus, idrettsanlegg, kulturhus, svømmehall 26.12.2016 13:26

63 Offentlige kontorer, knutepunkt for all skysstrafikk, Kino, Idrettsanlegg som dekker behovet for en storkommune,
svømmeanlegg bl.a

18.12.2016 20:53

64 Flyplass. 15.12.2016 08:35

65 Breiare aktivitetstilbod innan idrett for alle. Ei innandørs sandvolleyballbane, sømjebasseng (bør helst plasserast på
kaien slik at ein også kan nytta sjøen) So må det vere brei offentleg kommunikasjon ut til områda rundt. Bybana bør
utvidast til Knarvik

15.12.2016 08:25

66 Alle samfunnsoppgaver som forventes av en region som helsetilbud, utdanningstilbud, butikker, kafe og resturant,
kino , svømmehall, kulturhus, offentlig badestrand , aktiviteter for ungdom eks. bil/motorsykkelbane , grøntarealer ,
turområder,bibliotek osv.

14.12.2016 22:23

67 Kulturtilbod til ulike aldersgrupper, kino, symjehall, shopping, restauranter, tannlege, lege,frisør, bilpleie,
ungdomsklubb, pub/bar/utestad for vaksne

14.12.2016 22:12

68 Knarvik 14.12.2016 20:41

69 Svømmehall, kulturbygg, restauranter, handelssenter med alle vareslag for å demme opp for handelslekkasje til
Bergen, parkområde, et åpent byrom hele døgnet. Stopperplassen der en kan sette seg ned, se på mennesker som
går fobi, ta en prat med sidemannen, spise litt medbrakt m.m.

14.12.2016 19:32

70 Fjordvernsenter. Industri. Plusshusutstilling med løysingar for fornybar energifangst so folk kan få sjå og planleggje sitt
eige prosjekt!

14.12.2016 19:11

71 Bibliotek, kulturhus, betre mat, betre butikkar, meir tilbod til unge, få slutt på at NBK trur dei eig hallen som kommunen
måtte betale og dermed bør tilhøyre ALLE.

14.12.2016 18:27

72 Kultur og idrett. 14.12.2016 18:23

73 Offentlige helsetjenester- helsehus, sjukeheimar, videregående skoler, svømmeanlegg, kulturhus 14.12.2016 18:12

74 Helsetilbod for alle. Kommunale tjenester som yter SERVICE til innbyggjarane. Spesielt innan bygg og eigedom. Det
er dårlig i Lindås. Service nivået og hjelpsomheten til byggjesaks avdelinga er skremmande dårleg. Dei burde hjelpa å
finna løysingar, i staden for å stikka kjeppar i hjula.

14.12.2016 17:21

75 Bedre henteordning for LAR Bedre busstilbud Psykologordning i Knarvik Samordne tilbudene Møteplasser for
likesinnede Svømmebasseng Treningsmuligheter

14.12.2016 14:28

76 Svømmehall Kulturhus med plass til kino, scene, og rom for grupper og korps å øva Flystripe med klubbhus Arena for
danseundervisning Klatrevegg I Knarvik Skøytebane Ungdomsklubb

14.12.2016 11:20

77 Det er vel bra som det er 14.12.2016 10:52

78 politisk sentrum, nav, legevakt. 14.12.2016 09:56

79 Svømmehall, kulturhus, kino, attraktive butikker, menigheter, parker, gågater, helsesenter+++++ 14.12.2016 09:26

80 skuler barnehagar helsestell omsorgsbustader sjukeheimar og legevakt gode kommunikasjonar mot by og distrikt
serveringsstader rikhaldig varetilbod. Politi/lensmann

14.12.2016 09:25

81 Større utvalg av butikkjeder. Nå er det for mange av en sort. For eksempel. apotek 14.12.2016 09:00

82 Eit symjebaseng(alla vannkanten). 14.12.2016 07:50

83 Grøntarealer, lekeplass, bibliotek, kulturhus, idrettshall, politi, legevakt, bakeri, kafé, matvarebutikker, 14.12.2016 06:59

84 Svømmehall og kulturhus med kino og konsertlokale 14.12.2016 06:32
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85 Gode tilbud innen handel, kultur og service. Dette i tillegg til å være motor for næringsliv, kunnskap, kapital, kreativitet
og innovasjon. Gjennom sin evne til å trekke til seg viktige bidragsytere, som for eksempel investorer, mener jeg
regionsenteret også vil styrke distriktene. Dette mener jeg ut fra erfaringer som tilsier at kapital som er forankret i et
regionsenter primært vil forvaltes i egen region. Et annet viktig element innen regionsenterets styrke er tilbudet og
tilgangen på ulike servicefunksjoner og tjenesteyting. Dette kan være offentlige etater, barnehager, høgskole, osv. Et
godt tilbud innen service/tjenester vil bygge opp under regionsentrets styrke, og gi positive synergieffekter for handel
og kultur. Jeg tror at et godt tilbud innen utdanning vil styrke regionen, kanskje mer enn noen annen enkeltfaktor. Det
antas å være sterke sammenhenger mellom utdanningstilbud og kompetansetettheten i en region.

14.12.2016 00:27

86 Alle kommunale einingar. Rutebilterminal. Butikkar. 13.12.2016 23:01

87 Velfungerende off.komm med mange avganger mot Bergen sentrum, legevaktsordning, et mangfoldig næringsliv helst
i et tilnærmet bilfritt miljø, tilbud til barn og unge ( ikke bare idrett, selv om det også naturligvis må være med), kino(!),
svømmehall (!), eldreomsorg m.m innen helsesektoren, et solid bibliotek, tilgang på boligtomter i regulerte felt,
"grønne" lommer med opparbeidede utearealer, m.m.

13.12.2016 21:47

88 Kultursenter,svømmehall 13.12.2016 20:30

89 Tjenestetorg for kommunale etater, politi, helsestasjon, legevakt, bibliotek, kirke, svømmehall, kino,
kulturhus/konsertlokaler, terminal for kollektivtransport, bank, post, dagligvarehandel, butikker, kafeer/spisesteder, pub
m.m.

13.12.2016 20:21

90 En scene til scenekunst som feks teater og konserter, eller andre forestillinger, til inspirerende foredrag, debatter o.l
Mener også at vi bør ha et svømmebasseng anlegg. Å lære seg å svømme er viktig i et land med langstrakt kystlinje.

13.12.2016 20:18

91 Ikkje ferre enn det som andre tilsvarande regionsenter har rundtomkring i landet. 13.12.2016 16:34

92 Lege,bibliotek,kulturhus. God buss og båtforbindelse. 13.12.2016 16:13

93 kino, svømmehall, kafeer, utested, parker, skog, svømmehall, idrettanlegg, 13.12.2016 15:29

94 Arbeidplassar, VTA-bedrift, barnehage, alle skuleslag, offentlege kontor (kommune, politi, nav, ppt,
lærings/meistringsenter(, seniorsenter, bibliotek, helsehus (lege, helsesrasjon, bup, fysioterapi, ergoterapi,
jordmorteneste), butikkar, bank, kino,off. svømmebasseng, kultursal, idrettsanlegg både utendørs og innandørs,
kollektivknutepunkt med gratis innfartsparkering......og sikkert mykje meir. Alt må sjølvsagt vera universelt utforma!

13.12.2016 15:08

95 Godt utval av butikkar og arena for kultur. 13.12.2016 15:04

96 Svømmebasseng, kulturhus 13.12.2016 14:30

97 Det meste av overordna offentlege tenester (helsehuset /sleppa å reisa til bydn); Tannlege, helse, (fysisk og psykisk)
(inkl røntegbilete!), kulturhus med kino- og konsert- teatersal. Breiare tilbod av handel (konkurranse til Knarvik senter),
regionale indrettsanlegg, Skikkelege restaurant. Regionsenteret må ha moderne "bystruktur" og arkitektur.
Persontransport pr fot og sykkel må prioriterast. Større opne møteplassar for ålmenta. Ikkje innadørs og styrt av
handelsnæringa som dagens Knarvik senter

13.12.2016 14:25

98 Svømmebaseng og kino virker for meg som en must ved regionsenteret bortsett fra de åpenbare tilbudene som alle
offentlige tjenester, butikker etc. Lekeplass hvor foreldrene med små barn kan treffes høres også ikke så dumt ut.

13.12.2016 14:23

99 Legevakt. Helesestasjon. Jordmortj. Rehabiliteringsavdeling. Flerbrukshall (inkludert turn- og klatre-muligheter).
Svømmehall med terapibasseng. Restauranter.

13.12.2016 13:15

100 Det same som Knarvik har no + kulturhus. 13.12.2016 13:02

101 Regionsenteret bør ha offentlege tenester, samt gode tilbod innan kultur som favner langt fleir kulturfag enn dagens
Knarvik gjer.

10.12.2016 01:02

102 Godt helsetilbud og direkte tog til Flesland 09.12.2016 17:19

103 leger,tannleger,butikker,kommunale kontor 09.12.2016 13:41

104 Alle relevante tilbud på en plass. Bank, lege, nav,tannlege osv. 09.12.2016 00:07

105 Flerbrukshall. Kultursenter og kino. 08.12.2016 20:48

106 Gode rammevilkår for næringsdrivende, slik at nye arbeidsplasser blir etablert. 08.12.2016 15:34

107 Kulturhus 08.12.2016 15:06

108 Kulturelle tilbud, kino og flere aktivitetstilbud innen idrett, teater, sang og musikk. 08.12.2016 08:18

109 Helse tjenester, butikkar, idretts tilbod for alle aldre, svømmehall, kultur tilbod - bør vera et senter for dei fleste
tjenester og tilbod.

08.12.2016 07:59
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110 Eg meiner at kommunen burde satse stort på snøggbåten nå som det er snakk om bompengeringer og øke på
bompengeringen i byn

07.12.2016 15:16

111 En bør ikke måtte dra til Bergen for å få et tilbud som er mye i bruk, et eksempel på dette er kino 07.12.2016 10:47

112 flere butikker 07.12.2016 10:22

113 flere butikker 07.12.2016 10:02

114 Jeg synes at en ikke skal måtte dra til Bergen for ting en gjør ofte. For eksempel kino. 07.12.2016 09:57

115 flere aktiviteter, f.eks. kino, bowling eller lignende.. 07.12.2016 09:56

116 Kino og kulturhus, svømmeanlegg. 02.12.2016 16:17

117 Svømmebasseng og konserthus og kino 01.12.2016 11:30

118 Kulturhus 30.11.2016 20:44

119 Helsetjenester; lege, tannlege, eldreomsorg, legevakt. Kommunale tenester NAV-kontor, politi, bibliotek Bredt kulturelt
tilbod

30.11.2016 18:11

120 Tannlege, lege, sko og klesbutikk, matbutikker, blomsterbutikk og diverse andre butikker, lekeplass, stor parkering,
kiosker, resturanter

30.11.2016 13:35

121 Forretningstilbod, kulturhus m/ sømjeanlegg, bibliotek, kyrkje og idrettstilbod 30.11.2016 12:42

122 no som det er blitt så masse idretsrelaterte ting bør vi få noko motor relaterte ting som flystripa og bilbana 27.11.2016 21:44

123 Fint slik som det er 27.11.2016 21:35

124 Det er blitt så masse idrets relaterte ting no at det bør komma litt motor relaterte ting og dom flystripa og bilbana! 27.11.2016 21:21

125 Handel, kultur, servering, opplevelser, service- og tjenesteytende næring. Kontorarbeidsplasser, boliger.
Utdanningsinstitusjoner. Kollektivknutepunkt.

27.11.2016 08:36

126 Kulturhus og svømmehall 27.11.2016 06:57

127 Tilgjengelige kommunale kontorer 26.11.2016 23:59

128 Badeanlegg. 26.11.2016 21:33

129 F.eks. Kommunehus/kommune-administrasjon, sjukeheim, vidaregåande skule, kulturhus, lokale for større og mindre
seremoniar for menneske som ikkje ynskjer å vere ein del av kyrkja, kjøpesenter, symjehall, bibliotek, , servicetorg,
bybane. Det må vere lett å komme seg dit utan å måtte betale bompengar, gratis parkering.

26.11.2016 00:57

130 Komplett tilbud slik at folk ikkje treng reisa til byn for noko helst 26.11.2016 00:09

131 Ha kulturhus med kino, konsertsal, svømmebasseng. Mer boligbygging. få vekk gjennomfartstrafikk. Ha ett bilfritt
Knarvik sentrum

25.11.2016 23:33

132 Legevakt med røntgen. Kino. Svømmehall. Viktig å beholde politi. En mest mulig dekkende handelsstand slik at vi
slipper handelslekkasje.

25.11.2016 23:06

133 Butikksenter, kommunekontor, idrettsplass , kirke, aldersboliger og sykehjem, skyssstasjon med tilhørende
parkeringsplasser

25.11.2016 18:56

134 Alle tilbod som er vanlege i ein norsk by. T.d. resaurantar, utestade og teater- og kulturhus i tilleg til dei tilbod som
eksisterar i dag.

25.11.2016 16:05
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Q5 Kva møteplassar ønskjer du at Knarvik
skal ha i framtida?

Besvart: 119 Hoppet over: 189

# Svar Dato

1 En fin kafe, som ikke ligger i senteret. Flere benker og sitteplasser, parkområder. Skysstasjonen har det for trang,
mindre parkering der, slik at det blir bedre plass til buss og taxi.

27.01.2017 15:13

2 Spørsmålsstillinga blir låst til Knarvik. Knarvik er for meg eit handlesenter, legevakt og vidergåande skule. Eg ønsker
meg desentraliserte møteplassar i dagleglivet, lokalt der eg bur. Helsestasjon, fritidstilbud/kulturskule, skule,
barnehage, sjukeheim, lege, tannlege, post, bibliotek.

15.01.2017 13:54

3 Basseng og kino, mer utbedret idrett, squashbane, skytebane, mer arrangementer. 15.01.2017 11:00

4 Barnevenleg plass ein kan eta, symjehall, parkanlegg til leik og avslapping 15.01.2017 00:01

5 Kulturhus 14.01.2017 20:53

6 Restaurant/kafe utenom senteret. 14.01.2017 16:39

7 Kombinert idrett/ kulturhus som møteplass for alle aldersgrupper. Videreutvikling og ivareta turstier for fremming av
folkehelse ( psykisk og fysisk) Opprettholde og videreutvikle et godt handelssenter (viktig møteplass for mange) Kultur
og idrettshus med svømmehall og kafé/ restaurant kunne laget nye gode møteplasser.

14.01.2017 15:44

8 Kino, bowling eller diverse aktivitetstilbud for familier og barn/unge. 14.01.2017 15:04

9 Basseng. 14.01.2017 13:31

10 Kino, svømmehall, kulturhus, kafè som er open på kveldstid. 14.01.2017 12:22

11 Kulturhus Kafe - restaurant Kirke Aktivitetsplass for unge 14.01.2017 12:19

12 Som nevnt i spørsmål 4 14.01.2017 11:20

13 Fritidsklubb for ungdom Eldrekafe 14.01.2017 11:10

14 Slike som åpen hall 14.01.2017 10:54

15 Kafé flerbrukshall svømmehall 14.01.2017 10:40

16 Kulturhus, svømmehall, fleire kafear, idrettsanlegg,. 14.01.2017 10:38

17 Friluftsliv, idrett, svømmehall, kino, handlesenter, restauranter og kafeer. 14.01.2017 10:25

18 Vrimleplasser med stoler og bord der det ikke er kjøpeplikt, Kafeer, ungdomsklubber, konsert og utesteder. 14.01.2017 10:02

19 Svømmebasseng, kino 14.01.2017 09:36

20 Kulturhus med bibliotek/ store og små saler 14.01.2017 09:08

21 Kirke, steder for ungdom, småbarnsforeldre og pensjonister. 14.01.2017 08:58

22 Restaurant,bowling 14.01.2017 08:13

23 Dei som eg nevnte i 4. Pluss masse plass i naturen. 14.01.2017 08:08

24 At Salto får større plass å være. Park med lekeapparater 11.01.2017 23:09

25 Mange og varierte. Kultur, kunst, frivillig. 11.01.2017 23:07

26 Konditori der jernia var 11.01.2017 19:52

27 Same som i dag + kino, bowling, symjehall 11.01.2017 19:33

28 Kulturhus. Idrettsanlegg. 11.01.2017 18:19

29 Varierte kaffeer og møteplass i hallen. 11.01.2017 15:51

30 Kulturhus med kino, symjebasseng og allmenninger. Friområder er og viktig som møteplass 11.01.2017 14:59

31 Kafeer? 11.01.2017 12:33
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32 Pubber og utesteder 11.01.2017 10:23

33 Utekafé, kino, "levende" bibliotek (som nevnt på punkt 4), basseng, badestrand (som heldigvis lokale helter har tatt
ansvar for i Isdalstø nå). Ungdomsklubber, gjerne mye mer frie og åpne aktiviteter i kirken rettet mot ungdom.
Klatrepark til alle aldre, evt. "Tuftepark". En kommune som Lindås og omegnskommunene er gode på organisert
idrett, men lavterskel-aktiviserende som passer for hvermannsen/familier/skoler/barnehager er like viktig. Se på
Danmark feks. der de lager aktivitetsparker (som er helt gratis) der en har klatreapparater laget av natur-materialer,
det er grilltønner som står klar til bruk, sykkelstier (for offroad og vanlig, samt gåstier og også ute-treningsapparater
står også i skogen. Her er Brekkeløypa et godt utgangspunkt for slik aktivitet. Da har man en sosial plass der familier
kan møtes, man kan springe seg en tur, trene ute dørs,rusle rundt, grille en marshmallow osv. Dette vil kunne skape
et område der ALLE kan delta på en eller annen måte, om en er funksjonshemmet eller ikke. (Søk Gateway Blokhus)
for tips.

11.01.2017 09:46

34 Ungdomsklubb, idrettsplass/hall, konsert/kultur lokale, eldresenter, caféer. 11.01.2017 09:25

35 Sjå svar over. Kyrkja er jo òg ein møtestad. 11.01.2017 09:00

36 Møteplasser for unge ungdommer 11.01.2017 08:47

37 Turområde, fleirbrukshall, svømmebasseng, kino 10.01.2017 21:51

38 Flere innvandrere ønsker møteplasser for å komme i kontakt med nordmenn og å bygge relasjoner gjennom ulike
aktiviteter, som for eksempel tur, mat, kaffe og fotball.

10.01.2017 17:05

39 Har nok 10.01.2017 07:54

40 Torg med tjenester, 10.01.2017 06:59

41 Kino, konsertlokale. Idrettsanlegg. 09.01.2017 22:57

42 Kino. Svømmehall. 09.01.2017 22:53

43 Senteret, biblioteket, idrettshall, symjehall, kyrkje, park, leikeplass, badeplass. 09.01.2017 21:18

44 Sjå over. Kulturhus og fruluftslivs hus. Levande m utstillingar og konsertar, museum, kafé m særpreg, infosenter om
frivillighet og kulturtilbod. Noko proaktivt og med meir mangfald enn fotball friidrett.

09.01.2017 21:12

45 En grønn lunge som kan brukes i uoverskuelig Lonene. Kulturhus, svømmehall, kino. Kyststi, sykkelveier,
treningsområder for alle...ikke bare bredde.

09.01.2017 21:02

46 Pub og kulturhus 09.01.2017 17:20

47 Svømmehall 09.01.2017 16:40

48 Bibliotek (kulturkafe), kino, konsert/teater 09.01.2017 15:00

49 kulturelle og sosiale møteplassar. Kulturhus (konsertsal, kino etc), symjehall og indrettsanlegg 09.01.2017 08:14

50 Eit godt fungerande kulturhus 02.01.2017 23:11

51 Åpne plasser i ute-arealet, kafe- og spisesteder, kino. 02.01.2017 10:51

52 Kulturhus, kjøpesenter, fritidsklubb 02.01.2017 07:57

53 kulturhus, idrettsanlegg, pub 26.12.2016 13:26

54 Torg, Områder hvor en kan sitte/være hvor det er tilrettelagt for uorganiserte aktiviteter både fysiske og andre
aktiviteteter

18.12.2016 20:53

55 Flyklubb. 15.12.2016 08:35

56 Kafe på kaien i tilknyttning til 50 meters basseng. 15.12.2016 08:25

57 Kafeer , resturanter, mulighet å sitte ute på kafe om sommeren , badeplass ,bibliotek,lekeplass ,sted hvor ungdom kan
samles , pensjonistforening ,grøntareal

14.12.2016 22:23

58 Som nevnt i punkt 4. Knarvik har allereie mykje av dette, men skortar stort på kultur. Her er potensialet enormt! 14.12.2016 22:12

59 Møteplassene skal være der barn, ungdom, voksne og gamle ferdes, ute som inne. Konf. Pkt. 4 14.12.2016 19:32

60 Ein lun idyllisk utekafe i vikje. 14.12.2016 19:11

61 Skikkeleg restaurant, kulturhus med kino, skikkeleg fastfood. Få vekk bigbite 14.12.2016 18:27

62 Pub. Kulturhus. Torg. 14.12.2016 18:23
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63 Viktig å satse på helse. Brekkeløypa er et eksempel på dette. Idrettshus med svømmehall, bowling ol bør komme-
gjerne med samlingssted for ungdommer

14.12.2016 18:12

64 Lavterskeltilbud med utvida åpningstider. Også i helgene, de blir ofte lange og ensomme. 14.12.2016 14:28

65 Klubbhus ved ei flystripe Kulturhus Svømmehall Skøytebane Danse lokaler Dette er alle arenaer folk vil møtast og
trivast samman med felles interesser

14.12.2016 11:20

66 Det er vel ok som det er 14.12.2016 10:52

67 Idrettshall. 14.12.2016 09:56

68 Gågater, svømmehaller, kulturhus, menigheter, 14.12.2016 09:26

69 kyrkje kulturhus idrettsanlegg med symjehall restaurantar/kafeear 14.12.2016 09:25

70 Et lokale der privatpersoner kan få leie til private sammenkomster. For en ikke altfor høy kostnad. 14.12.2016 09:00

71 Eit symjebaseng muligens med bowling/ishall. Der unger i alle aldra kan møtast 14.12.2016 07:50

72 Se pkt 4 14.12.2016 06:59

73 Kulturhus med scene for musikk og teater. 14.12.2016 06:32

74 Kulturhus med svømmehall og evt kino Flere restauranter/kaffeer 14.12.2016 00:27

75 Ungomsklubb,idrettshall SVØMMEHALL.. 13.12.2016 23:01

76 Et modernisert Knarvik senter, en skikkelig flerbrukshall, et levende og grønt sentrum. 13.12.2016 21:47

77 Cafe,kultursenter,felles grønne parker 13.12.2016 20:30

78 Idrettshall, svømmehall, kulturhus, kirke, bibliotek, pub. 13.12.2016 20:21

79 Et trygt sted hvor ungdommen kan møtes på kveldstid, hvor der er voksne tilstede. Forebyggende arbeid til ungdom
bør prioriteres.

13.12.2016 20:18

80 Kulturhus, symjebasseng og skeisebane, er noko som manglar i dagens Knarvik. 13.12.2016 16:34

81 parker med lekeplasser og benker, svømmehall, kulturhus, 13.12.2016 15:29

82 Uformelle møteplassar, parkliknande grøne lunger, kafear, ein betre restaurant eller to, ungdomsklubb (tilbud til dei
under 18 år), gjerne pub e l for dei vaksne.

13.12.2016 15:08

83 Kulturhus 13.12.2016 14:30

84 Innandørs må ein ha dagens kyrkje, hallar for idrett og anna aktivitet. Så må ein ha eit regionalt "kutlur"hus. Kino,
konsert, teater - storstove .m.m. Like viktig er det også at det vert bygd ut offentlege plassar rom, slik det vert lagt opp
til i Knarvikplanen. Det må vera kjekt/triveleg å vera i Knarvik. Det er det ikkje idag!

13.12.2016 14:25

85 Lekeplass for foreldre med små barn/lekeland/ kaffe for foreldre og barn. Møteplass til tenåringer. 13.12.2016 14:23

86 Eit kulturhus 13.12.2016 14:10

87 Resauranter, cafèer, seniorsenter, en plass der ungdom kan gå (fritidsklubb, åpen hall og lignende). Arena for
småbarnstreff (babysang o.l)

13.12.2016 13:15

88 Kulturhus. 13.12.2016 13:02

89 Stort levande bibliotek, strilamuseum som tar for seg nordhordlands historie oppigjennom tidene gjennom levande
teater /formidling, kafé og ordentlige spisesteder som ikke servere usunn fastfood. Kulturhus, svømmeanlegg

10.12.2016 01:02

90 Åpne arealer under tak i senter der både voksne og barn kan ha det fint i lag 09.12.2016 17:19

91 Ønsker ikke det,dere må forstå at Lindås ikke bare er Knarvik 09.12.2016 13:41

92 Kino.ungdomsklubber.samfunnshus til utleie. 09.12.2016 00:07

93 Flerbrukshall. Kultursenter og kino. Knarvik kirke åpen for publikum og ungdommer. 08.12.2016 20:48

94 Knarvik har ein god møteplass i Knarvik senter, på stor torget. Fint å være under tak. 08.12.2016 15:34

95 Betre kafear 08.12.2016 15:06

96 Nye og kreative uteplasser, som kan tilby mer enn bare alkohol. Alt fra større show med ulike artister til quiz. 08.12.2016 08:18

97 Idrettsanlegg, inkl svømmehall. Eit kulturhus med kino, bowling, bibliotek etc med aktivitetar for både born og eldre 08.12.2016 07:59

98 Syns Knarvik har bra med uteplasser 07.12.2016 15:16
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99 Et sted for aktiviteter som skating, bordtennis og sjakk. Sjakk er et fint eksempel på noe som kan forbinde gamle og
unge i alle aldre. Sjakk gjør også folk smartere

07.12.2016 10:47

100 den typen der folk i alle aldre kan møtes og slappe av og gjøre diverse aktiviteter for eks: bordtennis og lignende. 07.12.2016 10:22

101 ingen 07.12.2016 10:02

102 En kro eller cafe for litt yngre, som ikkje skal ha 100kr for et rundstykke og er "for pensjonistene" 07.12.2016 09:56

103 Et forum kontaksted, der arb.tagere kan event få ekstern rådgivning vedr kritikkverdige forhold på sin arb.plass i
kommunen. Et slags uavhengig "varsler"-senter, der man kan få info/oppl. om hvordan en bør håndtere
saker/situasjoner som ikke lar seg løse på aktuelle arb.pl.

04.12.2016 12:25

104 Eg har ikkje noke behov for møteplass I Knarvik. 02.12.2016 16:17

105 Kulturhuset 30.11.2016 20:44

106 Kyrkje, bedehus Kafear/ restaurantar kino 30.11.2016 18:11

107 Badeland, bowling, 30.11.2016 13:35

108 Møteplassar for alle aldrar 30.11.2016 12:42

109 pub, og plass der ungdom kan vera i lag uten at det skal kosta skjorto og koma inn 27.11.2016 21:44

110 Møteplassar som pub eller andre lokalar der folk i alle aldrer kan samlast 27.11.2016 21:35

111 Viktig å forme Knarvik rundt den menneskelige skala, ikke bilen som i dag. 27.11.2016 08:36

112 Flere aktivitetsområder 27.11.2016 06:57

113 Kulinarisk er per no den beste kafeen, fleire slike hadde vore fint. 26.11.2016 21:33

114 ein møteplass for ungdomar. 26.11.2016 14:05

115 Eit kulturhus. Me har hallar til idretten, men desse eignar seg ikkje så godt til konsertar, f.eks. Det kan innehalde
bibliotek, kulturskule, livssynsnøytrale seremonirom og symjehall i tillegg til stor konsertsal.

26.11.2016 00:57

116 Stor utbygging av helsehuset og biltilsynet tilbake 26.11.2016 00:09

117 Kino, mer kafeer. Hotell i knarvik sentrum med utsikt til sjøen. Badeland, med svømmebasseng. Fornye Knarvik senter
med kino, treningssenter, konsertsal. utekafeer. bilfritt utenfor Knarvik senter.

25.11.2016 23:33

118 Kino. 25.11.2016 23:06

119 Teater- og kulturhus samt restaurantar og utestader i tilleg til det som eksisterar i dag. Ein bør samla handlesentra
meir enn i dag, og unngå slike spreidde senter som ein har fått i Åsane. Ein bør også få meir einheilege fasadar enn
det som er på senteret i dag, med forskjelleg bygge sttil på kvar bygning

25.11.2016 16:05
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Q6 Korleis leggje til rette for fleire
arbeidsplassar i heile kommunen?

Besvart: 99 Hoppet over: 209

# Svar Dato

1 Dersom stikkordet er i HEILE kommunen så må ein gå vekk i frå "sentraliseringstanken for å spare pengar og auke
kompetansen". Innan industrien opplever eg at kommunen forsøker som best å ivareta arbeidsplassane. Det er gjerne
mindre lokale gründere som må oppfordrast til å starte sine eigne arbeidsplasssr lokalt. Og ellers ha eit desentralisert
tilbod til innbyggjarane i lokal sentrene.

15.01.2017 13:54

2 Ta inn flere lærlinger, støtt gründere, støtt omskolering og voksenlærlinger. Ikke modernisere bort arbeidsplasser. 15.01.2017 11:00

3 Framsnakke regionen, kommunen må kjøpe tenester og varer frå lokale bedrifter i kommunen. 15.01.2017 00:01

4 Kulturhus 14.01.2017 20:53

5 Lavere firmaskatt/ eiendomsskatt. Meir påtrykk fra politikarane for å "selga" distriktet. Bruke lokale leverandører
uansett anbudspris.

14.01.2017 16:39

6 Stimulere til kreativitet og nytenkning. Legge til rette for næringsutvikling. Invitere ungdommer på idédugnad. 14.01.2017 15:44

7 Stillingane må utlysast så alle kan få ein sjangse. Kommunen må støtte bedriftane og me treng fleire læreplasser. 14.01.2017 15:04

8 Ta vekk eigedomsskatt på verk og bruk 14.01.2017 13:58

9 Fokus på området rundt Mongstad og gjøre det attraktivt å starte opp for nye firma. 14.01.2017 13:31

10 Unngå å sentralisere alt til Knarvik. Sjå verdien av å behalda dei små lokale plassane med skule, barnehage og
kulturtilbod.

14.01.2017 12:22

11 Lytte mer til næringslivet Utnytte naturen i Nordhordland Legge til rette for flere industriområder flere steder steder i
kommunen. Bevist regionsatsing. Forbedre plan og miljø i kommunen.

14.01.2017 12:19

12 Lettare for folk med nye idear og ønske om å starte sitt eige å få støtte. 14.01.2017 11:10

13 Arrangere idedugnadar mellom ulike innbyggarar ift å starte eigne bedrifter, finne ut kva det er behov for, og fleire kan
finne på å gå saman. Gode vilkår og støtteordninger, slik at eksisterende bedrifter kan/vil utvide med fleire ansatte.
Lage ei samling for dyktige innbyggarar som kan mykje om ikt og har tekniske interesser, kanskje dei kan finna gode
løysingar og nye idear på eksisterande utfordringer el utdaterte løysingar og på den måten skapa nye arbeidsplasser.
Investera summar til slik stimulering hjå innbyggerne.

14.01.2017 10:38

14 Nytenking i forhold til nye yrker. Hvilke arbeidsplasser har vi behov for i fremtiden? Være i forkant. 14.01.2017 10:25

15 Sørge for at gamle håndverkstradisjoner blir holdt vedlike, være åpen for ny utvikling på forskjellige felt, ikke være
redd for å satse på ungdommen

14.01.2017 10:02

16 Effektivisere ledelse. Ta i bruk verktøy som letter administrative oppgaver (digitalisering).Flere hender ute i
brukerkontakt / tjeneste.

14.01.2017 09:08

17 Satse på bygg og anleggsbransjen, og satse på prosjekta deira. 14.01.2017 08:13

18 Stimulere til folk flest og gje grunderar opplæring og nettverk. Gje tilskot. Vere meir på bana som kommune. T.d.
hindre at fadeser som å mista Tine på Eikanger industriområde grunna kommunal seindrektighet skjer igjen.

11.01.2017 23:07

19 Ved støtte ordninger 11.01.2017 19:52

20 Fiber i HEILE kommunen 11.01.2017 19:33

21 Sikre at gode, lokale bedrifter kan vokse og utvikle seg. 11.01.2017 18:19

22 Veit ikkje 11.01.2017 14:59

23 Ikkje samle alt i knarvik, bruke distrikta, bedre kollektivtilbud utenfor knarvik/Frekhaug/Alvermarka. Bruke eksisterende
bygg.

11.01.2017 12:33

24 Beholde tjenestene ute i kommunesentra Manger, Frekhaug, Mastrevik osv Bedrifter bør ikkje overbeskattes 11.01.2017 10:23

25 - 11.01.2017 09:46

26 Bedre infrastrukturen slik at bedrifter som ligger utenfor Knarvik kan få leveranser og få levert produktene sine. 11.01.2017 09:25
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27 Veit ikkje 10.01.2017 21:51

28 Bruk innvandrerne som en ressurs! Mange kommer til landet med høyere utdannelse og med arbeidserfaring. Det er
vanskelig å lære seg språket, men lettere dersom man får praktisere jevnlig, som for eksempel gjennom arbeid og et
arbeidsmiljø.

10.01.2017 17:05

29 Rehabilitering av bygg, eldreboliger og bofellesskap også andre steder enn knarvik, tilrettelegge for økt turisme, 10.01.2017 07:54

30 Bedre buss tilbud, båt der det er mulig. Gode veier 10.01.2017 06:59

31 invitere næringlivet for å se på fremtidige muligheter 09.01.2017 23:09

32 Industritomter, god infrastruktur. 09.01.2017 22:57

33 Oppfordre folk til å starte bedrifter, få Nav med på å yte i eit spleiselag i lag med bedrifter for å ha enkelte i arbeid. 09.01.2017 21:18

34 Infrastruktur innad og sørover til Bergen. Reiseliv forskning nisjer. 09.01.2017 21:12

35 God infrastruktur, helhetlig og langsiktig planlegging og god tilrettelegging fra kommunen. Tenke utenfor boksen. Pr i
dag er vi altfor avhengig av Mongstad. Gode læringsmiljøer, forskning, teknologi...Skape synergieffekter på tvers av
bransjer. Gjøre det attraktivt å bo i kommunen.

09.01.2017 21:02

36 Eg meiner det er viktig å satsa på ny veg frå Åse/Seim over Elsås og videre over Skare , Titland , Haukås, Feste, og
så bru over til Radøy i Bjødnåsen og til Askeland, og så inn på den planlagde vegen der. Det vil utløysa mykje nytt
byggeland på den finaste sida av kommunen vår. Samtidigt vil det gje mykje kortare reisetid til kommunesenteret både
fra Radøy og Feste/ Bergfjord . Kanskje det kunne vorte fleire arbeidsplassar av det i tillegg.

09.01.2017 20:28

37 Sjå på suksesshistoriane og læra av dei. Leggja til rette for lokalt entrepenørskap. 09.01.2017 08:14

38 Hjelpa nyetablering gjennom opplæring og næringsfond Satsa meir organisert på reiseliv Ikkje byggja ned offentleg
arbeidsplassar i distrikta

02.01.2017 23:11

39 Bruke minst mulig byråvirksomhet, ansette egne folk. Vikarpool. 02.01.2017 10:51

40 Gje rom for nyskaping og gründerverksemd, gje støtte til barnehager, skule, omsorgsbustadar, sjukeheim,
eldreomsorg. Støtt bønder til å få drive sitt arbeid.

02.01.2017 07:57

41 Enkle saksbehandling i kommen. Bli møtt med velvilje når en ønsker å skape nye ting. fjern eiedomskatt. 26.12.2016 13:26

42 Legge til rette for oppstart av arbeidsplasser rundt om i storkommunen. Dette vil føre til en "vi" kommune hvor en har
lyst å starte opp arbeidsplasser i.

18.12.2016 20:53

43 Stimuleringstiltak som tar vare på fjorden og fjordlandskapet; kulturen og kulturlansdskapet. Stimulera til fleire
sauebønder. Den finaste utkikksstaden til Osterfjorden er strekket Mundalsberget - Leiknes. Her er det snart attgrodd.
Trur utbygging av digitalt nett også har stor betydning for oppstart arbeidsplassar. Eit problem er også mobildekking i
fleire områder.

15.12.2016 08:25

44 Her må dere søke hjelp fra noen som har erfaring med å bygge opp et tettsted sammen med lokale politikere. Det må
gjøres analyser som gir bærekraftig utfall og det må tenkes langt fram . Hver kommune burde aktivt få i gang dialog
med innbyggerne om temaet ,for innbyggerne selv vet hvilke resurser de har og har sikkert tanker om dette.

14.12.2016 22:23

45 Innovasjon, kurs, nytenking, økonomiske midlar, fleire tilstelninger/samlingssteder der folk kan tenke saman, komme
med idear, utvikle,/skape aleine eller saman med andre.

14.12.2016 22:12

46 Ha bygd opp en god infrastruktur. Utvikle solrike og gode boligområder på ulike plasser i kommunen. Det må i større
utstrekning tilrettelegges for leie eller kjøp av båtplasser. Tilrettelegge for et allsidig kulturliv med bl.a. lokale krefter.

14.12.2016 19:32

47 Friste med bompengefri sone. Lage fagområde samlings arena. 14.12.2016 19:11

48 Slutt å tildel anbuda til Lemminkainen og heller betal 5% meir til lokale selskap. Ansett fleire folk og bruk dei i ein
vikarpool. Sats på ALLE gründere.

14.12.2016 18:27

49 Støtte entreprenørskap. 14.12.2016 18:23

50 Satse på lokale kjøpmenn, egenprodusert. Bidra med skattelette for små bedrifter, spesielt i etableringa 14.12.2016 18:12

51 Imøtekoma næringsliv til å kunna etablera seg der dei vil og ta i bruk heile kommunen, alle bygder. Væra løysings
orientert i staden for slik folk oppfattar dykk no, som ein haug med småkongar som ska gjera livet vanskelegare for folk
med initiativ.

14.12.2016 17:21

52 Være imøtekommende for de som vil starte med noe. 14.12.2016 10:52

53 Økt/bedre infrastruktur ut i bygdene=økt bebyggelse og dermed flere arbeidsplasser i byggeperiode. 14.12.2016 09:56
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54 Flere boliger i Knarvik sentrum, åpne møter med innovasjon norge som kan komme med tips til hvordan starte
bedrifter

14.12.2016 09:26

55 gjennom å styrkje eksisterande aktivitet vil det ofte avlast fleire.,- sørge for godt samarbeid,- kompetanse i ulike
rådgjevingstenester- Nav.- finansinstitusjonar

14.12.2016 09:25

56 Bruka dei mulighetane der er. No står for et eksempel Lindås brygge tom. Der kunne ein(eg) hatt ein ungdomsklubb for
dei som er født i 2001 og oppover om torsdagane og ein kunne hatt ein pub i helgane. Men tilbud til ungdommen på
Lindås er viktig. Kunne hatt biljardbord, dart, brettspill, disko....

14.12.2016 07:50

57 Jordbruk og nærbutikken og premiere gryndere 14.12.2016 06:59

58 Godt kollektivtilbud Bompenge- og parkeringsbestemmelser må være gode (lave om ingen) for pendlere Ha en god
infrastruktur på flere boliger, nok barnehageplasser og store nok skoler! Høy kompetansetetthet i en region fører ofte
til at regionen har stor tiltrekningskraft på næringsliv og arbeidsplasser. Akkurat næringsliv og arbeidsplasser er
essensielt for å få til vekst. Et styrket høgskolemiljø i regionsenteret Knarvik vil sannsynligvis også løfte regionen når
det gjelder innovasjon og nyskapning.

14.12.2016 00:27

59 Satse på lokal kortreist mat fra de mange småbrukene som ligger i dvale. 13.12.2016 23:01

60 Få på plass sentrumsplanen for Knarvik og hjelp næringslivet til å komme i gang med utbyggingen mtp infrastruktur,
tettere dialog med lokalt næringsliv om behov/ønsker, og få for all del byggesaksavdelingen til å fungere. Folk vil bo i
nærheten av arbeidet, og da må det oppleves som om kommunen faktisk ønsker at så skal skje.

13.12.2016 21:47

61 Flere kontorarbeidsplasser konsentrert rundt tettstedene i kommunen 13.12.2016 20:30

62 Infrastruktur. Gode økonomiske vilkår for grundere og små bedrifter. Sats på barnehage og skole. 13.12.2016 20:21

63 Tenkja på å utvikla fleire næringar, samstundes som ein ikkje gløymer "dei gamle primærnæringane" i kommunen.
Viktigt å tilretteleggja arbeidsplasser så utdana Nordhordlendingar og andre kan finna seg arbeide i.

13.12.2016 16:34

64 Kollektiv 13.12.2016 16:13

65 Legge til rette for mer utbygging av fritidsbustad i områder som i dag er LNF områder. 13.12.2016 15:54

66 mer vedlikeholdsarbeid, høyere lønn, fokus på videreutdanning og kursing av personalet 13.12.2016 15:29

67 Lettare "offentleg" godkjenning og mindre byråkrati, stille lokale/tomtar/område til disposisjon for etablerarar. 13.12.2016 15:08

68 Leggja til rette for industriareal langs hovudferdselsårene 13.12.2016 15:04

69 God dialog med næringa, men utan å gå på kompromiss med viktige arealpolitiske målsetjingar. Prioritera planarbeid
slik at overordna planar har ein tydeleg avklaring på kort det kan byggast, og kor "ein ikkje treng prøva seg". Dett må
politikarane følgja opp i einskildsaker slik at det ikkje lønnar seg å "prøva seg". Først og fremst må det likevel vera opp
til næringa sjølv å tørre å satsa.

13.12.2016 14:25

70 Være imotekommende for arbeidsgivere, reklamere med nærhet til byen, åpne forbindelse med Askøy (kanskje ferge
eller bru). God kollektivtransport med Bergen, kortest mulig reisevei.

13.12.2016 14:23

71 Desentralisere tilbud som finnes i Bergen (slik at folk kan både bo og jobbe i kommunen). Støtte opp om lokal
grundervirksomhet.

13.12.2016 13:15

72 Gjere det attraktivt for bedrifter å etablere seg. Kommunen bør gå ut av "Bergensavtalen" og heller lage avtalar med
lokale bedrifter.

13.12.2016 13:02

73 Her må kommunen letta på byråkratiet og lytta meir til dei aktørane som ynskjer å etablera seg. Kommunen må visa
initiativ til dei som satsar og ikkje skremma dei vekk med eit tungrodd system men heller vera støttande og informative
i sitt møte med etablerar. Vera ein tjenestevillig kommune i praksis. Dei bør og sjølvsagt vere imøtekommende med
dei bedriftar som allereie er etablerte og gir kommunen en stor andel skatteintekter.

10.12.2016 01:02

74 Åpne opp for fleire boliger og sikre infrastrukturen i heile kommunen (fiber) 09.12.2016 17:19

75 Det vet jeg ikke 09.12.2016 13:41

76 Forutsigbart for for bedrifter. Avisene må slutte å henge ut bedrifter i offentlige gapestokk bare noen er uenig. Det er
ikke alltid de kan forsvare seg pga.taushetplikt.

09.12.2016 00:07
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77 Kommunen må støtte næringslivet, ikke bare Knarvikmila som er blitt favorisert over mange år. Gi støtte/stipend til
bedrifter, være forutsigbar i lovverk og behandling av lovverk. Få ordnet opp på byggeavdelingen i kommunen slik at
disse kan svare på spørsmål og ikke bare være vanskelig og gjøre det vanskeligst mulig både for privatpersoner og
næringsliv. Sette ned byggesaksgebyrer og ikke straffe innbyggere i kommunen fordi reguleringsplanene for byggefelt
eks i Alversund utmark ikke er fornyet på ca 40 år. Grunnet det ikke står utnyttingsgrad i reguleringsplanene må alle
som søker søke om dispensasjon noe som gjør vanlige søknader ca 6000 dyrere enn de allerede er. Når det er så dyrt
og tungvindt å bygge ut eget hus så er det bedre å velge å bosette seg i en kommune der ikke kommunen er så
tungrodd, høye gebyrer og spesielt ansatte på byggesaksavdelingen er svært lite hjelpsom og lite kompetent. Man får
aldri et skikkelig svar.

08.12.2016 20:48

78 Kommunen må ikkje lage tunge utviklingskostnader på næringslivet, som rekkefølgekrav og bompenger.
Næringsfondet er eit viktig verkemiddel. Redusere eiendomskatt, øke satsing på kommunal infrastruktur

08.12.2016 15:34

79 Raskere utbygging av boliger og boligfelt - flere innbyggere vil føre til flere gründere og ønsker om å jobbe nært hjem
og familie. Da må kulturtilbudet være større i Knarvik - så ikke folk bosetter seg nærmere tilbud andre plasser.

08.12.2016 08:18

80 Eg syns at det er synd at så mange som har utdannet seg i rettning olje ikke får læreplass så jeg synes dette burde
være topp prioritet å få ungdommene som ikke får dette i arbeid

07.12.2016 15:16

81 få flere stillinger/ utvid firma. 07.12.2016 10:22

82 starte flere firma 07.12.2016 10:02

83 Lage nye arbeidsplasser ved å få kino for eksempel. 07.12.2016 09:57

84 flere, og mer varierte butikker i senteret (annet enn frisører og apotek...) 07.12.2016 09:56

85 Unngå bemanningsbyrå da spes helsepersonell, en stabil stab med ansatte. 04.12.2016 12:25

86 I kretsane Ostereidet og Lindås bør det gjerast meir for å få starta opp Nye byggefelt. Spesielt på Lindås er det mange
som ønsker å bygge enebolig, mens det ein bygge ut er firemannsbustader. Slike felt må ligge på attractive plasser,
med sol og utsikt. Dette får ein til. Dei områda ein har laga til på Lindås har blitt nedlessa av tunge rekkefølgekrav, då
vert dei aldri bygd ut og utviklinga stagnerer. Kommunen må ikkje gløyme at tomteprisar I Alversund/Knarvik kan ikkje
styre korleis resten av kommunen vert planlagt. Det må leggast fleire offentlige tilbud til nærsentra på Ostereidet og på
Lindås.

02.12.2016 16:17

87 La folk få bygge hus der dei ynskjer. Det kan bidra til at dei vil skape arbeidsplasser i utkantene. Eks bedrifta Beat på
Mjømna. Kanskje fleire vil ta vare på gardane også.....

01.12.2016 11:30

88 Lette saksgang for oppstart av nye prosjekt. Ein må gjerne også desentralisere noko slik at ikkje alt vert samla i eit
regionsenter.

30.11.2016 18:11

89 Kommunen må støtta opp om næringslivet lokalt. Då bør ikkje Lindås kommune bruka Bergen kommune sin
innkjøpsordning. Dette går ut over lokale bedrifter og lokale arbeidsplassar. Start her !

30.11.2016 12:42

90 Legg til rette for kontorarbeidsplasser på Knarvik. Sett høye krav til arkitektur. Signalbygg kanskje? 27.11.2016 08:36

91 Bli mer service innstill på planavdelingen slik at næringslivet blir ønskt velkommen som igjen skaper vekst og
arbeidsplasser.

27.11.2016 06:57

92 Ikke sentralisere driften 26.11.2016 23:59

93 Støtte opp om landbruket, dette vil automatisk skape fleire arbeidsplassar. 26.11.2016 21:33

94 Eg trur me har mange arbeidsplassar som ikkje er fylt opp, t.d. i helsesektoren. For å behalde dei sjukepleiarane me
har, f.eks, må me ikkje slite dei ut. Få inn fleire. Det same gjeld i reingjeringsbransjen. I skulen må ein heller ikkje
skjera ned, heller ruste opp.

26.11.2016 00:57

95 Komma innbyggarane i møte angåande utbygging av boliger infrastruktur og ny industri 26.11.2016 00:09

96 bedre samferdsel, tilby økonomisk hjelp, Kort vei mellom møteplasser. korter bedre vei mellom Mongstad og Knarvik 25.11.2016 23:33

97 Opprettholde og styrke det kommunale tjenestetilbudet i alle bygdene i kommunen. Stimulere til at flere små gründere
klarer å etablere seg. Gi de som tilbyr godkjente Inn På Tunet- tjenester langsiktige avtaler med kommunen på
tjenester kommunen uansett må tilby brukerne sine.

25.11.2016 23:06

98 Støtte forslag som kommer fra utkantene i kommunen. Legge en plan for hvordan utkantene kan styrkes slik vi unngår
sentralisering til Knarvik.

25.11.2016 18:56

99 Leggja tilrette industriområder på fleire stader. Vera fleksibel og rask med å få utarbeidd og endra reguleringsplaner.
Raskare saksbehandlingstid og søknadsbehandling.

25.11.2016 16:05
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Q7 Korleis inkludere flest mogleg i
arbeidslivet?

Besvart: 91 Hoppet over: 217

# Svar Dato

1 Det er viktig å ha en jobb å gå til. Her på Ner Kolås har vi det bra, trygt, gode folk, godt fellesskap, viktig å beholde
slike arbeidsplasser.

27.01.2017 15:32

2 Det er viktig å ha vernete arbeidsplasser. Godt å ha en jobb, tjene penger ( gjerne mer i lønn), godt arbeidsmiljø. Viktig
å være stolt av jobben og arbeidsplassen sin

27.01.2017 15:13

3 Lette på krav, godta behov for deltid, godta fråvær vere fleksibel i arbeidstidsordninga. Godta noko heimekontor.
Opprette arbeidsplasser utan høge krav om kvalifikasjonar. Mykje kan lærast på arbeidsplassen.

15.01.2017 13:54

4 Legge til rette for handicap på jobbplasser. Støtte ekspanderende bedrifter. Sørge for bra arbeidsliv. Støtte boliglån. 15.01.2017 11:00

5 Kulturhus 14.01.2017 20:53

6 Bedre serviceinnstilling hjå NAV! Oppfodre firmaer til å ansette lokalt og bruke lokale firmaer 14.01.2017 16:39

7 Etablere godt samarbeid mellom bedrifter,( inkludert ansatte i Lindås kommune og NAV) Kultur med bevisstgjøring av
hvordan skape gode IA bedrifter.

14.01.2017 15:44

8 Fokusere på å få de unge i jobb, og la de som kanskje har vansker / diagnoser som gjer det vanskelig å jobbe få
prøve seg i jobb. Ein god del arbeidsoppgaver kan alle utføre, og om det så bare er ein liten stillingsprosent vil det
utgjer veldig mykje for ein person.

14.01.2017 15:04

9 Sørge for å ha gode grunnskuler med fokus på fagleg utvikling 14.01.2017 13:58

10 Skape nok lærlingplasser som dei som ønsker det. Stille krav til ungdom som dropper ut av skule - dei må ut i
arbeidsretta praksis. Leggje til rette for dei med ulike funksjonshemminger.

14.01.2017 12:22

11 Praktisere "Der draumer blir røyndom" mer aktivt 14.01.2017 12:19

12 Oppmøte plikt ved ledighet. Tilrettelegging av tilgang og oppgåver for rørslehemma. 14.01.2017 11:10

13 Arbeidsplasser må ta inn lærlinger 14.01.2017 10:40

14 Skape fleire praksisplasser både i det offentlige og private, slik at fleire får vist seg fram og kva kompetanse dei
innehar til potensielle arbeidsgjevarar. Positiv info og kampanjer for å vekke opp augene til folk. Då kan det på sikt
forhåpentligvis bli naturleg at alle blir inkludert. Tilby kompetanseheving og omskulering til arbeid det er behov for.

14.01.2017 10:38

15 Det må være mer lønnsomt å jobbe enn å være hjemme. Tenke nytt ifht nye næringer. 14.01.2017 10:25

16 La de unge lære av de eldre. La de som blir pensjonister gå over i opplæringsstillinger istedet, få de inn i
lærlingeopplæringen.

14.01.2017 10:02

17 På statlig nivå må det pålegges bedrifter av en viss størrelse å alltid ha plass for arbeidspraksis for tidsbegrensede
tiltak og/eller en arbeidsplass som er tildelt en som ellers ville falt utenom. Bedriftene må ta samfunnsansvar!

14.01.2017 09:08

18 Gjere det attraktivt for arbeidsgiver å ta inn personer med spesielle utfordringer, økonomisk støtte eller noko anna
smart.

14.01.2017 08:58

19 Sende dei som ikkje har jobb, i arbeidspraksis og ikkje få dei til å sitte på jobbsøkarkurs osv, og få pengar for å sitta
heime.

14.01.2017 08:13

20 Bruke arbeids trening i skole, helse, arbeids sentere for flere grupper. 11.01.2017 23:09

21 Kommunen bør gå føre som eit godt døme. Alle avdelingar bør ha ein tilsett med nedsett funskjonsevne og eller
flyktning/framandsrpråkleg. Det bør også alle private verksemder med respekt for seg sjølv ha.

11.01.2017 23:07

22 Arb plikt 11.01.2017 19:52

23 Fiber=mogeleg med heimekontor 11.01.2017 19:33

24 Lindås kommune som arbeidsgiver bør samarbeide med Nav og gå foran som et godt eksempel innen integrering av
både innvandrere og folk med utfordringer knyttet til helse. Aktivitetskrav til sosialhjelpsmottakere er vel og bra, men
det bør på plass et opplegg der kommunene bruker disse menneskene til å utføre meningsfylt arbeid når de må møte
opp. Det kan være vaktmesteroppgaver, vedlikehold av utearealer, aktiviteter på sykehjem/skole osv.

11.01.2017 18:19
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25 Arbeidsplikt for dei fleste, eg meiner at så mange som mulig må bidra til at samfunnet går rundt. Det er positivt å vere
litt ute og treffe andre. Sjølvsagt med unntak, så det må vere etter skjønn. Mennesket sjølv har ofte ein ide om kva dei
kan bidra med, så det kan vere lurt å spørje dei.

11.01.2017 14:59

26 Arbeidsplasser i nærmiljøet. Tilrettelegging. Bedre kollektivtilbud 11.01.2017 12:33

27 Praksisopplegg og gode kanaler for arbeidsgiver og arbeidstakara til å kommunisere. 11.01.2017 10:23

28 Lavterskelaktivitet, møtepliktige aktiviteter hos den lokale NAV for de som ikke er i jobb. 11.01.2017 09:46

29 Lage forpliktande planar for korleis feks personar med ein funksjonshemmming kan få innpass i arbeidslivet, feks i
kommunen

10.01.2017 21:51

30 Kommunen og NAV må ha gode nok systemer til å kunne "se folk", og da vite hvilke egenskaper og ressurser
innvandrere besitter. Mange innvandrere anser det å lære seg norsk og å ha arbeid for å kunne forsørge familien sin
som noe av det viktigste i livet.

10.01.2017 17:05

31 Alle arbeidsplasser bør ta inn personer som skal prøve seg i arbeidslivet uavhengig av om de har jobb til de elle ikke.
Det kan tilrettelegges, følge en/flere ansatte, mange oppgaver trenger flere hender.

10.01.2017 06:59

32 arbeidsplasser 09.01.2017 23:09

33 Samarbeid, opplæring. 09.01.2017 22:57

34 Få Nav på bana - bidra med lønnsmidlar til at ei bedrift kan ha arbeid til ein arbeidstakar som treng litt ekstra
oppfølging, at folk som får dagpengar må yte noko arbeid på sjukeheimen eller i form av støttekontaktarbeid.

09.01.2017 21:18

35 Starte m barn og unge. Fleire lærare i klassene. Fleire helsesøstre. Faktorer sim påvirker frafall i videregående er
familiekompleksitet, foreldrenes utdanningsnivå, karakterer i grunnskulen og avstand til VGs. Må derfor styrke
arbeidet rundt ungane tidleg. Ellers samarbeid m legane slik at dei får folk i aktivitet og arbeid, fleire er flinke, men
fleire har noko å gå på. Samarbeid m næringsliv og VGs. Praksis og kompetanseoverføring. Opplæringskontoret i NH
kjempeflinke. Kommunen ta inn fleire lærlinger?

09.01.2017 21:12

36 Alle kan gjøre noe...om det er en dag du er frisk eller to. Avdekke kunnskap og erfaring man kan bruke i en tilpasset
jobb. Mht ungdom må skolen tilpasses den enkelte - en praktiker vil kunne holde lengre ut på skolen, og dermed få en
bedre utdanning. Det å tenke på tvers av fag, tenke ut av bokse og være fremovervendt med eleven i fokus vil gi bedre
og flinkere arbeidere, som er motiverte til å stå i arbeid.

09.01.2017 21:02

37 Tilrettelegge for bedriftene slik at dei kan utvikla seg å ta inn fleire i arbeid, då trur eg det vil komma fleire i arbeid. 09.01.2017 20:28

38 Arbeide for tilrettelagte arbeidsplasser for folk med ulike funksjonshemninger og andre vansker med å delta i
arbeidslivet.

09.01.2017 17:20

39 Samarbeid mellom næringsliv, NAV og kommunen om å utnytta "restarbeidsevna" hjå folk 02.01.2017 23:11

40 Arbeidstrening el.l. Ressurser "på topp" er en bonus for arb.plassen og bonus for den som går ledig. Må ikke
forveksles med "midlertidig ansatt". Fast ansettelse må være målet. Stimulere bedrifter til å ta imot flere lærlinger og
elever.

02.01.2017 10:51

41 Arbeidstrening via NAV. 02.01.2017 07:57

42 Ta godt imot andre. Til tross for forskjellar er det mykje som gjer oss betre saman. Vera rause og ha ein god tone. 15.12.2016 08:25

43 Slutt å effektivisere alle bransjer , for så å si opp folk å fjerne arbeidsplasser. Slutt med anbud i kommunene. Vi trenger
alle type jobber for at alle kan inkluderes .

14.12.2016 22:23

44 Ta vare på seniorer Lage seniorjobber og sørg for god helse te folk i slitaryrker so dei kan stå løpet ut. Gje gode
lærebedrifter fordeler ved offentlig innkjøp.

14.12.2016 19:11

45 Sjå 6. 14.12.2016 18:27

46 Språkopplæring av innvandrere, tenke at alle kan bidra med noe-være kreativ ift helseplager hos den enkelte. Eks:
besøksvenn for eldre, rydde skog ol

14.12.2016 18:12

47 Gjere det lettare og enklare for små bedrifter å kunna ta inn hjelp, å nytta dei som ikkje fungerar i fulltids arbeid, men
som ønskjer å bidra. Bruk arbeidssøkande til å gjera oppgåver i alle ledd av det å drifta kommune og samfunn.

14.12.2016 17:21

48 Lengre åpningstider på "Stig inn". Mange som kan gjøre noe, men det er litt liten tid satt av til dette. 14.12.2016 14:28

49 Samarbeid med industrien 14.12.2016 10:52

50 Bedre tilbud/stønad i etterutdanning 14.12.2016 09:56

51 i alle anbud som legges ut fra kommunen bør det være krav om at det er lærlingplasser inkludert 14.12.2016 09:26
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52 mykje likt forrige punkt,- men må og sørge for/ bygge ut mogelegheit for lønstilskot(Nav) 14.12.2016 09:25

53 Arbeidstakere som ikke er i jobb, bør få mulighet til å hospitere på arbeidsplasser som allerede er. Uten at de skal få
nei i fra Nav. Eks. aldershjem og skoler

14.12.2016 09:00

54 Få fleire til å skjønne at alle kan litt. Få regjeringen til å skjønne at når ein går på dagpenger, så er det viktig at en
eventuelt kan jobbe mye den måneden det er mye jobb på arbeidsplassen uten at NAV tar fra deg dagpenger. Det er
jo mer stopp i systemet en motivasjon. Dessuten kunne ein hatt meir kurs og skoler i kommunen i stedefor at vi heile
tida må reisa til Åsane eller Bergen. Det er og ein veldig nedtur. Alt blir flyttet over brua, og det er stor ulempe når ein
ikkje har mykje penger frå før. Ein hjelper ikkje akkurat dei med lite penger når ein må reise så mye og lenge. Og er
ein aleine forelder, så er det ikkje noko særleg å reisa frå ungene før dei står opp og kjem heim når dei er lagt seg. Det
er ikkje bra for verken barna eller den som må reise langt for kurs

14.12.2016 07:50

55 Ung jobb 14.12.2016 06:59

56 Skape gode og trygge arbeidsmiljø Ha et arbeidsliv for alle som kan og vil bidra (tilpasse fleksible løsninger) 14.12.2016 00:27

57 Legge til rette for at alle ikke kan jobbe 100% 13.12.2016 23:01

58 Legg til rette for privat næringsliv, det er her vi må ha arbeidsplasser, ikke på rådhuset. Fokus på kvalitet i skoleverket,
gjerne mere yrkesfag.

13.12.2016 21:47

59 Jobbe i team vil lette arbeidspress og tunge arbeidsoppgaver dette vil gjøre det mulig for flere å fortsette i jobben 13.12.2016 20:30

60 Fleksible ordninger. Realistiske forventninger. Tett oppfølging. 13.12.2016 20:21

61 Leggja til retta på best mogleg vis. Både med tilbod, opplæring og lærlingeplassar. 13.12.2016 16:34

62 Tidleg nok og tett nok samarbeid, langsiktig planlegging mellom u-skule, vgs, nav og arbeidsplassane. Gløym for all
del ikkje dei med nedsett funksjonsevne. Ta i bruk mentor og fadderordning. Kommunale/offentlege innkjøp bør gjerast
hos lokale leverandørar.

13.12.2016 15:08

63 Når ein automatiserer industrien, så må vi finna oss i at mange fell utanfor arbeidslivet 13.12.2016 15:04

64 Ha ordningar i NAV som t.d. gjer det lønsamt å vere heilt eller delvis i arbeid dersom ein er arbeidsledig. 13.12.2016 14:30

65 Vanskeleg. Først og fremst ved å ha nok og varierande arbeidsplassar. Aktiv utfordra verksemdene i høve
lærlingeplassar, praksisplassar og traineeplassar.

13.12.2016 14:25

66 Språk og utdanning. Legge til rette for bruk av kompetanse. Der jeg bodde før (Hitra) har kommunen blant annet
kartlagt kompetanse blant folk med utenlandsk bakgrunn i kommunen, veldig grei måte å få oversikt. Bruk aktiv
database hos NAV med søkere fra lokalt miljø.

13.12.2016 14:23

67 Tilrettelagte arbeidsplasser og fokus på ressurser hos de som faller "utenfor" arb.livet. Alle kan gjøre NOE nyttig for
samfunnet.

13.12.2016 13:15

68 Ta inn folk på utprøving frå NAV. 13.12.2016 13:02

69 Lindås kommune bør som alle andre kommunar jobba for å avskaffa anbudsjobbar. Om Lindås kommune hadde brukt
sin egen arbeiskraft innad i kommunen Der det var mogeleg hadde tileksempel fleire av handtverkarane som no går
ledig framleis hatt jobb.. dei små landhandlerbutikkane hadde vore liv laga . Kommunen vil i det store løp tena på å
satse på eigen arbeidskraft for å halda bygdene levande . Fleire vaksne PR born på skule. Betre eldre politikk med
fleire ansatte på sjukeheimen. Dei som ikkje har jobb må få mogelegheit til å sjå verdien i å arbeide og ikkje verta
plassert på jobbsøkerkurs på ein demotiverende og nedverdigende måte..

10.12.2016 01:02

70 Ha ein åpen god dialog mellom Nav kommune og Bedrifter Gjevnligt 09.12.2016 17:19

71 Ikke legge ned eksiterende tilbud: skole/helse 09.12.2016 13:41

72 Nav har gode ordninger alerede. 09.12.2016 00:07

73 Gi støtte til bedrifter slik at flest mulig innbyggere kan komme ut i arbeidslivet. Det er så mange høyt utdannede som
går arbeidsledig. Prioritere egne innbyggere ikke bare gi støtte og jobb til asylsøkere.

08.12.2016 20:48

74 Er det rimligere å etablere seg i lindås en i nabokommuner så kommer arbeidsplasser. 08.12.2016 15:34

75 Praksisplassar for innvandrarar og ungdom 08.12.2016 15:06

76 Legge til rette 07.12.2016 15:16

77 arbeidsmesser og besøk skoler for å informere. 07.12.2016 10:22

78 aktiviteten 07.12.2016 10:02

79 Åpne mer varierte butikker 07.12.2016 09:56
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80 Kompetente og lydhørte ledere spes i helsesektoren, inkludere andre kollegaer som ikke har tilhørighet i kommunen
fra før. Har veldig dårlig erfaring med avd.ledere og enhetsledere, der det er favorisering blant lederne og er ikke
mottakelig å ta imot konstruktiv kritikk fra andre kollegaer.

04.12.2016 12:25

81 Kva med å sates på f.eks. idrettslag og offentlige arbeidsplassar der. vinn-vinn. 02.12.2016 16:17

82 Frist arbeidsgjevar med gode ordningar, og still krav til arbeidsgjevar om tilrettelegging. 30.11.2016 18:11

83 Bli mer positive og skap flere aktivitets arenaer. For å lykkes med all inkludering må man skape aktivitets arenaer. 27.11.2016 06:57

84 Bedre samarbeid med nav /sosial kontoret og andre offentlig hjelpeinstanser og de kommunale arbeidsplassene det vil
gjerne koste noe mer i det ene budsjettet for å kunne følge opp enkelte , men redusere andre budsjett . Og
livskvaliteten til flere kunne økt kraftig

26.11.2016 23:59

85 Monge av dei som er såkalla Navarar kan fint jobba i butikkane, dei berre gidd ikkje (eg veit om fleire). Og dei må få
ein sjanse til å komme inn i lokale bedriftar, eit fagbrev kan ikkje vere alfa og omega for å få seg ein jobb.

26.11.2016 21:33

86 Gje dei som er trygda oppgåver som er overkommelege, og som gir dei lyst å komme tilbake til arbeidslivet (dei som
greier det). Ha nok folk på arbeidsplssane, slik at ingen slit seg ut fordi dei er for få.

26.11.2016 00:57

87 Ha eit inkluderende arbeidsliv og få Nav til å fungere sammen med andre komersielle aktører 26.11.2016 00:09

88 Lage arbeidsplasser til all arbeids aktive, og utfør. ungdom 25.11.2016 23:33

89 Tilby subsidiert arbeidstrening hos bedrifter i kommunen. Også her kan Inn På Tunet-tjenester benyttes. La
kommunale virksomheter inkludere menneske med utfordringer i den daglige driften.

25.11.2016 23:06

90 Be om råd fra NAV, hvem og hva er det behov for, deretter utfordre eksisterende bedrifter til å ta inn ansatte med
redusert arbeidskapasitet

25.11.2016 18:56

91 Stilla krav til lærlingar i alle kommunale etater, og i alle bedrifter kommunen inngår kontrakter med. 25.11.2016 16:05
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Q8 Korleis få til nyskaping i næringslivet?
Besvart: 68 Hoppet over: 240

# Svar Dato

1 Tørre å ta moderne beslutninger og kanskje ta noe risikoer. Få bort gammeldagse holdninger. Støtte boliglån til unge
som vil ut at hjemmet til mor.

15.01.2017 11:00

2 Kulturhus 14.01.2017 20:53

3 Idédugnad som begynner allerede på skolene. Stimulere til kreativitet. 14.01.2017 15:44

4 Informasjon og støtte. La folk få informasjon om korleis og kva det innebær å starte bedrifter og gje støtte til nye
bedrifter.

14.01.2017 15:04

5 Invitere ungdom på arenaen. 14.01.2017 13:31

6 Samarbeid på tvers av regionar. Bruke modellar frå plassar der dei har klart å få nyskaping. 14.01.2017 12:22

7 Forstå fremtidens behov Bevist forskning på område Mer nøktern bevistgjøring innenfor miljø 14.01.2017 12:19

8 La ungdommen sleppe til med sine idear. 14.01.2017 11:10

9 Gode ordninger og vilkår. Fleire praksis-og traineeplasser, også for ungdom. Laga til idedugnader. 14.01.2017 10:38

10 Samarbeid på tvers. Involvere skoler og næringsliv. 14.01.2017 10:25

11 Se utover, men hold på tradisjonene. 14.01.2017 10:02

12 Gjøre det letttere for gründere å prøve ut en forretningsidé, ha tilgjengelige lokaler, beholde arb.led trygd i lenger
periode enn dagens praksis. For etablerte bedrifter: enklere prosess for å behandle søknader som potensielt kan gi
flere arbeidsplasser, synliggjøre tilskuddsordninger (eks innovasjon Norge / næringsfond) spesielt for mindre bedrifter

14.01.2017 09:08

13 Det er nok av verksemder som lagar pø og pynt. Stimuler gjennom idemyldring og nettverk. 11.01.2017 23:07

14 Vegutbygging og vedlikehald 11.01.2017 19:33

15 Økonomiske virkemidler og "mentor"ordninger. 11.01.2017 18:19

16 Grunder-verksemd er særs positivt! Skulle ønskje eg våga. Samstundes er det litt krise at bedrifter som t.d Framo på
Flatøy permitterer folk. Mange fra Lindås som jobbar der.

11.01.2017 14:59

17 Økonomisk støtte, at kommunen bruker dei små selskapa framfor dei store. 11.01.2017 12:33

18 Lytte til befolkningen 11.01.2017 10:23

19 Kommunal støtte til nyetableringer. 11.01.2017 09:25

20 Anar ikkje 10.01.2017 21:51

21 Bruk det mangfoldet som finnes i kommunen! 10.01.2017 17:05

22 Tilrettelegging, tilskudd og oppmuntring. 09.01.2017 22:57

23 Gje etableringstilskot til dei som tør satse. 09.01.2017 21:18

24 Satse på utdanning forskning grundermiljø øk ordninger. Sjå neste svar 09.01.2017 21:12

25 Det starter allerede i barnehagen...det å fremelske det unike i hvert barn og dets talenter. Tenke på tvers av fag, ut av
boksen og ikke minst at folk er oppmuntret fra barnsben å være kreative.

09.01.2017 21:02

26 Vera positiv til nye idear frå næringslivet. Prøva og møta nye idear med ein positiv holdning i staden for å seia alt som
er problem.

09.01.2017 20:28

27 Støtte grunnar arbeid som satsar på bærekraftige produkt og tenester. 09.01.2017 17:20

28 Heia på dei som vil starta opp, og gi dei kompetanse på det dei ikkje er så gode på.... Ein oppfinnar treng ikkje vera
ein god bedriftsleiar..

02.01.2017 23:11

29 Økonomisk støtte til dei som tør satse 02.01.2017 07:57

30 Flyplass. 15.12.2016 08:35
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31 Man må se fram ovrer i tid og tenke nytt . Hvilke bransjer trenger nyskapning ? Hva har vi av naturresurser og hva kan
vi bruke det til ? Være aktiv mot innbyggerne med å få de med på å planlegge sin egen framtid ved hjelp av sosiale
medier ? markedsføre med blogger og video snutter ? Få vite hva ungdommene tenker om sin framtid i sin bygd ..
lage reklame for ulike bransjer med vakker natur, ta i bruk droner til å lage spektakulære naturviodeoer ? bruke
analyser på forskjellige bransjer om det kan skapes arbeidsplasser ?

14.12.2016 22:23

32 Sats på produksjon av spesialprodukter i plast/carbonfiber. Kort veg til råstoff. Fornybar energi. 14.12.2016 19:11

33 Oppmuntre til kreativitet og omstilling i arbeidslivet, samt lokale aktører må få støtte 14.12.2016 18:12

34 IUV, Næringsfondet er gode arenaer Lindås har. Men et meir service innstilt og løysings orientert byggjesak og
landbruks kontor er noko de manglar.

14.12.2016 17:21

35 Lage et idekontor 14.12.2016 10:52

36 Messe, tilskuddordninger 14.12.2016 09:56

37 legge til rette ved å tilby gode arealer, lovnader om korte saksbehandlingstider, og en åpen dør til
byggesaksavdeling++ hver eneste dag 08-16

14.12.2016 09:26

38 sjå to forrige punkt,- + m.a. kompetanse på, og støtte til Grunderverksemd 14.12.2016 09:25

39 Ha et aktivt og opplyst næringsråd for regionen som arrangerer møteplasser for kunnskapsutveksling for arbeidslivet
(frokostmøter) og nettverksbygging.

14.12.2016 00:27

40 Tilskudd til nytenkende industri og nedlagte småbruk. 13.12.2016 23:01

41 Dra veksler på andre kommuner med et velfungerende og innovativt næringsliv, f.eks Asker og Bærum , samt
kommunene langs Mørekysten. Hent inn impulser fra disse. Vær aktiv og tydelig i næringspolitikken, vær klar på at
Lindås kommune heier på det private initiativ. Ulike tilskuddsordninger for oppstartsbedrifter, et så lavt skattenivå som
mulig.

13.12.2016 21:47

42 Fokus på produksjon. Kunnskapsbedrifter. Ikke tjenestenæring. 13.12.2016 20:21

43 Tilretteleggja med næringsareal, breiband og fortsatt utvikla kommunikasjon både i og til/frå Nordhordland. 13.12.2016 16:34

44 Støtta opp under grynderversemd 13.12.2016 15:04

45 Dette er ikkej først og fremst ei kommunal oppgåve. Her må nærings ta tak sjølv. I tillegg kan ein arbeida opp mot
nasjonal politikk, der dei viktigaste rammevilkåra vert lagt.

13.12.2016 14:25

46 Åpne for det. Hjelpe med å skaffe finansiering. 13.12.2016 14:23

47 Økonomisk starthjelp dersom det kan føre til flere arb.plasser og at det kan tjenes inn igjen på sikt. 13.12.2016 13:15

48 Satse på felles møteplassar der det er gratis å delta. 13.12.2016 13:02

49 Nyskaping skjer der nyskaping vert tillat... kommunen må igjen vera open for at til dømes arkitektane som teiknar hus
er nyskapande i utgangspunktet. Men det hjelper lite om byggesaksavdelinga ikkje seier ja til nyskapande arkitektur...

10.12.2016 01:02

50 Sikre fremtidsretta rammevilkår i heile kommunen 09.12.2016 17:19

51 Det vet jeg ikke 09.12.2016 13:41

52 Kommunen må støtte næringslivet, ikke bare Knarvikmila som er blitt favorisert over mange år. Gi støtte/stipend til
bedrifter, være forutsigbar i lovverk og behandling av lovverk. Få ordnet opp på byggeavdelingen i kommunen slik at
disse kan svare på spørsmål og ikke bare være vanskelig og gjøre det vanskeligst mulig både for privatpersoner og
næringsliv. Sette ned byggesaksgebyrer og ikke straffe innbyggere i kommunen fordi reguleringsplanene for byggefelt
eks i Alversund utmark ikke er fornyet på ca 40 år. Grunnet det ikke står utnyttingsgrad i reguleringsplanene må alle
som søker søke om dispensasjon noe som gjør vanlige søknader ca 6000 dyrere enn de allerede er. Når det er så dyrt
og tungvindt å bygge ut eget hus så er det bedre å velge å bosette seg i en kommune der ikke kommunen er så
tungrodd, høye gebyrer og spesielt ansatte på byggesaksavdelingen er svært lite hjelpsom og lite kompetent. Man får
aldri et skikkelig svar. Grunnet treg, dyr og elendig saksgang hos kommunen kommer ikke personer i gang med
byggeprosjekter, firmaer får ikke byggeoppdrag (ikke arbeid) på grunn av treg og fordyrende saksgang på byggesak
osv.

08.12.2016 20:48

53 Gode rammevilkår, rimelig å etablere seg. Sikre stltte gjennom næringsfind. 08.12.2016 15:34

54 Tilby gratis gründerkurs, som inneholder opplæring i enkel budsjett/regnskap, skatt, og andre utfordringer man møter i
oppstarten av eget EPF. Samt tilby start stipend som er prestasjonsbasert eller tidsbasert (tildelt hvert halvår bedriften
er oppegående).

08.12.2016 08:18

55 jeg vet ikke. 07.12.2016 10:22

56 slutte og kutte ned alt 07.12.2016 10:02
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57 mer varierte butikker, er for mange frisører og apotek, og for lite klesbutikker for "min gruppe" mennesker. 07.12.2016 09:56

58 I Mongstad området må Nye næringsområde byggast opp der ein bygge infrastuktur som er tilpassa andre næringar
enn olje og gass - slik at desse slepp å være med å dekke den tunge infrastrukturen slik industri treng. Nyskapning på
Mongstad vert heilt avgjerande for regionen og kommunen

02.12.2016 16:17

59 Tilrettelegge for industriområde 30.11.2016 18:11

60 Kommunen må i større grad vera pådrivar og stimulator opp mot nye gryndarar og næringslivet generellt. 30.11.2016 12:42

61 Samlokalisering og klustertankegang. Sats på teknologi. 27.11.2016 08:36

62 Positive rammevilkår som øker investerings interesse. Plan avdelingen er slik den fremstår nå det største hinderet til
all utvikling. De må endre fokus, la kommunen vokse!

27.11.2016 06:57

63 Gjere det lett for dei som ynskjer å starte opp med nye ting, ikkje vere vanskelege i forhold til søknader om løyve til
diverse.

26.11.2016 00:57

64 Gi mulighet til utbygging der folk bur 26.11.2016 00:09

65 Invitere grunder, næringslivet, bedrifter fra Norge og utland 25.11.2016 23:33

66 Stimulere gründere. Workshops. SNOP-kurs. 25.11.2016 23:06

67 Fokusere på grønn skifte. Fokusere på og styrke den næringen vi har. 25.11.2016 18:56

68 Frita for eigedomsskatt i nokre år ved nyetablering. 25.11.2016 16:05
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Q9 Korleis ta vare på og styrke
landbruksnæringa?

Besvart: 73 Hoppet over: 235

# Svar Dato

1 Styrka avløysarordninga. 15.01.2017 13:54

2 Støtte folk som vil satse på jordbruk. 15.01.2017 11:00

3 Framsnakking, open gardar eks for skuleklassar og barnehagar, temadagar der ein kan snakke om landbruk og kva
det innebærer. Det er mange som ikkje anar kva det vil sei å driva gard i kommunen. Forklare kvifor ein får subsidiar
(dei færraste bønder i kommunen kan leva av berre garden)

15.01.2017 00:01

4 Kulturhus 14.01.2017 20:53

5 Legge til rette for at gårdsdrift kan utførast utan ein må ha arbeid utanom for å overleva 14.01.2017 16:39

6 Fokus på landbruket for å fokuse på hvor viktig denne næringen er for alle. 14.01.2017 15:44

7 Bruke lokale produsentar og øke fokus på lokal produsert mat. Bondens marked i Knarvik hadde kanskje økt fokus? 14.01.2017 15:04

8 Drive ein god og konstruktiv bygdeutvikling 14.01.2017 13:58

9 Støtte dei som ønskjer å drive gard, både småbruk og i større skala. 14.01.2017 12:22

10 Bygge på tradisjon 14.01.2017 12:19

11 Det må bli lettare å selje lokalmat 14.01.2017 11:10

12 Gode støtteordninger slik at det går an å leve av garden. Positive kampanjer om næringa, også på sosiale media. 14.01.2017 10:38

13 Tilskuddsordninger for de som ønsker å drive. Premiering for tiltak som bidrar til kulturlandskapet og hindre gjengroing. 14.01.2017 10:25

14 Gi støtte til skogfelling og vedlikehold langs gårdsveier, Gjør det lettere for folk å overta gamle gårdshus som bare står
og råtner på rot. Innfør vedlikeholdsplikt der det ikke er boplikt.

14.01.2017 10:02

15 Lage arena både for erfaringsutveksling og salg av landbruksprodukter til private husholdninger. Synliggjøre
muligheter for unge som har odel.

14.01.2017 09:08

16 Gje tilskot til alle bønder som driv med sau og geit og som heldt kulturlandskapet i hevd. 11.01.2017 23:07

17 Hjelpe de 11.01.2017 19:52

18 Gode tilskotsordningar og lukkelege dyr gjev den beste maten trur eg. Har lite sans for samlebånd. Det hadde vore
flott om fleire av småbruka var i drift.

11.01.2017 14:59

19 Fokusere på økologisk landbruk, bondens marked med utsalg av landbruksvarer i nærmiljøet, tilrettelegge for bønder
som ønsker dette.

11.01.2017 12:33

20 Tillate i større grad at folk kan kjøpe direkte frå bonden. 11.01.2017 10:23

21 Politikerene må begynne å høre på bøndene. 11.01.2017 09:25

22 Veit ikkje 10.01.2017 21:51

23 Stimulere med tilskudd på å ta vare på kulturlandskap, ha en klar politisk profil på næringa, 10.01.2017 06:59

24 Betale for bevaring av kulturlandskapet og hindre attgroing. 09.01.2017 22:57

25 Bevare markagrensa, skape forutsigbare rammer rundt dette. 09.01.2017 21:18

26 Hør med bøndene kva dei treng av praktisk og moralsk støtte. Få opp generell kompetanse på friluftsliv. For mange er
framand gjort til å gå utfor eiga stovedør/nærområde og dyr. Forståing av jordbrukets verdiar på byggjast og
anerkjennast på fleire måter. Lindås er dårleg på tilrettelegge for bruk av naturkvaliteter i kommunen.
Oppsiktsvekkjande dårleg på å jobbe med dette, lokalkunnskap og identitet. Bygda Knarvik sin identitet? Vil ein vere
ein forstad av byen eller en byen eller ei stolt bygd tydeleg på sine verdiar og identitet?? Look to Voss og Sogndal!

09.01.2017 21:12

27 Her må en ny tenkemåte inn. Hva er den enkelte gård ideell for? Hvordan kan må få størst mulig verdiskapning på
hver gård? Småskalaproduksjon er i støtet. Satse på kortreist mat, gårdsturisme, energivennlig jordbruk...

09.01.2017 21:02

28 Legge til rette for at bønder kan utvikle nye konsept, turisme, grønn omsorg, inn på tunet med meir. 09.01.2017 17:20
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29 Sikra areal gjennom planarbeid. Bidra til at meir jord vert grøfta - tilskot. Sjå på garden som ein ressurs også for andre
aktivitetar enn husdyrhald. Bruka "Inn på tunet" modellen også innafor psykisk helse, demensomsorg m.v.

02.01.2017 23:11

30 Økonomisk støtte, 02.01.2017 07:57

31 Be dei slutte med hest... Få litt støre einingar so pass da e te leva tå. Få til økolandbruk. Sluttprodukter. Meir tamhjort? 14.12.2016 19:11

32 Tving byfolk til å selge arven til nokon som faktisk vil drive smågardar? 14.12.2016 18:27

33 Gi tilskudd for å bedre kulturlandskapet, f eks ved å støtte villsaunæring, samt geit og sau. Støtte til gårdsbutikk/mat 14.12.2016 18:12

34 Hjelp fram alle dei som ønskjer å driva landbruk. Gå aktivt inn å bruk retten til utøving av driveplikt. Jordbruksareal må
brukes til JORDBRUK, ikkje hobby areal eller stå utan produksjon. Bruk midlar på å få opp drift og investering i
landbruket. Slik vert det levande bygder av.

14.12.2016 17:21

35 Det må kunna vera lønnsomt å ta over og driva jorda...Gjerne komme med innspel og kunnskap til dei som evt kan ta
over jorda....det må vera enkelt for ein bonde å bruka jorda si...og det er ikkje allmuen som har bruksrett på jorda til
bonden...dvs om han vil dyrke og bruke jorda har ikkje turgåara rett til å stoppe han...dei må ta hensyn til bonden og
ikkje omvendt.

14.12.2016 11:20

36 Samarbeide med landbruket. 14.12.2016 10:52

37 Støtte økonomisk/tilskuddsordninger 14.12.2016 09:56

38 Være forsiktig med omregulering av landbruksområde,- Støtte nisjeproduksjon (sjå forrige punkt)Styrke
Landbrukskontoret,- aktivt jobbe mot haldningar om at billig er best.- Aktivt jobbe for gode lånebetingelser i landbruket

14.12.2016 09:25

39 Bøndene må få bedre betalt for det de produserer. 14.12.2016 09:00

40 Bedriftsrettede midler til fellesprosjekter som styrker samholdet/kunnskapen 14.12.2016 00:27

41 Hjelpe med tilskudd/smil middler i oppstartfasen til de som ønsker og drive alle våre småbruk som ligger brakk. 13.12.2016 23:01

42 Stimulere til større bruksenheter. Det er fryktelig lite effektivt med småbruk på alle bauger og kanter. 13.12.2016 21:47

43 Varemerkebygging. Lokal matproduksjon. Nisjeprodukter. Gårdsturisme. 13.12.2016 20:21

44 Kanskje ta til med å styrkja landbrukskontoret med meir ressursar ? (Næringa har tapt ressursar dei seinare åra p.g.a.
alt for låg bemanning på avdelinga. Div. tilskotsordningar ein ikkje har verken hatt tid eller ressursar på å fått gjort noko
med.)

13.12.2016 16:34

45 Gi muligheter til utbygging for deler av utmark og landbruksområder som er ubrukelig i landbruks sammenheng.
Inntekter fra dette kan brukes til styrking/opprusting av eksisterende landbruk.

13.12.2016 15:54

46 Støtte og oppmuntre bøndene til både å tenke tradisjonelt og nytt 13.12.2016 14:30

47 Landbruksnæringa har gått for lut og kaldt vatn i Lindås over mange år. Landbrukskontoret har mangla ressursar i
mange år. Likevel vert også her dei vikigaste rammevilkåra lagt nasjonalt. Det som er viktig er langsiktig og
forutsigbare rammevilkår for jordvernet. Kommuneplanar og underordna reguleringsplanar (og einskild delings- og
dispsaker) må ta på alvor at landbruk er ei langsiktig næring, der areala er den viktigaste innsatsfaktoren. I ein
kommune som Lindås ved (til vanleg) høg tilgang på arbeid på Mongstad, så er det ekstra viktig at ein stimulerer og
motiverer til at dei dyktige vert verande i Landbruksnæringa. Kvar politikar ( og rådmann) bør framsnakka minst ein
bonde kvart år!

13.12.2016 14:25

48 Opopmuntre og legge til rette for at folk skal kunne leve av landbruk. 13.12.2016 13:15

49 Ikkje sentralisere alt. 13.12.2016 13:02

50 Legge tilrette for informasjon og næringsutvelslingar, opplyse om kommunale tilskudd . Ellers er jo dette ei sak som
må sjåast på lengre opp i systemet.. ja til lokalmat og meir kr til bonden enn staten..

10.12.2016 01:02

51 Låse enkelte areal for landbruk 09.12.2016 17:19

52 Legge muligheten til rette for de som ønsker å drive med dette 09.12.2016 13:41

53 Vet ikke 08.12.2016 20:48

54 Landbruket er like viktig som all anna næring. Kommunen må gjæra det lettere å skille ut strø tomter, slik at
landbruket kan tjene penger også på areal som ikkje kan nyttast til landbruk.

08.12.2016 15:34

55 Gode økonomiske vilkår for bønder, og gode avløysarordningar 08.12.2016 15:06

56 Arrangere marked, der alle bruk blir invitert til å presentere/selge lokale varer. Eksklusivitet og økologisk er i vinden,
dette vil kanskje igjen gi grobunn for andre som ser nytten av landbruk i dagens samfunn.

08.12.2016 08:18
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57 Gi lønnstilskudd, merk produkter som er lokalprodusert. 07.12.2016 10:47

58 kom med nye og bedre måter å beskytte landbruksnæringen og kutt ut så mange så mulige kjemiske og ødeleggende
stoffer og virksomheter.

07.12.2016 10:22

59 slutte og lage kjemiske mat varer 07.12.2016 10:02

60 Gi lønnstilskudd til bønder. 07.12.2016 09:57

61 Ikkje reguler matjord til bolig er vel ein bra plass å starte! Sjå område B20 og B21 på Lindås. I ein kommune med så
mange knausar så er det godt gjort å ta matjorda til boligfelt.

02.12.2016 16:17

62 La folk byggje hus der dei ynskjer. 01.12.2016 11:30

63 Supsider 30.11.2016 20:44

64 Kommunen må engasjere seg og påvirke statlege etatar for å tilrettelegge. 30.11.2016 18:11

65 Matproduksjonen er svært viktig og dette må vera eit fokus i kommunen. Rein og kortreist mat høyrer ikkje berre
heime i 17-mai talar - støtta til næringa må synleggjerast på annan måte.

30.11.2016 12:42

66 Gi god støtte og hjelp 27.11.2016 21:21

67 Det er en nasjonal tapt sak med dagens odelslov. Lokalt prøv å legge opp til mer dyrka mark og rensking av beiter. 27.11.2016 06:57

68 Opplysning i barnehagar og på skulane! Lær dei om kva for ein kommune dei bur i, her driv vi faktisk med landbruk!
Hjelp dei unge bøndene som vil satsa i ein kommune der stadig fleire av gardbrukarane blir eldre og ikkje har nokken
til å ta over etter seg.

26.11.2016 21:33

69 Setje fokus på bøndene og den jobben dei gjer. La t.d. skuleelevar besøkje gardane i kommunen, verne om slike tiltak
som Seim gard, f.eks.

26.11.2016 00:57

70 Få landbrukskontoret til å bli meir utadretta og få egne soner for lsndbruk 26.11.2016 00:09

71 Bedre inntjening. Ha med dyr i nærområde. blir ikke gjengroing av skogen. 25.11.2016 23:33

72 Kommunen bør være en aktiv kjøper av godkjente Inn På Tunet-tjenester. Sikre landbruksarealer mot utbygging.
Opprettholde og styrke landbrukskontoret og gi det mulighet til å drive næringsutvikling i landbruket. Innføre avgiftsfri
levering av avfall hos NGIR. Fremsnakke landbruket så ofte man kan. Jobbe for rekruttering til næringen og bosetting
på landbrukseiendommer.

25.11.2016 23:06

73 Legge godt tilrette for torg/salg av kortreist mat. Gode arealplaner med jordbruksareal. Bidra til fremvekst av ferre men
større bruk. Etablere et forum hvor bønder/landbruksorganisasjoner og kommunen kan diskutere hvordan denne
næringa kan styrkes.

25.11.2016 18:56
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Q10 Kva visar du fram til besøkande som
aldri har vore i Lindås kommune før?

Besvart: 105 Hoppet over: 203

# Svar Dato

1 Du viser frem der du jobber. Og andre fine plasser i Lindås, Lindåsslusene, Spjeldnes på nedre Lindås, Kolåstoppen,
Risasjøen, Mongstad. Fra Litleåsfjellet kan du se ut over Mongstad " by Night" - veldig fint!

27.01.2017 15:39

2 Fine steder, fjelltopper. Bruvoll camping, Feste kai og Lindås 27.01.2017 15:17

3 Turterreng, badeplassar, Knarvik senter. 15.01.2017 14:33

4 Senteret, naturen og sjøen. 15.01.2017 11:16

5 Det ikkje-eksisterande kulturhuset. Neida. Men om det hadde vore eit kulturhus her hadde eg vist det fram. Elles likar
eg syna fram naturen.

14.01.2017 20:57

6 Fjordane og fjelltoppane 14.01.2017 16:49

7 Lyngheisenteret/ lygra. Alle de flotte turmulighetene i skog og mark , på fjell og topper. Sjøveien og mange flotte
strender. Garsdbutikken på Tveiten. Hillesvåg ullvarefabrikk.

14.01.2017 16:08

8 Lindås slusene, lyngheisenteret og gjerne ein fjelltur på feks skausnøya eller gladihaug. 14.01.2017 15:10

9 Sjølivet og ein av dei mange gode brass konsertane 14.01.2017 14:02

10 Mongstad 14.01.2017 13:32

11 Den flotte naturen. Ut på tur i fjellet eller ein båttur på fjorden. Fortel også om den flotte Montessoriskulen som oppsto
på Skodvin grunna nedlegging av skular i kommunen.

14.01.2017 12:40

12 Mongstad Mangfalle i naturen 14.01.2017 12:33

13 Slusene, bøkeskogen, Spjeldnes Gard, lyngheiene 14.01.2017 11:19

14 Båtliv, slusene og fjella 14.01.2017 11:02

15 Sjøen, Lyngheisenteret, naturen. 14.01.2017 10:52

16 Turområder flott natur 14.01.2017 10:42

17 Friluftsliv! Gamleskulen, Stegane, husdalsfjellet, tveitavarden, Brekkeløypen, hopsdalen og andre friluftsområder. 14.01.2017 10:30

18 Alt, kjører på kryss og tvers :) 14.01.2017 10:06

19 Fjelltopper, postvegen. 14.01.2017 09:40

20 Bøkeskogen 14.01.2017 09:16

21 Ingenting 12.01.2017 06:45

22 Brekkeløypa, håkonshaugen, Lyngheisenteret, 11.01.2017 23:17

23 Lyngheisenteret. Lindåsosane. Osterfjorden i kajakk. 11.01.2017 23:12

24 Ingen ting. Reiser til Bergen 11.01.2017 19:55

25 Båttur til Feste. Brekkeløypa, Lyngheiane, Tveitavarden, 11.01.2017 19:44

26 Knarvik senter, kyrkja, Brekkeløypa, turstier til Stegane 11.01.2017 18:51

27 Tar de med i båt fra Alverstraumen og utover mot Feste. Området i Knarvik med aktivitetsløypa, Gamleskulen og alle
stiene oppover og bortover.

11.01.2017 18:30

28 Naturen, dei mindre bebudde områda. 11.01.2017 12:43

29 Lyngheisenteret. Sletta. 11.01.2017 11:46

30 Lindåsosen, Mongstad om kvelden, 11.01.2017 10:29

31 Lygra, Mongstad (by night - nesten som storby), Brekkeløypa 11.01.2017 09:32
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32 Naturen,Lyngheisenteret, Håkonshaugen, Bøkeskogen, slusene på Lindås. Hillesvågen med museet og fabrikken. 11.01.2017 09:16

33 Sjø, natur 10.01.2017 21:59

34 Lindås slusene, fiskemuøigheter 10.01.2017 07:05

35 Utsikt frå Skausnøya (Fjellsbø). Sjøen. 09.01.2017 23:01

36 Lindåsosane. Lindås brygge. Lyngheiene. 09.01.2017 22:53

37 Lyngheisenteret, Gladihaug, Brekkeløypa, Knarvik kyrkje. 09.01.2017 22:28

38 Vi har en flott skjærgård og Lyngheisenteret. Fjellturer ville også stått på programmet. 09.01.2017 22:18

39 Heimen vår, Brekkeløypa, Gjervik (badeplass), Knarvik kyrkje, Alverstraumen og Osterfjorden (i båt). 09.01.2017 21:45

40 Fantastisk spørsmål! Endeleg noko som set lys på kva kvalitetar og verdiar som er. Eg syner vill vakker natur, gjerne
ein tur på gamle stiar til Fjedlet gard, Husdalen, lygra osv. For kortere besøk nett opp i Brekkeløypa og gamle skulen
for å vise noko som ikkje alle har.

09.01.2017 21:31

41 Lyngheisenteret og kyrkja på Lygra. 09.01.2017 21:07

42 Eg viser Bergfjord fjellet med ein fantastisk utsikt. Så viser eg dei på sjøen og dei fine plassane som me har der,
kanskje Lindåsslusene .

09.01.2017 20:34

43 Lyngheisenteret på Lygra 09.01.2017 15:00

44 Natur. 09.01.2017 08:16

45 Lyngheisenteret Ein tur på Selivarden eller Gladihaug Mongstad 02.01.2017 23:12

46 Natur, kirke. Syns det er en utfordring å finne severdigheter i Lindås, vi drar som regel til Bergen... 02.01.2017 11:00

47 Turområder i fjellet, skog, strand/sjø 02.01.2017 08:08

48 Naturen, fjella, Lyngheisenteret, sjø, holmar, fjordar, 01.01.2017 21:54

49 Eg tar dei til Hodnesdalen og viser dei steinløene. Imponerande handarbeid! Lyngheisenteret kanskje, Gladihaug,
Krossane, Skavlabu og Stølsheimen.

15.12.2016 08:46

50 Det problemet har jeg stått ovenfor flere ganger. Det er veldig lite å vise fram i denne kommunen. Det er ikke noe for
barn ikke en badeplass i Knarvik, ikke badeland, ikke noe for ungdom eks kino, bowling , skulle ha med barnevogn å
gå i den berømte bøkeskogen men der var ikke veg for det . Endte med p gå over Nordhordlandsbroen. Skulle sitte
ute på kafe om sommeren med gjester i Knarvik..det finnes ikke . Har masse venner på besøk fra andre steder , men
jeg tar de med til Bergen. Der finner vi tilbud som dekker våre interesser , kunst, kultur ,opplevelser . Her kunne
Knarvik helt sikkert skapt endel arbeidsplasser . Det er overflod av julemarkeder hvor alle selger de samme
tingene..Men julemarked på Lindås / spjeldneset har fine rammer med historiske bygninger

14.12.2016 23:07

51 Lindåsosane, Hillesvåg ullvarefabrikk, sjøen, Fanebust, gamle vegar (rundtur om Eikanger, Kløvheim, Myking, Lindås),
ulike fjelltoppturar og Kyrkjeparken på Lindås

14.12.2016 22:15

52 Lygra 14.12.2016 20:48

53 Skausnøya og Fensfjorden. 14.12.2016 19:13

54 Idretsparken I Knarvik. 14.12.2016 18:26

55 Lindåsosane, Farleia, 14.12.2016 17:37

56 Lyngheisenteret 14.12.2016 10:55

57 Kysten 14.12.2016 10:01

58 Salt Nordhordland:) 14.12.2016 09:31

59 Bøkeskogen,- Håkonshaugen, mongstad 14.12.2016 09:27

60 Lyngheisenteret, Mongstad, rundtur Lindås, Austrheim, Radøy. 14.12.2016 09:06

61 Mongsstad og Mongstadbase. Er det noko meir å visa? 14.12.2016 08:24

62 Lyngheisenteret og idrettshallen 14.12.2016 07:01

63 Naturen 14.12.2016 06:45

64 Den storslåtte naturen vår 14.12.2016 00:34

65 Utsikten fra våre fjelltopper. 13.12.2016 23:06
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66 Naturen, Gladihaug, Osterfjorden, Ullvarefabrikken, kulturminnet på Seim. 13.12.2016 21:58

67 Turområder(Brekkeløypa, Indregardsfjellet, kvasse stemma, Hopsdalen skianlegg, Gladihaug, badeplasser,
Lyngheisenteret, "Min drømmegård", Knarvik senter.

13.12.2016 20:39

68 Naturen. Kystkulturen. Kulturlandskapet. 13.12.2016 20:36

69 Turområdene 13.12.2016 20:33

70 Kyrkja i Knarvik; Lyngheisenteret, fjelltoppar om det er turglade besøkjande, Mongstad og ellers etter intresse og tid
ein har til rådvelde.

13.12.2016 16:45

71 Skjærgården, Lindåsslusene, Fjellturer. 13.12.2016 15:55

72 gamleskolen i knarvik, brekkeløypen, bøkeskogen, knarvik kirke 13.12.2016 15:31

73 Ingen ting, syns det er lite å vise fram. 13.12.2016 15:18

74 Håkonshaugen og Lyngheisenteret Elles er det fint lite kommunen gjer for reiselivet. Vi kunne skapt mange fleire
attraksjonar

13.12.2016 15:14

75 Brekkeløypa, Knarvik kyrkje, Alverstraumen til sjøs 13.12.2016 14:40

76 Knarvikplanen!!!(slik skal det bli) Lygra, Lindåsosane. Kulturlandskapet /jordbrukslandskapet Mongstad /Fensfjorden 13.12.2016 14:32

77 Fjell og turvegar 13.12.2016 14:13

78 Brekkeløypa og området (skogane) rundt dette området. 13.12.2016 13:27

79 Lyngheisenteret. 13.12.2016 13:04

80 Osterfjorden 09.12.2016 17:22

81 Den fine naturen utenfor E-39. Fjell og fjord. IKKE Knarvik senter. Det er de fleste flau av. 09.12.2016 13:41

82 Huset og båten. 09.12.2016 00:12

83 Knarvik Senter og Mongstad 08.12.2016 15:38

84 Fjell og fjord/sjø La strandsona være ubebygd 08.12.2016 15:12

85 Alverstraumen, Lindås Brygge, samt historiske steder som ved Seim. 08.12.2016 08:34

86 Den fine naturen og oljeraffineriet på mongstad 07.12.2016 15:18

87 jeg hadde vist populære besøks steder og muligens turplasser og vist sentre og fritidsmuligheter som er i området. 07.12.2016 11:21

88 hjeme mitt 07.12.2016 10:05

89 Er vel ikkje noe særlig å vise frem.. Nordhordlandsbroen? 07.12.2016 10:00

90 Anbefaler ikke denne kommunen, og lederskapet er kjent for å behandle sine kommunale ansatte på en mindre god
måte og er lite inkluderende. "Kameraderi" på høyt plan, og er en kommune der lederne (eks. avd. og enhetsledere)
går for å være korrupte.

04.12.2016 12:33

91 Lygra, Lindåsosane, Romarheimsdalen 02.12.2016 16:21

92 Vakker natur f.eks.Osterfjorden ?? 30.11.2016 20:47

93 Naturen; fjord og fjell, Historiske stader, kyrkjer 30.11.2016 18:19

94 Kyrkja i Knarvik, Håkonshaugen på Seim og historia der, Bøkeskogen, Lyngheisenteret og tur rundt Vollom og til
Alversund og kanskje ein tur innom Knarvik senter.

30.11.2016 12:54

95 det er no ikkje ant enn fotball bane og visa fram... med mindre dei likar og gå på tur!! 27.11.2016 21:50

96 Det e no berre idretsanlegg og fotballbane som går ant å visa!! 27.11.2016 21:29

97 De flotte signalbyggene på Knarvik. Fine turområder/natur. Kulturlandskap. 27.11.2016 08:47

98 Meget lite, vi reiser til Bergen. Fedje blir også brukt, Lindås er en relativ flat opplevelse 27.11.2016 07:02

99 Flotte utsikter til Masfjordfjella og fjordane, for dei har vi mykje av. 26.11.2016 21:37

100 Knarvik senter. 26.11.2016 14:06

101 F. eks. Lyngheisenteret, dei fine turområda i kommunen, Lindåsslusene, Postvegen. 26.11.2016 00:58

102 Håkonshaugen og Osterfjorden med gladihaug 26.11.2016 00:12
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103 osterfjorden, knarvik. Vanskelig å vise besøkende. det er så mye skog langs vegene i Lindås. tunnel med skog. 25.11.2016 23:38

104 Slusene, Lyngheisenteret, utsikten fra Westland hotell 25.11.2016 23:23

105 Naturen. Fjord og fjell. Hillesvåg ullvarefabrikk. Mongstad. 25.11.2016 16:21
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Q11 Kva type bustader er det behov for i
Lindås kommune og kvar?

Besvart: 106 Hoppet over: 202

# Svar Dato

1 Svaret er avhengig av kor nye arbeidsplassar skal ligge. Nær områda med mange arbeidsplassar bør det byggjast
boliger. Eine-, to, og firemannsboliger for å dekke behovet til ulike typar familiar og einslege.

15.01.2017 14:33

2 Basseng, bowling og kino. 15.01.2017 11:16

3 Det må opnast for byggefelt i Kløvheimbygda. Kom igjen. 14.01.2017 20:57

4 Frittliggande einebustader i bygdane. 14.01.2017 16:49

5 Leiligheter for nyetablerte og eldre ute i distriktene. Ikke bare sentralt i Knarvik. 3 - 4 toms med uteplass.
Tunhusbebyggelse for eldre som vil selge sin enebolig, og ønsker å flytte til en "lettstelt " plass med mulighet for
privatliv, men også felleskap. Kanskje med tilbud om vsktmedyertjeneste, treningsrom, fellesareal ute og inne. På
denne måten kunne en klare seg selv uten hjelp fra kommunale tjenester lenger...

14.01.2017 16:08

6 Det er behov for alle typar bustader. Synes LNF områdene kunne vert litt meir aktuelle for bygging, spesielt der det
ikkje har vore drift på meir enn 20 år.

14.01.2017 15:10

7 Einebustader og leiligheter i dei ulike bygdene. Ikkje alle eldre ønsker å måtte flytte til Knarvik når dei treng ein mindre
bustad

14.01.2017 14:02

8 Rundt Mongstad. 14.01.2017 13:32

9 Bustadar fordelt over heile kommunen. 'Alle' kan ikkje bu i Knarvik, då skulestrukturen ikkje er klar for dette. Gje rom
utbygging på småplassar og såkalla 'strøtomter.' Prismessig bør det vera alt i frå små leiligheter for
førstegangskjøpere til større boliger for familiar.

14.01.2017 12:40

10 Regionsentrene må styrkes. Fortetting rundt disse. Mindre eneboliger og rekkehus leiligheter 14.01.2017 12:33

11 Eneboliger for å vere attraktiv for barnefamilier. Gjerne litt utanfor Knarvik, innover osterfjorden 14.01.2017 11:02

12 Rimelige leiligheter og rekkehus sentralt. 14.01.2017 10:52

13 Einebustader, Leknes, eikanger 14.01.2017 10:42

14 En blanding mellom eneboliger, rekkehus, leiligheter. Bygg lavt, ikke høyblokker. 14.01.2017 10:30

15 Alle typer 14.01.2017 10:06

16 Einebustader rundt i bygdene. Særlig Kløve, Eikanger, Ostereidet, Hundvin. Fleirbustader i Alversund, Knarvik og
sentralt på Lindås.

14.01.2017 09:40

17 Flere mindre boenheter for enslige og eldre. 14.01.2017 09:16

18 Eneboliger ute i distriktet 14.01.2017 09:02

19 Behov for alle typar bustader, hus,hytte og leilighetar. 14.01.2017 08:15

20 Terasseblokker i Lonene 12.01.2017 06:45

21 Eneboliger, leiligheter, Større mulighet for å bygge utenfor tett bebyggelse. 11.01.2017 23:17

22 Mest mogeleg spreidd utover, ja til eit hus til på kvar gard. 11.01.2017 23:12

23 Alle typer nær senterene 11.01.2017 19:55

24 Tomannsboligar i sentrale strok som Alversund, Isdal, Knarvik 11.01.2017 19:44

25 Einebustader og tomannsbustader. Minimum fire soverom. Det hjelper ikkje at det er mange einebustader frå før i
Knarvik, når det berre bur to i mange av dei. Området mellom nye feltet i Lonsvegen og bakover mot Gjervik og utatt
mot fylkesvegen,er kan hende mogleg å nytte? Eg synest det går an å bygge litt i høgda, 3 etg. om leiligheter vert
bygd store nok til å huse ein familie på 5-6 personar.

11.01.2017 18:51

26 Eneboliger i Knarvikområdet. Bygges mye relativt små leiligheter som ikke passer for barnefamilier. Blir mange eldre
rundt idrettsanleggene i Knarvik etterhvert med alle "seniorboligene".

11.01.2017 18:30
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27 Eneboliger, ikke bare leiligheter, i Knarvik. 11.01.2017 15:54

28 Små eneboliger og rekkehus utenfor regionsenteret. 11.01.2017 12:43

29 Både leiligheter og større hus. Og overalt i kommumen. 11.01.2017 10:29

30 Eneboliger og tomannsboliger. Akkurat nå er utviklingen mer rettet mot den eldre generasjonen og ikke oss som er
småbarn-og tenåringsforeldre. Vi trenger grøntarealer og ikke høye leilighetskomplekser som er for dyre og dårlig
tilpasset for barnefamilier.

11.01.2017 09:54

31 Leiligheter til rimelig leie for dem som ikke har råd til å kjøpe. Knarvik, Alversund, Lindås. 11.01.2017 09:32

32 Rimelegare bustadar for unge, både einslege og unge familiar. Desse bør planleggjast å verta bygd både sentralt og i
utkantane av kommunen for å hindra for stor fortetting i sentrum av kommunen, og avfolking av bygdene.

11.01.2017 09:16

33 Boliger for førstegangs etablerere Leiligheter for friske eldre 60+ 11.01.2017 08:51

34 Einebustader. I hillandsfeltet feks er det altfor stor skeivfordeling ifht einebustader vs leiligheter. Dvs for gå
einebustader. Ser samme trenden i knarvik.

10.01.2017 21:59

35 Det er behov for boliger sentralt i tettstedene i kommunen. Å bo usentralt er tungvindt og tidkrevende i hverdagen, og
medfører at en blir eksludert fra ulike sosiale tilbud pga for lag reiseveg.

10.01.2017 17:06

36 Eldreboliger på Selve Lindås 10.01.2017 07:05

37 Ulike bustader og ulike stader. 09.01.2017 23:01

38 Alle typer boliger. 09.01.2017 22:53

39 Boliger til familier. Det er viktig å ha en sunn miks og normalfordeling i befolkningen. Leiligheter er veldig appellerende
til aldersgruppen 60 år+. En miks av ulike type boliger ville være ideelt. De ytre delene av Knarvik bør ikke preges av
høye blokker, mens sentrum (GECO-området) tåler moderat høyde.

09.01.2017 22:18

40 I Knarvik er det no bygga ein del leilegheitar langs Lonsvegen. Her er det ønskje om fleire einebustadar og
tomannsbustadar. Elles i kommunen må ein byggje bustadar i form av kven ein ønskjer skal busetje seg på den
enkelte plass. Dei unge ønskjer ofte ikkje leilegheit.

09.01.2017 21:45

41 Lokalisering rundt lona er fantasilaus. Tenk å ødelegge noko som gjer Knarvik attraktivt. Kva treng barnefamilier av
bustader?

09.01.2017 21:31

42 Alle krinsar må takast i bruk, slik at folk kan bu der dei ynskjer.( Då kan kanskje draumar verta røyndom) 09.01.2017 21:07

43 Det er behov for einebustader på bygdene, og det må verta lettare å få byggja i LNF område enn det er i dag. 09.01.2017 20:34

44 Eneboliger og 2mannsboliger. Fjerne LNF der det bare gror igjen og åpne opp for utbygging b.l.a enkelte områder
langs Nordgardsvegen på Hjelmås. La grunneier bestemme hva de vil gjøre med arealene de eier.

09.01.2017 19:56

45 Blanding av småhus og leiligheter 09.01.2017 15:00

46 I alle lokalsentra - Knarvik, Lindås og Ostereidet er det behov for bustader til ungdom, familiefolk og til seniorar/eldre.
Einebustader må kunna byggjast spreidd i kommunen - gjerne i bustadgrupper / tun - kva med litt større tomter ute i
grendene ?

02.01.2017 23:12

47 Rekkehus og lignende som er mulig for unge etablerere å skaffe seg. Nær til skoler. 02.01.2017 11:00

48 Einebustadar. Unngå overfylte byggefelt der den ene naboen bygger høgere hus enn den andre. Ha respekt for utsikt
og luft mellom tomtane. I sentrale deler av kommunen, td Knarvik, vil det vere naturleg med fleirstadbolig.

02.01.2017 08:08

49 eneboliger, der folk ønsker å bo 26.12.2016 13:28

50 Diverse leilighet, rekkehus, einebustad. Alt må ikkje liggja i Knarvik. Men det er viktig med gode rutetilbod slik at både
born og vaksne kan nå aktivitetar utan å køyra sjølv.

15.12.2016 08:46

51 Det er behov for leiligheter som , unge , enslige , nyetablerte kan ha økonomi til å kjøpe . Boligene bør ligge sentralt
med tilrettelagt infrastruktur som buss ol

14.12.2016 23:07

52 Fleire småhus i Knarvik- området. 14.12.2016 22:15

53 4, 2 og eneboliger i alle bygder i kommunen 14.12.2016 20:48

54 Vil tippe plussleiligheter i sykkelavstand fra jobbsentra Mongstad og Alver/Isdal/Knarvik. Men og litt rundt om. Nesten
berre eineboligar no. Dei på Ostereide er greie.

14.12.2016 19:13

55 Einebustader på Fyllingsnes, Hundvin, Lid, Høyland, Kløvheim, Ostereidet. Ingen flyttar til ein distriktskommune fordi
dei har så ekstremt lyst å bu i blokk eller rekkehus. Då flytta ein til Åsane. Manglande satsing på tomtar for folk som vil
bu landlig er ein skam. Det er ikkje Knarvik som er det visuelle trekkplasteret sjølv om dei folkevalde kanskje trur da.

14.12.2016 18:37
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56 Alle typer 14.12.2016 18:26

57 Det må la seg gjera å byggja enkeltvis der folk ønskjer å bu. Fleirtalet ønskjer ikkje å bu i Knarvik. Mange vil bu i
bygdene dei kjem frå. Det må leggjas til rette for leiligheter med tilhøyrande fasilitetar også utanfor kommunesentra
Knarvik Lindås Ostereidet.

14.12.2016 17:37

58 Kommunale boliger, gjerne sentralt i kommunen, eller tett på lokalsentra. Kommunen må ikke plassere alle personer
med rusproblemer på et sted, da blir det vanskeligere å bli rusfri. Kommunen må skille mellom dem som er på veg ut
av rus, og dem som ruser seg. Et ønske om privat bolig for å få mer ro til å komme seg ut av rusmiljøet og
rusavhengigheten. Bofellesskap (døgnbemannet) - med startpakke og tett oppfølging og med tilbud om hjelp til alt det
praktiske ved å bo/flytte inn/etablere seg. Mer bo-opplæring.

14.12.2016 14:28

59 Der folk vil bu 14.12.2016 10:55

60 Eneboliger, terrasseleiligheter. Kvamsvågen-Kvamme-Fosse og videre utover 14.12.2016 10:01

61 Blandings - viktig med god miks. Trengs flere eneboliger og rekkehus både i knarvik og alvermarka/alversund/hilland,
men også en del leiligheter. bør ikke prioritere å bygge så spredt, men heller prioritere utbygging der det allerede bor
folk og det er kollektivtilbud

14.12.2016 09:31

62 Omsorgsbustader, rimelege bustader gjerne kommunale leigebustader f.eks tiltenkt unge i etableringsfase.- men og
andre som ikkje treng eige

14.12.2016 09:27

63 Rekkehus, eneboliger 14.12.2016 09:06

64 Bet er behov for leiligheter som er lett stelte for dei eldre. Det er behov for bustader som er rimelig nok så unge kan
kjøpe seg ein bustad

14.12.2016 08:24

65 Billige boliger 14.12.2016 07:01

66 At det som bygges i rimelig størrelse ikke er så svimlende dyrt og at det også bygges stort nok til familier på 4-6 pers. 14.12.2016 06:45

67 Ene- og flermannsboliger rundt Knarvik senter (Juviksstølen) 14.12.2016 00:34

68 Rekkehus,lavblokker 13.12.2016 23:06

69 Leiligheter og punkthus i Knarvik sentrum, eneboliger og flermannsboliger i tilstøtende områder. 13.12.2016 21:58

70 Eneboliger, rekkehus og leiligheter. Både leiligheter for enslige, småbarnsfamilier og eldre som trenger alt på ett plan. 13.12.2016 20:39

71 Eneboliger. Strekningen Leknes-Ostereidet. 13.12.2016 20:36

72 Leiligheter i tettstedene,eneboliger utover det 13.12.2016 20:33

73 Kommunen bør leggja til rette for både einebustader, rekkjehus og lavblokker i kommunen. Ikkje gløyma at skal folk
byggja og bu i bygdene våre, må det også leggjast til rette for det. Innbyggjarane må ha eit reelt val, så dei kan busetja
seg der dei ynskjer i kommunen.

13.12.2016 16:45

74 eneboliger, rekkehus, tomannsboliger 13.12.2016 15:31

75 Bustader for menneske med nedsett funksjonsevne. Etableringsbustader for unge som ikkje kjem seg inn på
bustadmarknaden. Einebustadar for dei som vil ha det, unngå tett bustadbyggjing alle stader.

13.12.2016 15:18

76 Sørge for at det framleis også blir bygd einebustader i Knarvik 13.12.2016 14:40

77 !. Familiebustader i sentralt i Knarvik Prioritera tett busetnad nær kollektive knutepunkt og barnehage/skule. På bygda
i Lindås bør det vera fleksible LNF-ja område som gjer at alle bygder kan ta i mot heimflyttarar. Men NB --> gode
føresegner som sikrar jorvern, biotopar mm

13.12.2016 14:32

78 Som oftest så er det behøv rundt kommune senteret. Alt fra eneboliger til blokker. 13.12.2016 14:27

79 Både leiligheter og mogeleg for unge å bygge seg einebustader 13.12.2016 14:13

80 Fleire einebustader. Fleire senior-bustader kor dei har eigne leiligheter med fellessrom kor det er mulig å ete eller å ha
fellesskap saman med andre.

13.12.2016 13:27

81 Meir einebustader. 13.12.2016 13:04

82 Billige hus til nyetablerte familier samtidig gjøre det mulig med spredt busetning over alt 09.12.2016 17:22

83 Det må legges bedre tilrette for bomuligheter utenfor sentrene.Vi er mange som har flyttet til Lindås for å komme vekk
fra tettbebyggelsen

09.12.2016 13:41

84 Rimelige leiligheter for førstegangs etablerer. 09.12.2016 00:12
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85 Kommunen må støtte næringslivet, ikke bare Knarvikmila som er blitt favorisert over mange år. Gi støtte/stipend til
bedrifter, være forutsigbar i lovverk og behandling av lovverk. Få ordnet opp på byggeavdelingen i kommunen slik at
disse kan svare på spørsmål og ikke bare være vanskelig og gjøre det vanskeligst mulig både for privatpersoner og
næringsliv. Sette ned byggesaksgebyrer og ikke straffe innbyggere i kommunen fordi reguleringsplanene for byggefelt
eks i Alversund utmark ikke er fornyet på ca 40 år. Grunnet det ikke står utnyttingsgrad i reguleringsplanene må alle
som søker søke om dispensasjon noe som gjør vanlige søknader ca 6000 dyrere enn de allerede er. Når det er så dyrt
og tungvindt å bygge ut eget hus så er det bedre å velge å bosette seg i en kommune der ikke kommunen er så
tungrodd, høye gebyrer og spesielt ansatte på byggesaksavdelingen er svært lite hjelpsom og lite kompetent. Man får
aldri et skikkelig svar. Må få bygge mer i høgden og få høyere utnyttingsgrad (nå står det ikke utnyttingsgrad i
reguleringsplanen og derfor er det opp til hver saksbehandler å vurdere) i Alversund utmark. Vi som eier hus må få
muligheten til å bygge på huset vårt uten å bli ruinert av inkompetente saksbehandlere og skyhøye gebyrer! (Sjekk
gjerne selv)

08.12.2016 20:56

86 Mindre einiger i Knarvik, gjerne fortetting i Området rundt Knarvik senter, knarvik stadion osv. Større boliger også der
grunneier ønsker dette.

08.12.2016 15:38

87 Bustader for dei med dårleg økonomi. Berre i utmark, ikkje på jordbruksland 08.12.2016 15:12

88 Små eneboliger på små tomter med med full utnyttelsesgrad inntil 4 m. Da blir familier boende. I rekkehus og
flermannnsboliger får man ofte midlertidige beboere. Utnytte de høye boligprisene til å få utflyttere fra Bergen.

08.12.2016 08:34

89 Mindre leiligheter som ungdom har sjans å komme seg på boligmarkedet 07.12.2016 15:18

90 flere eldrehjem, asylmottak, barnevern. 07.12.2016 11:21

91 blokker i Knarvik og på Ostereidet 07.12.2016 10:54

92 hus 07.12.2016 10:05

93 Leiligheter for yngre som sliter med å spare og å komme seg inn på boligmarkedet! 07.12.2016 10:00

94 I knarvik alversund er det behov for fleirmannsbustader og fortetting. På Lindås/Ostereidet/Seim er det behov for
fortetting rundt sentrumsområda. Det er eit stort behov for einebustader I Lindås Nord. Ellers I kommunen må ein la
folk bygge I bygder og grender, sjølv om det er LNF. Legg til rette for dette.

02.12.2016 16:21

95 Ungdomsboliger og to og firemannsboliger. 01.12.2016 11:35

96 Rekkehus ute i distrikta 30.11.2016 20:47

97 Det er viktig at dei som ønskjer å bu i distriktet får høve til å gjere det. Det burde vere stønadsordning for dei som
byggjer i utkantstrok.

30.11.2016 18:19

98 Ostereidet, kanskje rekkehus 30.11.2016 13:39

99 Primært einebustader eller rekkjehus. Noko blokker er naturleg i Knarvik. Spesielt behov for rimelege hus/leiligheter til
førstegongsetablerare.

30.11.2016 12:54

100 Viktig å tenke helhetlig, bærekraftig og moderne. Satse på fortetting rundt Knarvik og kollektivknutepunkt fremfor
spredt eneboligbebyggelse basert på 2-3 biler per husholdning.

27.11.2016 08:47

101 Det de som bygger ønsker seg. En sjønær utbygging i søredelen skull skapt flere maritime opplevelser 27.11.2016 07:02

102 Rusavhengige, men langt vekk frå folk. Dei kan ikkje plasserast i eit byggefelt slik som er tilfelle no. Fleire av mine
naboar er no så redde for å gå på butikken at dei bestiller seg taxi. Og ungane våre skal ikkje måtte vere redde for å
stikka seg på sprøytespissar på leikeplassen.

26.11.2016 21:37

103 Billege, mindre bueiningar som gjer det enklare for ungdom å kome inn på bustadmarknaden og busetje seg i
kommunen vår.

26.11.2016 00:58

104 Alle slags bustader ved å late folkb bygge der dei ønsker 26.11.2016 00:12

105 Rekkehus, boligblokk, tomannsbolig. Knarvik, Eikanger, fyllingsnes 25.11.2016 23:38

106 Det må fortsatt legjjast ut tomter til einebustader, i tillegg til fleirmannsbustader. Det må leggjast ut tomter der folk vil
bu.

25.11.2016 16:21

4 / 4

Undersøking om framtida til Lindås kommune



Q12 Kva er eit godt nærmiljø for deg?
Besvart: 110 Hoppet over: 198

# Svar Dato

1 Det er viktig å ha venner i nærheten. Det må være trygt. Det er viktig at ungene har trygge plasser å være, ikke i
bilveien

27.01.2017 15:39

2 Viktig å følge seg trygg der en bor, ikke for mye bråk fra E 39 27.01.2017 15:17

3 Ein plass som kan gje innbyggjarane eit godt tilbod i kvardagen ( sjå tidlegare svar) for både unge og eldre.
Busstilbudet er svært dårleg. All forflytning betyr bilkøyring. Dermed må innbyggjarane få dekka behovet sitt i
nærområdet, ikkje i eit regionsenter.

15.01.2017 14:33

4 Ett som tar vare og aktiviserer unge og eldre sammen. 15.01.2017 11:16

5 Eit miljø kor kulturen vert støtta og kor ein tilrettelegg for kulturlandskap 14.01.2017 20:57

6 Ei bygd med både unge og eldre. Kort veg til skule og barnehage. Gjerne ein nærbutikk også 14.01.2017 16:49

7 Møteplasser ute og inne. For alle aldre. Gode turmuligheter. Bade/ svømmenuligheter. Treningstilbud. Kino/ kultur /
handel innen 15 min kjøring.

14.01.2017 16:08

8 Muligheter til sosiale aktiviteter, turer og ett godt miljø, både for vaksne og barn. 14.01.2017 15:10

9 Eit nærmiljø med skule og aktiviteter som korps, kor, idrett mm 14.01.2017 14:02

10 Trygghet. Og kort vei for aktiviteter for ungene. 14.01.2017 13:32

11 Nærleik til skule og barnehage. Ulike fritidstilbod for både barn og vaksne. 14.01.2017 12:40

12 Handlesenter Idrettsanleg med turmuligheter for helårsbruk Kirke Tilgang til lege, tannlege og offentige kontorer
Alternativ møteplass for unge Aktivitetssenter for seniorer Post og banktjenester Nærhet til skole og barnehage

14.01.2017 12:33

13 Der det er trygt med lite kriminalitet, ein plass der alle helsar. 14.01.2017 11:19

14 Å kjenne naboer, inkluderende fellesskap, mulighet for naturopplevinger 14.01.2017 11:02

15 Ulike aktivitetstilbud, offentlige tjenester kort veg unna, butikk og skular, barnehager i nærheten. Mulighet for ein
møteplass til felles samvær.

14.01.2017 10:52

16 Gode fritidsaktiviteter, turområder i nærhet til heim. Trygge skulevegar, sykkelstier 14.01.2017 10:42

17 Gode friluftsmuligheter uten hus for tett på. Vern området rundt Lonene!! 14.01.2017 10:30

18 Et godt nærmiljø for meg er et miljø der alle får blomstret og føler seg trygge. Et inkluderende miljø for unge og gamle. 14.01.2017 10:06

19 Skule, barnehage, butikk i nærleiken. Samfunnshus. 14.01.2017 09:40

20 Gode mennesker, felles aktiviteter, tilgang til natur og trening/svømmemuligheter. 14.01.2017 09:16

21 Trygt oppvekstmiljø, servicetilbud innen rimelig avstand, engasjement og dugnadsvilje 14.01.2017 09:02

22 Butikk, post 12.01.2017 06:45

23 Skole og barnehage i nærheten. God buss forbindelse Leke plasser for barn, samt grønt område med muligheten for
utfoldelse.

11.01.2017 23:17

24 Ein stad med gode møteplassar. Kulturliv og inkluderande aktivitetar. Stort utval av aktivitetar. Eldsjeler og heiagjeng. 11.01.2017 23:12

25 Allsidig valg mulighet 11.01.2017 19:55

26 Gode naboar, godt fritidstilbod til born og ungdom i gangavstand frå heimen. 11.01.2017 19:44

27 Ei blanding av eldre og unge. Mange arrangement, og at ein kjenner kvarandre. 11.01.2017 18:51

28 Idrettslag som inkluderer og engasjerer, store grøntområder som får være i fred for utbygging. 11.01.2017 18:30

29 Godt naboskap some er inkluderende og imøtekommende. 11.01.2017 15:54

30 Eit godt kollektivtilbud, natur med tilrettelagte stiar, eit samfunnshus, ei kyrkje, ein barneskule og kanskje ein
matvarebutikker.

11.01.2017 12:43
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31 I nærleiken av folk ein kjenner og at alle tjenestene eg trenger er nært. 11.01.2017 10:29

32 Et levende miljø med gode kulturtilbud, aktivitetstilbud, både inne og utendørs, som gjør at en ikke trenger å dra til
Bergen kommune for å delta på.

11.01.2017 09:54

33 Gode naboer. Lokal butikk, barnehage og skole, aktivitetstilbud for barn og voksne. En arena å treffes på - Grendahus,
idrettshall el likn.

11.01.2017 09:32

34 Eit nærmiljø der det er lett å verta integrert dersom ein er tilflyttar, og som har eit tilpassa tenestetilbod til mengda folk
som bur der. (Evt skule, butikk, god infrastruktur) Eit miljø det ungane kan leika ute, utan at foreldra treng uroa seg for
trafikk og andre farer.

11.01.2017 09:16

35 Trygghet for barn 11.01.2017 08:51

36 Tilgang til naturområde. Kommunen bør vere ydmyk ovanfor sitt ansvar med å forvalte turområder, og slett ikkje la
utbyggjarar ødelegge naturen rundt brekkeløypa i knarvik.

10.01.2017 21:59

37 Et sted der en kan føle seg trygg, og der naboene hilser. Mange nordmenn våger ikke prate med innvandrere. Flere
opplever det som lettere å prate med eldre enn de unge.

10.01.2017 17:06

38 Gode naboer, trygg vei, fritidstilbud, nærhet til naturen. 10.01.2017 07:05

39 Trygghet 09.01.2017 23:01

40 Idrett og kulturtilbud til barn og ungdom. Nærskule. Trygg skuleveg. Butikk og tjenester i nærheten. 09.01.2017 22:53

41 Et sted hvor jeg har kort vei til naturen, stor grønn lunge som Lonene med masse gode terrengløyper. Et godt sentrum
hvor med gode shoppingmuligheter, et godt kulturtilbud som kino, bademuligheter, kunst, kultur, gode restauranter,
gode kaffebarer. Vi mangler en badestrand, kyststier og sykkelstier. Gode aktivitetstilbud til alle aldre og alle
interessegrupper. Et nærmiljø som nærer oppunder sosiale relasjoner, god psykisk og fysisk helse.

09.01.2017 22:18

42 Eit godt nærmiljø er ein plass der det går an å ferdast trygt for både born og vaksne. Her er det gode fritidstilbod til
borna. Gode moglegheitar for å gå tur gjer ein plass god å bu på. Kjekke naboar som har lyst til å yte for at nærmiljøet
skal holde fram med å vere bra.

09.01.2017 21:45

43 Å kunne gå frå heimen og ut på ein sti i nærområdet. Glede og rekreasjon. Aktivitet og utfoldelse. Stille natur.
Mangfold i kulturtilbod. God infrastruktur t bergen og nordover.

09.01.2017 21:31

44 Det er gode naboar. Tilgang til sjø og vatn. Skulle hatt skule også, men det er forseint. 09.01.2017 20:34

45 Trygge veier, veilys på mørke sideveier, 09.01.2017 19:56

46 Nærhet til natur, lite biler 09.01.2017 15:00

47 Gode bustadmiljø med lite trafikk, godt for gåande, leikeplassar, frie naturområder tett på. Turmulighetar. 09.01.2017 08:16

48 Gode naboar Rimeleg veg til daglegvarebutikk, fastlegen og andre tenester (lokalsenter) 02.01.2017 23:12

49 Trygg skolevei, fortau, lite støy, grønne lunger. 02.01.2017 11:00

50 Der dei små samfunna får beholde skule, butikk, ungdomshus, 02.01.2017 08:08

51 Eg jobbar i skulen og ser verdien av dei "små " skulane. Dette gjev born og vaksne i skulemiljøet tette gode relasjonar
som er så viktig i eit samfunn der borna ofte opplever oppløyste heimar. Gode relasjonar til borna gjev trygghet og eit
godt læringsmiljø.

01.01.2017 21:54

52 inkluderene bygder/nabolag 26.12.2016 13:28

53 Gode naboar , omgangsvener med born i same aldersgruppa som eigne (helst nært). Viktig å kunna ha skule i
nærleiken og trygg skuleveg. Viktig med musikkskuletilbod på skulen og treningshall for ulike aktivitetar til bruk
ettermiddag/kveldstid.

15.12.2016 08:46

54 Flyklubb. 15.12.2016 08:37

55 Pulserende og med en god blanding av unge barnefamilier og etablerte mennesker. Turmiljø, badestrand , grøntareal,
kollektivtransport, matbutikk, flerkulturelt

14.12.2016 23:07

56 Ja det var det, skoler barnehager nærbutikker og post har forsv 14.12.2016 20:48

57 Frisk natur med sunne fjodar te å fiska i. Nærskule og barnehage. 14.12.2016 19:13

58 Kløvheim, Hundvin, Eikanger, Myking og Feste slik dei va før skulestruktur vart rasert og folk flokkar seg til små
drabantbyar.

14.12.2016 18:37

59 Ei levande bygd, med eit levande lite samfunn, lokalt næringsliv, kirka, skule, nærbutikk, og gardar med lys i fjøs og
hus.

14.12.2016 17:37
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60 Møteplasser - fellesskap er kjempeviktig! Stabilitet Kollektivtilbud og bedre frekvens. 14.12.2016 14:28

61 Der kidza kan være trygge 14.12.2016 10:55

62 God trafikksikkerhet for myke trafikanter å ferdes til/fra skole 14.12.2016 10:01

63 Grøntareal og nærhet til skole, barnehage, menighet og naboer. 14.12.2016 09:31

64 Som har alt som til nå er nemnt.- og som har eit godt og nært og passeleg nivå på polititenester 14.12.2016 09:27

65 Tilgang til naturen. 14.12.2016 09:06

66 Grøntareal med friluftsområde lett tilgjengelig. Arenaer der folk kan møtes for kunst og kultur (ikke på kjøpesenter). 14.12.2016 06:45

67 Et aktivt og inkluderende miljø.Gode møteplasser for en uformell prat. 14.12.2016 00:34

68 Et kompakt bomiljø med god infrastruktur og uberørt natur utenfor bysentrum 13.12.2016 23:06

69 Et miljø som dekker de nødvendige behov, så som barnehage/skole, off.komm, tilgang på fjord og fjell, matvarebutikk
og andre servicetilbud.

13.12.2016 21:58

70 Først og fremst tryggleik og leve i et inkluderende miljø. Trafikksikkerhet, lite kriminalitet, inkludere nye landsmenn,
gode skoler for barna og verdig eldreomsorg.

13.12.2016 20:39

71 God barnehage og skole. Aktiv fritid. Kulturelle arenaer. Religiøst mangfold og toleranse for ulikhet. Fellesidentitet.
Felles tradisjoner og faste møtesteder. Dugnadsånd.

13.12.2016 20:36

72 Kultur gir et levende nærmiljø og er en naturlig møteplass 13.12.2016 20:33

73 Ei bygd og tettstad som er i vekst og med ei positiv utvikling. Der folk bry seg om kvarandre. 13.12.2016 16:45

74 Trygg oppvekst, trygg skoleveg, aktivitet for alle. Ikke bare idrett. Ungdomsklubb/musikkbinge. Et sted der en ikke
trenger å prestere, bare være seg selv.

13.12.2016 16:21

75 sosialt, lekeplasser, parker, benker, skog, fortau(!!), sykkelveier, kunst og kultur 13.12.2016 15:31

76 Mangfall i samansetjing av bebuarane, trygg skuleveg, nærbutikk, samlingsplass/grendahus, kun bebuar-trafikk, nok
og store nok grøntområder. Alt må vera universelt utforma.

13.12.2016 15:18

77 Der det blir skapt aktivitet. Innbyggjarane må vera aktive, men kommunen kan vera ein pådrivar. 13.12.2016 15:14

78 Trygt å ferdast i, gode naboar, tilrettelagt for turgåing, estetisk fint 13.12.2016 14:40

79 Der det er naturleg og lettvindt å treffa alle typar menneske i alle aldrar og fasonger i trygge omgjevnader. 13.12.2016 14:32

80 Trygg omgivelse hvor folk kjenner hverandre og hjelpe hverandre. 13.12.2016 14:27

81 At ein har gode møteplassar, i utkantane sin eigen butikk, samfunnshus og skular 13.12.2016 14:13

82 Tilgjengelige "grønt"områder (turstier / parker, skog/fjell). Et sted der det er godt tilbud ifht fritidsaktiviteter for barn og
unge. Boligstrøk uten for mye trafikk. Trygge skoleveier.

13.12.2016 13:27

83 Der ein har det ein treng og ikkje mist føler seg trygg. 13.12.2016 13:04

84 Gode naboer 09.12.2016 17:22

85 Gode naboer ,muligheteter til møtepunkt uten å måtte reise langt Tryygghet for de som vokser opp.Vi vet hva som
skjer i dag når de unge tvinges vekk fra nærmiljøet pga.manglende tilbud. Godt Småbygdmiljø. Fibernett.

09.12.2016 13:41

86 Ro og fred. 09.12.2016 00:12

87 Trygt. Godt gatelys. Barn kan trygt gå ute. 08.12.2016 20:56

88 Gode arbeidsplasser, få kommunale krav, eiendomsrett til å utvikle eigen eiendom. Gode kommunale tjenester lett
tilgjengelig.

08.12.2016 15:38

89 Kultur og butikk 08.12.2016 15:12

90 Fredelig og trygt nabolag med stort aktivitetstilbud innen idrett og kultur. 08.12.2016 08:34

91 Hyggelige folk 07.12.2016 15:18

92 gode transport muligheter, trygge veier og overganger, fritidsordninger som holder barn og unge vekke fra gatene og
unna hærverk og plaging/mobbing.

07.12.2016 11:21

93 der narkomanene ikkje er 07.12.2016 10:05

94 Å kunne finne på noe med venner f. eks. bowling eller kino 07.12.2016 10:00
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95 "Bygdedyret" er utbredt i denne kommunen, spes for innflyttere som ikke har tilhørighet i kommunen fra før.
Kommunemotto`et "Der draumar blir røyndom" ble heller "der draumar ble traumar" for vår del, selv om vi var
ressurssterke og lojale arb.tagere.

04.12.2016 12:33

96 Det er ei bygd med gode offentlige tilbod og gode frivillige organisasjoner som er støtta av kommunen. 02.12.2016 16:21

97 Nærbutikk, ungdomslag, korps. Motorsport, skule. Variert tilbod til ungdomane og borna. 01.12.2016 11:35

98 Å kjenne naboane, 30.11.2016 18:19

99 At eg kan ha nødvendige butikker nært meg , at eg slipper å kjøre til knarvik for å handle små ting. 30.11.2016 13:39

100 Trygghet er viktig, samt at vi har gode tilbod og kommunikasjonar 30.11.2016 12:54

101 ein plass som har fleire fritidstilbod, noko som mangler i lindås komune.. 27.11.2016 21:50

102 Eg e ikkje den som trivst med idrett og fotball så eg hadde blitt veldig glad om det hadde komt flystripa! 27.11.2016 21:29

103 Et miljø med gode tilbud til barna. Barnehage, skole, kultur og idrett. Trygg skolevei. 27.11.2016 08:47

104 Aktivitetsarenaer 27.11.2016 07:02

105 Der ein kan respektere kvarandre. (Eg er bonde i eit byggefelt og det er så absolutt ikkje alltid like enkelt). 26.11.2016 21:37

106 At eg har menneske rundt meg som bryr seg. 26.11.2016 00:58

107 Gode naboer som snakker sammen 26.11.2016 00:12

108 Kort vei til butikk, lege, jobb. tettbygg strøk 25.11.2016 23:38

109 Et trygt nærmiljø der folk kan bevege seg fritt og trygt i sitt eget nabolag, der ordensmakten er tilgjengelig og til stede
for å slå ned på uønskede hendelser. Trygge trafikkforhold. Sosiale samlingsplasser for alle aldersgrupper.

25.11.2016 23:23

110 Kort veg til skule og barnehage. Trygg skuleveg. Lokalveger med lang- og sykkelsti og utan gjennomgangstrafikk. Kort
veg til naturen med rekreasjonsområder.

25.11.2016 16:21
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Q13 Korleis ta vare på og utvikle gode
fritidstilbod?

Besvart: 100 Hoppet over: 208

# Svar Dato

1 Kommunen kan legge til rette for fritidstilbud og stille med folk. Det er viktig med folk som stiller opp. 27.01.2017 15:39

2 Det er viktig å ta vare på fritidstilbud for funksjonshemmede. Viktig å ha avlastningstilbud og støttekontakt.
Fritidskalenderen er bra, den må fortsette.

27.01.2017 15:17

3 Det er svært vanskeleg å finne informasjon om tilbud som allereie finns. Burde vere enkelt å søke opp ved hjelp av
Google.

15.01.2017 14:33

4 Øke tilbudet, tenk "hvorfor drar folk til Bergen?" Og prøv å dra folk til knarvik istedet eller noe. 15.01.2017 11:16

5 Symjehall 15.01.2017 00:01

6 Kulturhus, med ein ambisjonsglad leiar, og ikkje ein som berre hentar løna si. 14.01.2017 20:57

7 Ein bør kanskje ha lønna ansatte til å drifte tilbodet og ikkje basere alt på foreldre/frivillige 14.01.2017 16:49

8 Bruke skolene med elever og foreldre for å ivareta det frivillige arbeidet innenfor idrett og kultur. Skolere ledere
innenfor dette. Viktig med kompetente voksne... Bygge felles idrett/ kulturhus med gode møteplasser for alle
aldersgrupper. Ikke nødvendigvis menge små haller i hver bygd, men godta en viss reisetid... På den måten blir
tilbudet bedre og en unngår at en prioriterer å reise til Bergen...

14.01.2017 16:08

9 Opplyse folk om at de eksisterer, kunne vert meir fokus på dei. Gje meir støtte for å drive. 14.01.2017 15:10

10 Yta økonomisk støtte til leg og foreninger. Ta vare på og satse på dei bygdene som i dag har eit aktivt fritidstilbod 14.01.2017 14:02

11 Ha tilbod som også er for dei som ikkje vil delta på organiserte tilbod som idrett og kultur. Spørje innbyggjarane kva
dei ønskjer av fritidstilbod.

14.01.2017 12:40

12 Ta idretten mer på alvor Støtte og oppfordre til lokale initiativ Arbeidsplasser i nærområde 14.01.2017 12:33

13 Auke støtta til laga 14.01.2017 11:19

14 Rekruttere frivillige, ta vare på å utvikle treningsarenaen 14.01.2017 11:02

15 Innendørs lokaliteter, samarbeid på tvers av aktiviteter. 14.01.2017 10:52

16 Ta hensyn ved utbygging sv boliger og industri. Sett av nok areal til idrett ig friluftsliv. Få svømmehall, kino, kulturhus.
Ikke alle vil inn i kirken!!!!

14.01.2017 10:30

17 Lytt til ungdommen, ikke alle elsker fotball. 14.01.2017 10:06

18 Gode støtteordninger til frivillige som tar initiativ sjølv. 14.01.2017 09:40

19 Idretten: og musikken spisser seg for tidlig. Bør lages tilbud som handler om fysisk aktivitet/ musikkglede og ikke
konkurranse - færre faller da fra og det har stor verdi for den enkelte å delta i organisert aktivitet.

14.01.2017 09:16

20 Gi nok økonomisk støtte og opplæring 14.01.2017 09:02

21 Støtte opp om gode ungdoms tilbud. Bedre plass til fritids sysler som ikke inngår i store lag idretter. 11.01.2017 23:17

22 Kommunen bør stimulere gjennom økonomiske tilskot og framsnakking. No gjer folk det meste sjølv men det trengs
stimuli og støttefunksjonar.

11.01.2017 23:12

23 Gi gjerne der det trengs 11.01.2017 19:55

24 Leggje til rette for at kapasiteten på lokale er god nok og at alle kan få plass. Passe på at aktivitetene ikkje vert for
kostbare. Viktig at alle har råd til å være med.

11.01.2017 19:44

25 Vi treng fleire haller, gjerne i kombinasjon med kulturhus/symjebasseng. Det må vere plass til aktivitetene! Det hadde
og vore fint om ungdomsklubben kunne starta opp att. Treffe vener, spele biljard, PlayStation eller sjå film på litt stor
skjerm osv er viktig for dei ungdommane som ikkje deltek i fotball/annan idrett.

11.01.2017 18:51

26 Aktivitetsløypa i Knarvik er antagelig det beste tiltaket for folkehelsa i hele Hordaland. Flere slike tilbud som mange
kan benytte etter eget ønske og egen evne.

11.01.2017 18:30
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27 Trenger flere tilbud for ungdommer. Der fins det svært litd tilbud. 11.01.2017 15:54

28 Legge til rette for varierte tilbod, bruke nærmiljøet og dei bygg som er tilgjengelige der. Bruke innbyggjarane sin
kompetanse/erfaring

11.01.2017 12:43

29 Sørge for at alle får veta om der, og dugnad frå frivillige slik at penger kan nyttast på sjølve tilbodet 11.01.2017 10:29

30 Ha tilbud som passer for alle, ikke bare til barn/voksne som trener idrett. 11.01.2017 09:54

31 -Ved å sørgja for at det er gode fellestilbod sentralt og gode nok fasilitetar ute i bygdene. -Vera open for at
ungdommane ikkje er annleis enn før, men at dei som alle generasjonar før dei treng å få utvikla noko som er rett for
den tida dei lever i. -Tilpassing av tilbod og pris, òg til eldre.

11.01.2017 09:16

32 Ungdomskoordinator Seniorsentrene Med lønna personale 11.01.2017 08:51

33 Planlegge for framtida, minst 30 år framover. Ta vare på naturområde i fortetta strøk. 10.01.2017 21:59

34 Kommunen må tenke på å invitere og inkludere innvandrermiljøer i ulike fritidstilbud. Kan det arrangeres fotballtrening
og turnering med blandede lag, nordmenn og innvandrere? Dette ville også vært en fin arena for å lære norsk bedre.

10.01.2017 17:06

35 Gi tilskudd til varierte tilbud. Ha en fritidiskoordinator/ungdomskoordinator. 10.01.2017 07:05

36 Bruke frivillige. 09.01.2017 23:01

37 Varierte tilbud, både idrett og kultur. Tilbud det folk bur. 09.01.2017 22:53

38 Nok areale til nåværende og fremtidig voksende befolkning. Utvikle Knarvik med et folkehelseperspektiv. Treffe alle
aldersgrupper. Tenke mer tverrfaglig i kommunen - på tvers av fag og bransjer. Det er samfunnsøkonomisk å ha en
aktiv befolkning. Langsiktig tankegang fostrer en bedre og mer helhetlig utvikling. Avvente utbygging av Lonene er
kritisk. Den må sees på i sammenheng med resten av Knarvik. Her kan det gjøres uopprettelig skade på folkehelsen.

09.01.2017 22:18

39 Ha fritidstilbod som engasjerer, gje borna valfridom, men ikkje konkurrere om borna. Sørgje for at det er arenaer/rom
som viser at det blir satsa på den enkelte idrett.

09.01.2017 21:45

40 Tenke meir mangfald. Få opp kompetanse på friluftsliv både hjå kommunale tilsette slik at friluftsliv blir del av
"idrettsplanen". Friluftsablegg sim oppdaterte kart med turforslag, informasjon om tilbod, styrke og synleggjere frivillige
arbeid -bredden/alt. Friluftsliv og turaktiviteter er den kulturforma som har størst tilslutning og har stor betydning for
folkehelse og byluft. Gjer dei som bur her grunnar for å vere stolte.

09.01.2017 21:31

41 Ha ein infrastruktur for kultur- og idrett. Hus, 09.01.2017 08:16

42 Som kommune : verdsetja det arbeidet dei frivillige leiarane gjer - gjerne gjennom fagleg påfyll og vidareutvikling Som
innbyggjar : Still opp og delta.

02.01.2017 23:12

43 Kultur i godt samarbeid med frivillige. Tilgjengelighet for alle grupper, både når det gjelder avstand til samlingssted og
tidspunkt.

02.01.2017 11:00

44 Redusere mengden papirarbeid som frivillige organisasjoner må bruke tid på framfor det dei virkelig vil bruke tid på.
Skal samme mengde papirarbeid krevjast bør ein få midler til å lønne noko til å utføre dette tidskrevende arbeidet.

02.01.2017 08:08

45 Ha gode vaksne forbilder, ha nok vaksne til å ivareta alle, ta og straff dei som øydelegg ting og utstyr. Gje ros for alt
frivillig arbeid som blir gjordt. Invitera lokale ungdomar til å stilla opp.

15.12.2016 08:46

46 Tenke nytt. Innvilge penger. Ta vare på ildsjeler. Legg tilrette for en flyplass ned flyklubb. 15.12.2016 08:37

47 Være aktiv ut mot de ulike målgruppene og ta ungdom med på planlegging, lytt til barn og unges ideer . 14.12.2016 23:07

48 Gje tillatelse til anna enn skulemusikk, fotball og hallsport. No kjem elkjøretøy for fullt og innan motorsport. Hjelp til få
yngre krefter med i drifta so dei veks og blir litt meir vital. Lett å stivne i eit spor.

14.12.2016 19:13

49 Gi f i å gje alle pengane til NBK. Sterke bygder fostrar engasjerte ungdommar, men det fordrar at ein ikkje drep
bygdene.

14.12.2016 18:37

50 Bygge idrettshaller og kulturhus og flystripe 14.12.2016 18:26

51 La tilboda finnas på bygdeskulane også. Kulturskule i eksisterande skulehus og grendahus. Få til meira UTANFOR
Knarvik.

14.12.2016 17:37

52 Lavterskeltilbud Utvide åpningstider på blant annet Stig inn Behov for treningsmuligheter 14.12.2016 14:28

53 Bruke dei 14.12.2016 10:55

54 Økt fokus på hjelp til frivillige organisasjoner som idrettslag/musikk korps osv 14.12.2016 10:01
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55 sørge for å ha det nært der det bor folk. trenger svømmehall og flere flerbrukshaller. bør være god informasjon til alle
innbyggerne om hvilke tilbud som finnes. kanskje lage siden frivillig.lindas.kommune.no, og så liste opp alt tilbudet
som finnes. kanskje man kunne navigert med å velge alder og tema, og så få opp tilbudene som passer til dette? bør
ha med både det som arrangeres av kommunen, men også av frivillige som menigheter og idrettslag.

14.12.2016 09:31

56 Ta vare på eksisterande anlegg,- få på plass eit kulturhus med kino 14.12.2016 09:27

57 Området mot Gamleskulen/Stegane må vernes slik det er i dag. Det er mange stier på kryss og tvers. Kan gå der i
mange timer. "Brekkeløypa" og grusvegen opp mot vanntanken, må også bestå - GRUSVEGEN. Ikke asfalt.

14.12.2016 09:06

58 På Lindås er det jo ikkje noko særleg fritidstilbod. Her er det bare lagt opp for dei som liker fotball og håndball, og
korps. Alle andre har ikkje noko. Men no etter me fekk menn til Vågseide, så er dei opptatt av at me må få tilbod så dei
kan vera med på, kvifor er ikkje dette blitt gjort noko med før?

14.12.2016 08:24

59 Ha lokale nok til grupper dom vil drive med dans, drama etc. kulturhus. Kulturskolen må fortsette. Ikke mer plass til
fotball. Svømmehall trengs og klatrehall blir fint. Det må legges til rette for større variasjon i fritidstilbudet til barn
spesielt, men også til voksne.

14.12.2016 06:45

60 Samarbeide med eksisterende lag og organisasjoner Tenke utradisjonelt 14.12.2016 00:34

61 Lytte til ungdommen 13.12.2016 23:06

62 Lytt til dagens og fremtidens brukere. 13.12.2016 21:58

63 Rose og prøve og rekruttere fleire til å drive frivillighetsarbeid, som kreves for å ha gode fritidstilbud. Flere midler og
ressurser til frivillig arbeid eller frivillige organisasjoner kan inspirere til gode ideer som ikke hadde latt seg gjøre uten
midler. Dette er kjempeviktig på mange arenaer, både for arbeid med ungdom, flyktninger, psykisk helse og rus, eldre.
Og samfunnsøkonomisk på sikt.

13.12.2016 20:39

64 Forebygge ensretting. Sidestille kultur og idrett/sport. Ivareta mangfold. Støtte de frivillige. 13.12.2016 20:36

65 Støtta ildsjeler så dei ikkje går seg lei/trøytt og tilretteleggja for å nå ut der folk befinn seg. Ikkje gløyma alt frivilligt
arbeide rundt omkring.

13.12.2016 16:45

66 Støtte lokalt engasjement, være åpen for nye ting. Allaktivitetshus,skatepark,ungdomsklubb. 13.12.2016 16:21

67 Handlar om ein plass å vera-gymsal, idrettshus, lån av skule, fotballbane. Kanskje kan kommunen støtta frivillige lag
og organisasjonar (bredde) meir enn dei gjer i dag. Det må og gå an å inkludera mennesker med nedsett
funksjonsevne på ein betre måte enn i dag-ganske fraverande inkluderingstanke i dag

13.12.2016 15:18

68 Engasjement frå private og kommunen 13.12.2016 15:14

69 Støtte økonomisk og "moralsk" dei mange ulike frivillige som gjer ein stor innsats 13.12.2016 14:40

70 Stimulera friviljuge organisasjonar. 13.12.2016 14:32

71 Ta godt være på de som organiserer dem, se litt omkring på hva er nye trender. 13.12.2016 14:27

72 Bruke dei mulihetane ein har i eiga bygd. 13.12.2016 14:13

73 Fysisk tilrettelegging ved at det er nok idr.haller/parker og at det er tilgjengelig utstyr som kan benyttes til allsidig idrett
(savner turn, klatring). Kunne fått mer idrettstilbud om det ble utlyst "stillinger" til instruktører (slik at ikke ALT må
drives av frivillige).

13.12.2016 13:27

74 Engasjere ildsjeler. 13.12.2016 13:04

75 Være fremoverlent og ikkje bakoverlent 09.12.2016 17:22

76 La være å samle det meste i Knarvik,når kollektiv tilbudet er så dårlig at visom ikke bor der. Gi tilskudd til mindre
bygder slik at de kan utvikle gode ,trygge miljø for barn og unge.

09.12.2016 13:41

77 Sats på bredde . 09.12.2016 00:12

78 Gi økonomisk støtte og vise at man støtter ulike fritidstilbud. Bindingen mellom Knarvikmila og Lindås kommune må
kuttes og heller støtte aktiviteter for barn og unde.

08.12.2016 20:56

79 Kommunen må satse variert, også til dei som ikkje spiller ball, som motorsport osv 08.12.2016 15:38

80 Ikkje for høg pris for å låne lokaler eller for å delta 08.12.2016 15:12

81 Være svært åpne for innspill og idéer til nye tilbud, legge til rette for både areal og økonomi om det ikke er kommunalt
styrt. Tilby trenerkurs for både trenere og instruktører til ulike aktiviteter.

08.12.2016 08:34

82 komme på nye og morsomme ting å finne på og ikke holde på med de samme greiene slik at man fortsetter å holde
interessen til de unge.

07.12.2016 11:21
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83 Promotering og hjelp til lokaler 07.12.2016 10:54

84 flere arrangementer 07.12.2016 10:05

85 Eg syns ein bør vurdere å støtte idrettslaga sterkare. Det er tøft å drive idrettslag I dag. Støtt med ressurser, ikkje
penger.

02.12.2016 16:21

86 La dei som brenn for ein aktivitet få muligheten til å dyrke den. Legge tilrette det dei ynskjer. Ikkje det kommunen
meiner dei må ynskje.

01.12.2016 11:35

87 Støtte opp om det som allereie er igong med økonomisk hjelp. Alt treng ikkje handle om fotball og friidrett. 30.11.2016 18:19

88 Folk som engasjerer seg må jobbe med dette, og holde fritidsaktivitetene i livet! På ostereidet skulle det gjærne vært
mer slike tilbud, når eg var yngre måtte vi slå i sammen 3-4 kull for å få et 11 fotballag

30.11.2016 13:39

89 Kommunen må stimulera i større grad alle fritidstilboda. Dei frivillige treng støtte og hjelp i arbeidet. Kulturmidlar er
berre ein liten bit av det mange lag har som budsjett. Her trengs betydeleg større støtte skal vi klara å ta vare på alle
fritidstilboda vi har.

30.11.2016 12:54

90 slutta og høra på negative folk som ikkje vill at ungdom og gamle skal ha fleire fritidstilbod på fritia si... med tanke på at
ALL motor relaterte ting er blitt nedstemt med ant!!

27.11.2016 21:50

91 Opprette eit motorsportsenter. Dette er noko som manglar og det er mange i kommunen som saknar dette. Både på
bakken og i lufta trengs dette.

27.11.2016 21:37

92 Begynna og gi andre tibod enn fotbsll og ver meira åpen for kva folk fåreslår og slutt og hør på negative folk som ikkje
vill ha fleire fritidstilbod enn dei som allerede er der!

27.11.2016 21:29

93 Snakk med Trond Mohn :) 27.11.2016 08:47

94 Flere aktivitetsarenaer. Kommunen velger vekk aktiviteter som andre kommuner legger til rette for. Dette er
svømming, motorsport, luftsport osv

27.11.2016 07:02

95 Ungdomsklubbane burde få mykje meir oppmerksamhet! Dei ildsjelane som står på for ungdommen burde og få betalt
for det slik at dei orkar å fortsetta! Mange ungdommar blir redda frå rus ved å ha gode menneske som bryr seg om dei
i ein annen setting enn på skulen og i heimen.

26.11.2016 21:37

96 Verdsetje høgt dei tilboda som allereie finst og ikkje favorisere enkelttilbod. Skaffe hus til dei som kjem med forslag
om å starte nye ting.

26.11.2016 00:58

97 Få blest om det i media 26.11.2016 00:12

98 Få med frivillige 25.11.2016 23:38

99 Stimulere og styrke ungdomslagene i kommunen. Sørge for tilbud for dem som faller utenfor organisert breddeidrett
eller driver med "sære" idretter med få deltakere. Lindås trenger en svømmehall! Korpsene behøver øvingslokaler!

25.11.2016 23:23

100 Forsterka frivilligheten. Styrke kulturskulen og idrettstilbudet. 25.11.2016 16:21

4 / 4

Undersøking om framtida til Lindås kommune



Q14 Korleis inkludere barn og unge, vaksne
og eldre i fritidsaktivitetar og sosiale

fellesskap?
Besvart: 76 Hoppet over: 232

# Svar Dato

1 Vi trenger en ungdomsklubb på Lindås der vi kan treffe andre ungdommer, men det må være styrt av trygge voksne
og det må være forbud mot alkohol og narkotika. En fritidskalender som viser tilbudene kan være nyttige. Salto i
Knarvik ble trekt frem som et godt tiltak, skulle hatt noe slikt på Lindås og. Turn er en aktivitet vi mangler som er
etterspurt.

27.01.2017 15:39

2 Ha variasjon i tilbudene, folk liker forskjellige ting. 27.01.2017 15:17

3 Informasjon og aktivitet i nærmiljøet. 15.01.2017 14:33

4 Mer arrangementer og møtepunkt med aktiviteter, pub, basseng, kino. 15.01.2017 11:16

5 Kulturhus - skap kurs der, som kan forlengast ut i distrikta 14.01.2017 20:57

6 Igjen: har tro på et stort kultur/ idrettshus i Knarvik. Møteplass for alke aldersgrupper. Samtidig skal en ta vare på
fritidsaktiviteter på de små bygdene, men jeg mener en det blir for store kostnader til at en kan forsvare å bevare alle
grendeskoler og bygge kulturhus innenfor en Radius på ca 30 min kjøretid...

14.01.2017 16:08

7 Lytte til kva aktiviteter ein ønsker rundt om. Ha gjerne aktivitetene i områder som gjer det lett for folk å delta. 14.01.2017 15:10

8 Behalde aktivitetar og tilbod i heile kommunen. 14.01.2017 12:40

9 Overdreven sentralisering dreper regioninteressen 14.01.2017 12:33

10 Tilrettelegge miljø for dei ulike aldersgruppene. Synlegare annonsering av tilbod. 14.01.2017 11:19

11 Møteplasser, rimelege lokaliteter som kan romme ulike aktiviteter. 14.01.2017 10:52

12 Ikkje så høge priser, tilbud for alle 14.01.2017 10:42

13 Ha et godt og synlig tilbud til alle 14.01.2017 10:30

14 Sett ungdomsklubbene igang med å arrangere tilbud til de gamle. 14.01.2017 10:06

15 Spør ungdomsråd og eldreråd om dette!! 14.01.2017 09:16

16 Bedre støtte økonomisk til drift av lag og organisasjoner. Få de forskjellige idrettene til å ha åpne dager for nye
interesserte. Frivillige til å starte opp tilbud til eldre på kvelds tid.

11.01.2017 23:17

17 Invitere inn og vere open for det som er annleis. Sjå på desse gruppene som ressursar og som folk som har talent og
kan bidra.

11.01.2017 23:12

18 Ha et tilbud fra 0 til 100 år 11.01.2017 19:55

19 Passe på at forholda ligg til rette for aktivitet litt utpå bygdene også, ikkje berre i Knarvik. Kort avstand kan mange
gonger vere avgjerande.

11.01.2017 19:44

20 Grendekafe? Rekruttering til fritidsaktivitetar er vanskeleg all tid ein veit at hallen er heilt fullt belagt allereie.
Eksempelvis volleyball eller basket, eller kva med folkedans?

11.01.2017 18:51

21 Det må handle om mer enn fotball og håndball. Klatrevegg må på plass - dette er en aktivitet som favner mange.
Gjøre det mulig å delta på aktiviteter uten at det koster skjorta...f.eks er en kontigent på 2000 i NBK tung å svelge for
mange. Og ikke alle vil snakke med trenerne om hjelp til å få den dekket.

11.01.2017 18:30

22 Bruke samfunnshus og kyrkje, allmøter, bruke Facebook o.l. for å nå ut til alle 11.01.2017 12:43

23 Ha store arrangement som passer for alle, helst ute i distriktene 11.01.2017 10:29

24 Se tidligere punkt angående fritidsaktiviteter utendørs. Et stort og godt samfunnshus som hadde inneholdt både kino,
bibliotek, kafé, bowling og svømmehall hadde vært fenomenalt, for alle aldre, men dette vil trolig bli for stort. Men å
kunne få alle disse aktivitetene inn i kommunen håper jeg vil kunne gå.

11.01.2017 09:54

25 Møteplasser utenom kafeer Bare en plass å være / møtes 11.01.2017 08:51
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26 Legge slike aktiviteter inn i budsjett, tenke meir forebyggande aktiviteter inn i kommunens budsjett. Auke budsjett Og
ressursar til helsestasjon og skulehelsetenesta.

10.01.2017 21:59

27 Ha aktiviteter som flere føler seg hjemme i. T med deg naboen og delta. 10.01.2017 07:05

28 Skape engasjerende og gode aktiviteter og arenaer. En helhetlig og langsiktig planlegging for utviklingen vil sørge for
at aktiviteter og sosiale fellesskap vokser i takt med utviklingen. I stedet for to motstridende elementer fordi det ene
utelukker det andre.

09.01.2017 22:18

29 Låg terskel for å kunne vere med på ting. Turgrupper etc er bra! Knarvikmila er t.d. noko som verkeleg engasjerer alle
aldersgrupper.

09.01.2017 21:45

30 Ha mangfald i tilbodet. Mesteparten av ressursane går til få og tradisjonelle kulturformer. Forebygger det utenforskap?
Nei, det gjev meir av det tilbodet ein allereie har. Skilnadene vert større.

09.01.2017 21:31

31 Her er 4H ein god aktør. 09.01.2017 20:34

32 Tenkja på tvers av generasjonar 02.01.2017 23:12

33 Involvering fra start i utforming av et tilbud/arbeid. Etterspørre ønsker for å skape eierskap og forpliktelse. 02.01.2017 11:00

34 Ta vare på dei som driv med fritidsaktiviteter, slik at dei ikkje brenn kruttet opp- og aktiviteten stopper. 02.01.2017 08:08

35 Start en flyklubb på den nye flyplassen. 15.12.2016 08:37

36 Mange eldre har spennende ting å fortelle om sine liv. Dette kan de dele med barn og unge. Noen unge er skolelei og
kunne hatt noen timer i uken hvor de gikk tur med eldre.Barnehager kan besøke pensjonistforeninger og aldershjem
og bidra med allsang ol. Unge kan lære de eldre å bruke smart telefon Pc og Smart TV . Spille sjakk sammen , ha
quiz om historiefag med de eldre

14.12.2016 23:07

37 Skifte fokus fra glory til passion. Eller fellesglede. Ein stad der det vennskap byggjest. 14.12.2016 19:13

38 Tenke forbi fotball og håndball? Dataspel, ekstremsport, motorsport, styrke kulturskulen, utvide tilbodet. Bemanna
rockeverkstad? Gje kidsa lysten på å spele. Mindre til korps, meir til rock.

14.12.2016 18:37

39 Luftsportsenter. Har kan det spira og gro aktivitetar som heile familien kan samlas om. La Lindås verta kjent for å ha
Norges beste Luftsportsenter.

14.12.2016 17:37

40 Trenger rammer Stabilitet 14.12.2016 14:28

41 Ta dei med 14.12.2016 10:55

42 Gjennom tiltak i skole/fritidsklubber 14.12.2016 10:01

43 Satse mer på å utvikle arenaer for felles kulturopplevelser. Svømmehall vil også kunne være en møteplass hvos barn
og voksne kan oppleve sosiale fellesskap med hverandre.

14.12.2016 06:45

44 Ha et felles samlingspunkt (flerbrukshall/kulturhus) som muliggjør inkludering og skape et fellesskap 14.12.2016 00:34

45 Folkemøte med de unge før politiske beslutninger 13.12.2016 23:06

46 Kan hende mer informasjon via flere kanaler, så som sosiale medier etc. 13.12.2016 21:58

47 Lavterskeltilbud. Åpne arrangement. 13.12.2016 20:36

48 Vera med på å skapa arenaer så dette kan gå lettare for dei som nytta/driv desse aktivitetane. 13.12.2016 16:45

49 Skape fellesarenaer, allaktivitetshus der eldre kan møte unge og visaversa. 13.12.2016 16:21

50 Skule,aktive grendalag, idrett og korps. Fellesaktivitetar som jonsokfeiringar 13.12.2016 15:14

51 Informere godt om kva som fins av tilbod. Ha dei rette personane i nøkkelstillingar; rause og inkluderande typer. 13.12.2016 14:40

52 Spre beskjed om tilbudet via sosiale media, nyhetsbrev, lenken på nettsiden. 13.12.2016 14:27

53 Ha møteplasser som ikkje er så langt frå heimen. Gode transport ordninger ville hjulpet spesielt eldre til å kunne delta
mer sosialt.

13.12.2016 13:27

54 Frivillighetssentralen. 13.12.2016 13:04

55 Lage til fleire arrangsjemang der alle kan delta 09.12.2016 17:22

56 Sørge for at de rer økonomi til å sette i gang hyggelige tiltak for å samle de som bor i en bygd. Nå er altfor mye overlatt
til ildsjelene. Vi ser at de blir utbrent.

09.12.2016 13:41

57 Dele ut informasjon via barnehage og skole. I formere på eldresenter. 08.12.2016 20:56
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58 Gode vilkår for idretten, auka støtte, kanskje gi støtte til å ansette fleire i idretten lokalt. 08.12.2016 15:38

59 Gi dei ansvar 08.12.2016 15:12

60 Komme mer frem om tilbud i sosiale media, ikke bare på egen nettside eller i lokalaviser. 08.12.2016 08:34

61 basar, dans og andre lignende ordninger der det er tilpasset til alle aldre 07.12.2016 11:21

62 Promotere tilbud som allerede er til stedet, skaffe lokaler til nye fritidsaktiviteter som sjakk 07.12.2016 10:54

63 flere arrangementer 07.12.2016 10:05

64 I kommunen var det I mange år gode fritidsklubbar for ungdommar. På Lindås var det f.eks. Bianco. Dette var ein
svært god arena for mange ungdommar (Dei dreiv klubben sjølv). Kommunen la den ned, så her er det berre å gå I
seg sjølv!

02.12.2016 16:21

65 La dei som brenn for aktiviteten bestemme meir 01.12.2016 11:35

66 Å vere klar og tydeleg på at ein ønskjer å inkludere alle aldersgrupper. 30.11.2016 18:19

67 Via skole, barn på skolen kan få brev med deg hjem der det er tilbud om ulile aktiviteter for både store og små 30.11.2016 13:39

68 Større tilbod - ulike aktiviteter - som passar for dei enkelte aldersgruppene. Å satse på KULTUR vil fanga opp fleire
born og unge - og dette er reint førebyggjande - som til slutt gjev store innsparingar for kommunen. KULTURbudsjettet
må aukast betrakteleg i forhold til dagens.

30.11.2016 12:54

69 se at ikkje alle er født for/likar å spele korps og drive med idrett!!! 27.11.2016 21:50

70 Begynna og gi fleire tibod en korps og idrett!! E ikkje slle som har dei interessene! 27.11.2016 21:29

71 Igjen, legge til rette for å utvikle flere aktivitetsarenaer. 27.11.2016 07:02

72 lage aktiviteter som alle kan delta i 26.11.2016 14:06

73 Skape arenaer det dette er naturleg. Ha møteplassar og arrangement for alle aldersgrupper - i kulturhuset, t.d. 26.11.2016 00:58

74 Vere med sjølv ved å bry seg 26.11.2016 00:12

75 Høy tilgjengelighet ved å ha tilbud i alle bygder. 25.11.2016 23:23

76 Mange forskjellige aktivitetar, slik at det er tilbod også til dei som ikkje går i bedehuset eller på idrettsbana. 25.11.2016 16:21
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Q15 Kva skal til for at du vil gjere ein
innsats som frivillig?

Besvart: 76 Hoppet over: 232

# Svar Dato

1 Lite. Eg må føle ein viss tilhørighet til oppgåva, dermed krev det at noko informasjon om oppgåva blir gitt, og ikkje
minst at eg blir spurt eller gitt muligheit til å tilby at eg kan stille opp.

15.01.2017 14:33

2 Må være engasjert for prosjektet. Må ha en gjeng med venner med i prosjektet. 15.01.2017 11:16

3 Kulturhus 14.01.2017 20:57

4 Har jobbet som frivillig når barna var små. Nå jobber jeg så mye at jeg ikke har ledig tid, men når jeg blir pensjonist
kan jeg gjerne jobbe igjen.

14.01.2017 16:08

5 Å vite at det er nåken som kan få det bedre. 14.01.2017 15:10

6 Lokal tilhørighet 14.01.2017 14:02

7 Det gjer eg allereie. Viktig at kommunen også støtter små lag økonomisk, slik at ein får mulighet til å overleve og drive
vidare.

14.01.2017 12:40

8 Deltar allerede innenfor grensen 14.01.2017 12:33

9 Har vore frivillig i mange år og jobba med born. Eg har tatt på meg dette når det har vore antivitetar mine eigne born
har deltatt i.

14.01.2017 11:19

10 Etter 25 år som frivilleg for nærmiljøet mitt, må det vere auka engasjement hjå fleire i området, om ein skal orke å
halde på vidare. Saker el aktiviteter som interesserer meg. Møteplasser som kan romme ulike aktiviteter,
lågterskeltilbod mht pris og ferdigheter.

14.01.2017 10:52

11 Tilrettelegging og gode tilbud 14.01.2017 10:30

12 Har gjort mye frivillig innsats, kunne gjort mer om jeg hadde kaapasitet (økonomisk/tid/helse). Jobb i regionen så jeg
slapp å pendle til byn.

14.01.2017 09:16

13 At nokon får nytte av det ein gjer, at mange drar lasset sammen 14.01.2017 09:02

14 Gode betingelsar, Evt motivasjon 14.01.2017 08:15

15 Har selv barn i idrett der vi er med som styre medlemer og trenere. Gjør dette for å dele tid og støtte opp om barnas
interesser.

11.01.2017 23:17

16 Hallo eg gjer og har gjort ein innsats som frivillig i omlag 20 % stilling i snart 20 år. 11.01.2017 23:12

17 Få betydning 11.01.2017 19:55

18 At mange er med, slik at det ikkje vert så enormt med arbeid på kvar enkelt. At lokale og utstyr er tilgjengeleg utan at
ein må sloss for det gong på gong.

11.01.2017 19:44

19 At borna mine deltek i aktiviteten er vel den største. 11.01.2017 18:51

20 Jeg gjør allerede en jobb som frivillig innen idretten. Men: Fysisk aktivitet for de som har psykiske utfordringer - der
skulle jeg gjort en jobb. Jobber med denne gruppen og ser at det skjer store endringer hos dem som klarer å komme i
gang med fysisk aktivitet. Da snakker jeg ikke om turgåing, men styrketrening, klatring, dans. osv. Det bør være mye
større fokus på hvor mye det er å hente her - unge med psykiske vansker er den gruppen i samfunnet som nå gjør sitt
store inntog hos Nav og som dropper ut av videregående. Her må noe skje!

11.01.2017 18:30

21 Betre helse. 11.01.2017 12:43

22 At eg har kompetanse om det. Vil være brukandes te noke 11.01.2017 10:29

23 Et godt formål som gagner mange, så stiller jeg. 11.01.2017 09:54

24 At det føles meningsfullt. 11.01.2017 09:32

25 Eg gjer allerede frivillig innsats i lokalt idrett der mine barn deltek. 10.01.2017 21:59

26 Bli inkludert. 10.01.2017 07:05
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27 Bedre tid? Når barna blir større. 09.01.2017 22:53

28 Jobber allerede som frivillig. Barna er ofte inngangsbilletten til å jobbe som frivillig. 09.01.2017 22:18

29 Jobbar gjerne dugnad. Det er viktig for meg at alle (dei som kan) er med å bidra. Ikkje lett å stille som frivillig på t.d.
17.mai når ein har små barn. Fint å kunne vere med å trene eigne barn på deira fritidsaktivitetar.

09.01.2017 21:45

30 Eg er frivillig. I ei kulturforma kommunen syner lite interesse for. "Idrettsplanen" nevner ikkje eit ord om frivillig arbeid
innan friluftsliv. Dersom kommunen kom inn å koordinert større prosjektet på anlegg som stiar hytter buer leirplasser o
L kunne d betydd mykje fir tilbodet aktivitet og folkehelse til innbyggjarane.

09.01.2017 21:31

31 Ser at det skaper positive ringvirkninger i lokalmiljø. 02.01.2017 11:00

32 Informasjon om kvar ein kan møte opp. Personlig informasjon vil vege tyngre enn eit papir 02.01.2017 08:08

33 Gjer det allereie. Motivasjonen må koma innanfrå. Haldningskapande arbeid om at alle er viktige og betyr noko for
sine omgjevnader.

01.01.2017 21:54

34 Tid, tid , tid 15.12.2016 08:46

35 Flyplass med flyklubb. 15.12.2016 08:37

36 Et interessant prosjekt !! 14.12.2016 23:07

37 Er. Gulen Luftsportklubb. Nest, instruktør paragliding og var faglig leiar i mange år. Jobbar med å finne gode
erstattere. Så det er mitt bidrag..

14.12.2016 19:13

38 At det går til ei sak eg trur på. 14.12.2016 18:37

39 Ein administrasjon som AKTIVT jobbar for å hjelpa innbyggjarane med LØYSINGAR istaden for å gjera dei motlaus og
oppgitt. Både næringsliv og private har krav på betre service frå til dømes byggjesaks avdelinga.

14.12.2016 17:37

40 Mere fritid 14.12.2016 10:55

41 Gjør allerede veldig veldig mye. Har småbarn som driver med idrett der vi som foreldre MÅ gjøre en innsats i tillegg til
at jeg brenner for trafikksikkerhet.

14.12.2016 10:01

42 Ja, den må jeg tenke på når jeg blir pensjonist. 14.12.2016 09:06

43 Kunne nok muligens gjort noe frivillig arbeid, men det er faktisk så dyrt, at det finnes ikkje mykje rom for det. Men eg
kunne startet et fritidstilbud for unge på Lindås bryggge da dette er nærmt mitt hjem og eg slepp å bruka bil og bensin.
Der skulle og vert ein stad i kommunen der fattige kunne komt å fått hjelp til mat, klær og diverse. Det kunne eg vert
med å hjelpe. For om ein går på dagpenger eller arbeisavklaringspenger, så har ein ikkje mykje å rutte med. Normalt
kjem ein i minus kvar månad. Så det skulle nok vert ein "suppestasjon" i Lindås og og ikkje bare i Bergen. Kanskje det
hadde vert vaskelig å bruke det her i og med at noen kjenner noen og ein synes det er flaut, men ein må ikkje la
fattigdom være tabu. Det må komme opp i dagen slik at alle kan få det de trenger. ALLE HAR IKKJE EIN 50 LAPP

14.12.2016 08:24

44 Bedre tid. 14.12.2016 06:45

45 Lite - jeg er lett med for felleskskapet 14.12.2016 00:34

46 At det kommer felleskapet til gode. 13.12.2016 23:06

47 Undertegnede er allerede frivillig aktiv innen barneidett m.m, så det er fint lite som skal til for mitt vedkommende :-)
Generelt sett kan det kanskje være en tanke å "reklamere" for frivillig innsats, og hva dette gir lokalsamfunnet vårt.
Igjen, en litt mer aktiv kommune vedr informasjon.

13.12.2016 21:58

48 Jeg gjer frivillig arbeid, og har alltid synes at frivillig arbeid er svært viktig, både innenlands og utenlands. 13.12.2016 20:39

49 Det må være praktisk mulig. 13.12.2016 20:36

50 Dekke utgifter f.eks kilometrreree. Engasjerte folk i administrasjon der de sier ja og ikke nei. Evne til nytenking 13.12.2016 16:21

51 Gjer allereie mykje frivillig innsats og har ikkje kapasitet til meir akkurat no 13.12.2016 15:18

52 Eg jobbar frivillig i eit område som eg er interessert i personleg, og eg synest det er viktig å vere med og lage eit godt
oppvekstmiljø

13.12.2016 14:40

53 Sjå at min innsats kan gjera kvardagen for eitt eller fleire menneske litt betre, og kanskje eit smil i retur!!! 13.12.2016 14:32

54 Blir jeg bedt om det og det er innenfor min komfortsone så kan jeg godt takke ja til det. 13.12.2016 14:27

55 Eg gjer frivillig innsats for at eigne born skal ha fritidstilbod. Etterkvar kunne også gjort innsats frivillig i kombinasjon
med å halde på med eigne hobbyar.

13.12.2016 13:27

56 Godt miljø med felles arbeidsglede. 13.12.2016 13:04
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57 Gi tilskudd til gode ideer og til felleskap der den frivillige innsatsen er stor 09.12.2016 17:22

58 Har allerede gjort det i mange år,men lysten forsvinner når vi som bor i mindre bygder ser at det meste skal skje i
Knarvik.

09.12.2016 13:41

59 Noe som gjør det bedre for barn og ungdom. 08.12.2016 20:56

60 Viktig at kommunen er ein tilrettelegger, og ikkje avgrenser. Mange føler det er slik nå. 08.12.2016 15:38

61 Bli spurt Ikkje for stort eineansvar, være med litt 08.12.2016 15:12

62 At det kommer aktiviteter som interesserer meg og at mine barn blir eldre og blir en del av det. 08.12.2016 08:34

63 at det er for en god sak. 07.12.2016 11:21

64 At det er noe som interesserer meg 07.12.2016 10:54

65 betalt 07.12.2016 10:05

66 Eg gjer masse som frivillig. 02.12.2016 16:21

67 Jobbar allerede mykje dugnad og trives svært godt med det 01.12.2016 11:35

68 Det gjer eg allereie sidan eg har personleg engasjement for saka. 30.11.2016 18:19

69 Då må eg ta meg tid, og brenne for det eg skal jobbe med 30.11.2016 13:39

70 Eg bidrag mykje som frivillig. Kjekt å gjera det, men ser at så mykje meir skulle vore gjort for born og unge. Det er ikkje
alle som er interessert i idrett eller musikk - og kva tilbod har dei ??

30.11.2016 12:54

71 svært lite! om det blir bygging av noko motor relaterte anlegg, kome eg til å stilla opp for å hjelpa 27.11.2016 21:50

72 Veldig lite... Om noko motor relatert som glystripa blir byggd, skal eg stilla opp og hjelpa! 27.11.2016 21:29

73 Gjør det allerede. 27.11.2016 07:02

74 Det handlar om jobb, familie og tid til overs. Men det må vere noko som interesserer meg. Eg er allereie frivillig i lag
og organisasjonar og med EMA på Vågseidet, f. eks.

26.11.2016 00:58

75 Ingenting 26.11.2016 00:12

76 Få betalt 25.11.2016 23:38
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Q16 Kva skal til for å få deg til å gå eller
sykle til arbeid/skule eller på fritida?

Besvart: 101 Hoppet over: 207

# Svar Dato

1 om våren og sommeren er det fint å sykle, kan ikkje sykle til arbeid, men sykler på fritiden. Bruker Brekkeløypa og går
videre til vannverket og gamleskulen.

27.01.2017 15:20

2 Ny arbeidsplass. Bruker allerede 2 timer og 15 minutt kvar dag på pendling. I fritida er det greit nok i nabolaget, men
sykkelveg må til lengre avstander. Eg syklar ikkje langs hovedvegen.

15.01.2017 14:45

3 Arbeid i kommunen. 15.01.2017 11:42

4 Det er berre viljen og eigen motivasjon som skrantar litt ;) 15.01.2017 00:03

5 Det går ikkje. 14.01.2017 20:58

6 At arbeid/ skule er i sykkelavstand.Samt at vegen dit er nokolunde trygg til å sykla på. 14.01.2017 16:55

7 Sikker sykkel og gangsti 14.01.2017 16:16

8 Gode fortau/overganger og skulevegar. Gode stiar og merking. LIL hadde klippekort på forskjellige fjell i fjor, det var
ett godt tiltak!

14.01.2017 15:21

9 Det er ikkje mulig på grunn av avstand 14.01.2017 14:04

10 I min situasjon er det ikkje mogleg, då det er for langt frå heim til arbeid. 14.01.2017 12:49

11 Trener regelmessig min 3 ganger pr uke Fornuftig satsing på sykkel/gangfelt 14.01.2017 12:45

12 Tilrettelagte gang-og sykkelvegar i HEILE kommunen. 14.01.2017 11:28

13 Trygg vei, veilys 14.01.2017 11:03

14 Sykkel- og gangsti. 14.01.2017 10:59

15 Trygge gode sykkelstier 14.01.2017 10:44

16 Sykkelvei fra Eikanger til Knarvik. Sykler ikke gjennom en farlig mundalsbergtunnel!!! 14.01.2017 10:35

17 At det ikke er livsfarlig å sykle langs veien, fra Lindås til Mongstad 14.01.2017 10:10

18 Rimeleg avstand. Sykkelvegar. 14.01.2017 09:42

19 Ungene må flytte ut. 14.01.2017 09:23

20 Rimelige avstander, slutt å legge ned nærskulane våre! 14.01.2017 09:04

21 Sykkelsti 12.01.2017 06:45

22 Gode gangstier, opplyste og farbare uansett årstid. 11.01.2017 23:21

23 Det er komplett uråd må bruke E 39 der det å gå pg sykle er forbode. 11.01.2017 23:14

24 Tryggare veg!!! Og batteridrift på sykkelen ?? 11.01.2017 19:48

25 Meir tid 11.01.2017 18:51

26 Sykler av og til på jobb, men med 17 km hver vei blir det litt væravhengig. Så; sykkelveier og mer oppholdsvær hadde
vært bra!

11.01.2017 18:34

27 Bedre gangstiar som ikke er hullete eller fraværende. 11.01.2017 15:56

28 To kilometer til næraste busstopp og for dårlig helse til å sykle. Så betre kollektivtilbud og helse. 11.01.2017 12:54

29 Det er umulig, bur alt for langt vekke, og busstilbudet er alt for dårlig. Og hadde det gått buss, tar det for lang tid.
Privatbilismen er gull verdt for bygda, sykkelveier her ute ville vert bortkasta penger.

11.01.2017 10:36

30 Gå gjør eg alt. Fortau og belysning er gode på min families veier. 11.01.2017 10:01

31 Betre mulighet for tryggleik heile vegen. 11.01.2017 09:17
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32 Bedre veg. Med fortau og lys.(seim) Farlig å sende ungar åleine langs smale mørke vegar. 11.01.2017 08:51

33 Syklar og går mykje. Viktig med turstier som gjer dette mogeleg 10.01.2017 22:01

34 Gode trygge veier 10.01.2017 07:08

35 Tryggere sykkelvegar. 09.01.2017 22:54

36 Bedre infrastruktur, mer og bedre gatebelysning (mange områder mangler belysning...det fins mange mørkredde
mennesker). Gode sykkelstier, kyststier og kanskje en sentrumspark lik de engelske byene.

09.01.2017 22:26

37 Må levere og hente i bhg og på skule. Sykkel blir dermed vanskeleg. Det er for langt å gå til jobb. Har heller ikkje noko
gode garderobeforhold på arbeidsplassen.

09.01.2017 21:57

38 Pendler ut av kommunen 09.01.2017 21:36

39 Gang/sykkelveg heile strekninga Knarvik /Mongstad 09.01.2017 20:55

40 VEILYS 09.01.2017 19:57

41 Jobber i Bergen, så da er sykkel lite aktuelt 09.01.2017 15:02

42 Gode sykkelvegar, ikkje for mykje i biltrafikk 09.01.2017 08:16

43 Tryggere veier, sykkelstier. Har savna dette! 02.01.2017 11:07

44 Vegar som eg egna for dette 02.01.2017 08:11

45 trygg sykkelveg. Fjerne autvoern i/ved kjørebana(behalde vegskulder) 19.12.2016 14:32

46 Sykkelveg. E 39 er livsfarleg! 15.12.2016 08:54

47 Da må det lages sykkelstier og hvordan sykle trygt i lange tunneller ? 14.12.2016 23:36

48 Bedre gang- og sykkelvegar. 14.12.2016 22:18

49 Både går og sykklar på fritida 14.12.2016 19:13

50 At eg får ein Anna jobb. Det er 40km kvar veg. 14.12.2016 18:42

51 Bedre vær 14.12.2016 18:30

52 Betre vær. 14.12.2016 17:51

53 Med kjøring på ti mil kvar dag er det urealistisk å sykkle til frå arbeid/levering I barnehage. Sykkling på fritid krever at
der er fortau og fornuftige overgangar der man må krysse vegar.

14.12.2016 11:13

54 Om arbeidsplassen kommer nærmere så 14.12.2016 10:58

55 Tilrettelegging for myke trafikanter. Fortau/lys/gang og sykkelsti. 14.12.2016 10:04

56 sykler en del til vanlig 14.12.2016 09:32

57 få på plass sykkelvegar- 14.12.2016 09:31

58 Bedre busstilbud. 14.12.2016 09:10

59 Sikrare veier, Vei lys over alt, fotgjengerfelt på rette plasser 14.12.2016 08:24

60 Det gjør jeg allerede. Men det er lurt st de som planlegger hvor gangveier og bed skal være er folk som pleier å gå og
sykle. Man må slutte å lage kanter med bed i, eller bed der det er naturlig at folk vil tråkke over fordi det er korteste
vei. Da vil det også føles som om noen har tilrettelagt for at du kan gå/sykle.

14.12.2016 07:34

61 Utbedring av vei og bygging av sykkel- og gangvei 14.12.2016 00:39

62 Nærhet til arbeidsplassen 13.12.2016 23:10

63 Motivasjon, vilje og en sykkel. 13.12.2016 22:08

64 Gang og sykkelsti fra Hillesvåg til Knarvik. 13.12.2016 22:05

65 Veldig mye. 13.12.2016 20:49

66 Flere grønne soner,grusbelagt og med beplantning 13.12.2016 20:47

67 Gode og trygge sykkelvegar/gangvegar. 13.12.2016 17:00

68 Fjerna trafikkfarlege hindringar for å kunna utøva denne aktiviteten. 13.12.2016 16:51
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69 Fortau/gangveg 13.12.2016 16:24

70 bedre fortau, gjerde langs E39 fra Gjervik til Knarvik senter. 13.12.2016 15:33

71 Ingen planar om å sykla 13.12.2016 15:21

72 Det gjer eg allereie for ein stor del 13.12.2016 14:46

73 Gjennomføring av Knarvikplanen Prioritera sykkel og gåande frå sentrum og til nye utbyggingsområde i Lonene.
Prioritera sykkel og gåande i revidert kommunedelplan for Alversund, Knarvik - Gjervik. Krav om betre garderobetilbod
/sykkelparkering på arbeidsplassar, både offentlege og private.

13.12.2016 14:42

74 Jeg går på arbeid, men hadde jeg bod lengre fra jobben så gode sykkel/gang veier, og trafikkanter som viser respekt
for folk uten bil ville hjelpe og. Også lysregulering på populare kryssinger (som feks ved shell stasjon) ville ikke være
dumt.

13.12.2016 14:31

75 At vegen frå heimen til arbeidsplassen min( Ca 8 km) er eigna til det, og det er den ikkje no. Smal Mundalstunnell 13.12.2016 14:14

76 Eg syklar mykje så lenge eg ikkje må sykle i trafikkerte vegar. Ungane kunne ha sykla dersom det var betre sikring
langs E-39.

13.12.2016 13:35

77 Mindre regn 09.12.2016 17:24

78 Ikke mulig. Farlig veg og altfor lang avstand 09.12.2016 13:43

79 Umulig. 09.12.2016 00:19

80 Jeg gjør det. 08.12.2016 21:00

81 Eg kjører bil når eg må, går eller sykler når det er hensiksmessig. Lindås vil tape på å "tvinge" løsninger der man ikkje
kan bruke bil. Bilen er vår tid viktigeste verktøy til å bu på landet, og jobbe der det er ledige jobber.

08.12.2016 15:46

82 Sykkelsti 08.12.2016 15:16

83 Bedre og flere trafikklys, sykkelveier og bedre vær (akkurat nå). 08.12.2016 09:00

84 da må jeg flytte eller finne en jobb som er såpass i nærheten til at jeg kan gå eller sykle. 07.12.2016 11:25

85 kan ikkje 07.12.2016 10:12

86 kortere vei til jobb 07.12.2016 10:03

87 Fortau og gangveger. Lys. 02.12.2016 16:22

88 Behalde nær skulane 01.12.2016 11:37

89 Det g 30.11.2016 20:48

90 Då må det byggast sykkelvei. Det er livsfarleg å sykle langs E39. 30.11.2016 18:25

91 At det er fint vær og at eg føler for frisk luft 30.11.2016 13:43

92 Ingenting. Eg gjer det når været passar 30.11.2016 13:01

93 utelys langs skulevegen! ut på "lande", e svært dårleg med sont der!! 27.11.2016 21:54

94 Utelys. (Bur litt utpå "lande") 27.11.2016 21:34

95 Sykkelveier med gatelys 27.11.2016 08:49

96 Umulig, kjørevei 10 mil om dagen 27.11.2016 07:04

97 Meir tid i kvardagen.. 26.11.2016 21:41

98 Då må avstanden til jobb verte kortare, og det må vere gode vegar (til sykling). 26.11.2016 01:00

99 Går ikkje veret er for dårligt 26.11.2016 00:15

100 mer sikre gang og sykkelstier i kommune 25.11.2016 23:42

101 Sikrare vegar. I dag må ein sykla i kjørebana dei aller fleste stader. Eg syklar ein del i dag, men det finnes nesten
ikkje sykkelvegar.

25.11.2016 16:23
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Q17 Kva kan du gjere for å betre klimaet og
miljøet i Lindås kommune?

Besvart: 77 Hoppet over: 231

# Svar Dato

1 Me kildesorterer og bruker beina og sykkel i nærmiljøet. Utover det må bilkøyringa ned og det krev ny jobb. Vurderer
el bil.

15.01.2017 14:45

2 Mer søppelkasser på fritidsområder. 15.01.2017 11:42

3 Bruke bilen mindre og kaste mindre mat. 15.01.2017 00:03

4 Ingenting. 14.01.2017 20:58

5 Bedring av klima/miljø må byrja i andre enden. Det er ikkje ein standard familie som forureiner mest. Det at "alt" skal
sentralisert og flytta ut av distrikta fører til auka forureining fra folk flest i kommunen

14.01.2017 16:55

6 EL Bil. Bossortering. Hadde det vært gang/ sykkelsti hadde jeg syklet til jobb ( 15 min kjøring) 14.01.2017 16:16

7 Gå meir, kjøre mindre. 14.01.2017 15:21

8 Sortere avfall. Kompostere. Ta buss dersom det er mogleg. 14.01.2017 12:49

9 Miljøet må behandles ut fra mulighet til forbedring også i global sammenheng. Norge er tross alt bare 0,6 promille av
jordens befolkning. Mitt inntrykk er at de fleste jeg kjenner har redusert betydelig mhp CO2 Bilkjøring bør reduseres
mer

14.01.2017 12:45

10 Eg sorterer bosset mitt og køyrer ikkje om eg ikkje må. 14.01.2017 11:28

11 Sykle mer, men det krever sykkelveier! 14.01.2017 10:35

12 Det jeg allerede gjør. Kildesortering, null vedfyring 14.01.2017 10:10

13 Resirkulere, sortere avfall 14.01.2017 09:23

14 Samkjøring 11.01.2017 23:21

15 Eg gjer alt mykje. 11.01.2017 23:14

16 Ta vare på naturen 11.01.2017 19:56

17 Ta bussen kunne vore eit alternativ, men umogeleg med det busstilbudet som fins i dag. Bur diverre litt utanfor
sentrum.

11.01.2017 19:48

18 Sykle til butikken, noko eg allereie gjer. Plukke boss som flyg langs vegane, noko eg og gjer. 11.01.2017 18:51

19 Er bevisst allerede og bidrar der jeg kan. 11.01.2017 18:34

20 Ta bussen, hvis den hadde gått forbi her. Spart meir strøm med eit meir isolert hus. Eg kildesorterer, har varmepumpe,
er vegetarianer, reiser minimalt med fly, kjøper brukt etc.

11.01.2017 12:54

21 Klimaet er allereie bra i Lindås, evt vere flinkere på planter og gress i nærleiken av kommunesenter. 11.01.2017 10:36

22 Vi kjører EL-bil som hovedbil. 11.01.2017 10:01

23 Kildesortering, kjører el bil. Ikkemkaste boss i naturen. 10.01.2017 07:08

24 Bruke kollektiv. 09.01.2017 22:54

25 Føler jeg er flink å bidra. 09.01.2017 22:26

26 Sykle med borna til fritidsaktivitetar, gå i lag med borna til venner og hente dei gåande og ikkje med bil... 09.01.2017 21:57

27 Øke kompetanse til barn og unge, tilsette i barnehage SFO og skule 09.01.2017 21:36

28 Kjøra EL-bil. Ha varmepumpe 09.01.2017 20:36

29 Bedre koordinering busser/båt, få Skyss sin billettapp til å også dekke Lindås 09.01.2017 15:02

30 Kjøra mindre bil - planleggja litt betre Kjøpa mindre "kjekt å ha" - ting Sortera bos og resirkulera det som kan 02.01.2017 23:13

31 Kunne redusert bilkjøring om busstilbud var bedre. 02.01.2017 11:07
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32 Sykle/ gå framfor kjøre, sortering av boss 02.01.2017 08:11

33 Kjeldesortere, ikkje reise so ofte med fly, tenkje meg om før eg reiser ein ekstratur til butikken. 15.12.2016 08:54

34 Være oppdatert 14.12.2016 23:36

35 Fullføre etterisolering, invistere i ei luft til vann varmepumpe med mulighet for eit par solfangere. Viftekonvektorer
innomhus. Elbil. Men då må kje den gå på strøm fra gasskraftverket på Mongstad. Så å stenge gasskraftverket for å få
ned Co2 utsleppa. Slå av gatelysa om natta.

14.12.2016 19:13

36 Sei opp avtalen med nobina og slepp til eit selskap med betre ruter. Så skal eg busse overalt. 14.12.2016 18:42

37 Få mulighet til å ta buss mellom Knarvik og MMongstad-base 14.12.2016 18:30

38 Handle på nærbutikken, nytta grendahuset til fritidsaktivitetar, bruka skulane i bygdene. Rydda fram att landskapet, å
halde det i hevd med beitedyr. Gjera folk stolt av å komma frå HEILE Lindås.

14.12.2016 17:51

39 Bruke transport midler så lite som mulig 14.12.2016 10:58

40 Gå/sykle om det er ett sikkert alternativ 14.12.2016 10:04

41 Legge til rette for døgndrift av båtruter,- og få på plass gang og sykkelvegar 14.12.2016 09:31

42 Ikke bruke så mye plast og bensin og annet som kommer fra fossile energikilder. Spise mindre kjøtt. 14.12.2016 07:34

43 Kjøpe/kjøre el bil? Sosialt; delta som frivillig 14.12.2016 00:39

44 Sykle 13.12.2016 23:10

45 Kjøre mindre bil, gjenbruk, resirkulere, og fremadskridende dette. 13.12.2016 22:08

46 Samkjøring med andre, ta bussen ved anledning. Kildesortering. 13.12.2016 22:05

47 Kjøre mindre bil. 13.12.2016 20:49

48 Kjøre El bil. 13.12.2016 17:00

49 Som i pkt. 16 og/eller nytta kollektivtilbodet meir. 13.12.2016 16:51

50 Bruke matebuss til båt fra alversund klokken 0635 13.12.2016 16:24

51 bruke kollektiv trafikk, kildesortering, gå eller sykle til jobb 13.12.2016 15:33

52 Kjeldesorterar og køyrer bensinbil 13.12.2016 15:21

53 Kjøpe ny vedomn 13.12.2016 14:46

54 Kjempa for eit betre kollektivtilbod utanfor Knarvik Arbeida nærare der eg bur. Kjøpa og kasta mindre mat. 13.12.2016 14:42

55 La bilen stå når eg ikkje MÅ bruke den. 13.12.2016 13:35

56 Få Nyborbygget fortgtunellen 09.12.2016 17:24

57 lite. klimahysteriet har nådd toppen. Vi i Lindås kommune kan ikke redde verden. 09.12.2016 13:43

58 Sorter allerede. 09.12.2016 00:19

59 Prioritere våre egne barn og unge og støtte de økonomisk/fritidsaktiviteter. Synes det har vært for mye fokus på at de
på asylmottaket skal få støtte (praktisk, økonomisk osv) og for lite fokus på at ungdommer i kommunen får støtte/hjelp.

08.12.2016 21:00

60 Eg sortere boss, kaster anna i kjevikdalen. Har spare dusj, kjøpte disel bil da det skulle være bra for miljøet. Er
egentlig litt lei heile saka. Trur desse tinga har lite å påvirke når ein ser på hva Kina og india holder på med. Må
snakke om verdens bilde meir og sparedusj mindre.

08.12.2016 15:46

61 Reise kollektivt, sortere og kompostere 08.12.2016 15:16

62 Kjøre miljøvennlig og organisere gjenvinning av klær, leker og utstyr. 08.12.2016 09:00

63 resirkulere, plukke søppel, fritidsklubb. 07.12.2016 11:25

64 Resirkulere 07.12.2016 11:00

65 bedre buss tilbud 07.12.2016 10:12

66 ingenting 07.12.2016 10:03

67 Få folk til å bu der arbeidsplassane er. T.D. I nærleiken av Mongstad 02.12.2016 16:22
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68 Hadde vi hatt sykkelvei, kunne vi sykla meir. Hadde vi hatt eit reelt kollektivtilbud kunne vi tatt bussen meir. Vi har
småbarn i hus, og hadde kommunen/ ngir aktivt informert oss om at det fins stønadsordningar for tøybleier, så hadde
vi kjøpt det då han vart fødd. Dette er informajson som burde vore gitt av helsestasjonen.

30.11.2016 18:25

69 Kan gå til butikken istedenfor å kjøre, kan plukke opp søppel om eg ser 30.11.2016 13:43

70 Eg bidreg med litt sykling, har miljøvennleg oppvarming i huset og køyrer ikkje meir enn nødvendig. Ellers synes eg vi
har eit godt klima.

30.11.2016 13:01

71 sortera boss 27.11.2016 21:54

72 Sortera boss 27.11.2016 21:34

73 Flytte til Bergen, nærmere jobben. 27.11.2016 08:49

74 Klimaet og miljøet er Sundt i Lindås 27.11.2016 07:04

75 Eg kan framsnakke kommunen min, løfte fram arbeidskollegaer, bidra positivt i nærmiljøet. Tenkje meir igjennom kor
tid eg er nøydd å kjøre bil, ta buss.

26.11.2016 01:00

76 Holde naturen rein 26.11.2016 00:15

77 Få flere ladestasjoner til elbil og hybridbiler. bedre busstilbud. Få bybanen til Knarvik 25.11.2016 23:42
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Q18 Kvar likar du å gå på tur?
Besvart: 105 Hoppet over: 203

# Svar Dato

1 Brekkeløypa, Kvassnessdemma, Hopsdal, Håøy, Myråsen, Nordhordlandsbroen, skarveten, Bøkevollsfjell. 27.01.2017 15:20

2 Lauvåsvarden, Kolåstoppen, Vardetangen, Skausen, nærområdet. 15.01.2017 14:45

3 Fjellet og skogen, helst langs stier. 15.01.2017 11:42

4 På fjellet i nærområdet 15.01.2017 00:03

5 Fjellet. 14.01.2017 20:58

6 I skog og fjell 14.01.2017 16:55

7 Knsrviksområde . Instegardsfjellet, Gladihhaug. Fossemarka. Men helst går jeg Stoltzekleiven i Bergen, Der kan du gå
uten og henge fast i gjørme... Fantadtisk tilrettelagt sti .

14.01.2017 16:16

8 Alle fjelltoppar me har! 14.01.2017 15:21

9 I skog og fjell 14.01.2017 14:04

10 Nøvet lauvåstoppen. 14.01.2017 13:33

11 Den trondhjemske postvei. På fjellet - Selivarden og Skausnøya. 14.01.2017 12:49

12 Nærområdet Sommerlige turer i Norge Høstturer i utlandet 14.01.2017 12:45

13 Alle stader, men kunne vore fleire tilrettelagte pålassar for dei som gjerne ikkje er så spreke 14.01.2017 11:28

14 I fjella og brekkeløypa 14.01.2017 11:03

15 I Alversund og Knarvik 14.01.2017 10:59

16 I skog og mark. Bevar naturløyper i nærområda 14.01.2017 10:44

17 Gladihaug, Stegane, gamleskulen, Brekkeløypen, Håøy, Husdalsfjellet, austlendingen, Baståsen, kalvedalen,
tveitavarden osv.

14.01.2017 10:35

18 Fanebust 14.01.2017 10:10

19 Postvegen. Skausnøyi, Selivarden. 14.01.2017 09:42

20 Andedammen, gladihaug, kvamsfjellet 14.01.2017 09:23

21 Så nærme heim som mulig, Postveien, og andre tilrettelagte stier 14.01.2017 09:04

22 Fjellet, Gladihaug, krossane 14.01.2017 08:16

23 Brekkeløypen Håøy Hestefjellet Fossavannet 11.01.2017 23:21

24 I eige nærområde. 11.01.2017 23:14

25 Brekke løypa 11.01.2017 19:56

26 Tveitavarden, seimsvarden, brekkeløypa. 11.01.2017 19:48

27 Eg går ofte opp stien veg kraftmasta til gamleskulen og vidare til Stegane. Går ellers tur i felta, eller i Brekke-løypa.
Gamlevegen inn til tunnelen nyttar gi mykje til sykkelturar.

11.01.2017 18:51

28 Tveitavarden, Kvamsfjellet, Peprane, Gamleskulen, Stegane. 11.01.2017 18:34

29 Går turer på fjellet, gjerne topp-tur 11.01.2017 15:56

30 Vardetangen og lignende. Tilrettelagte, enkle stier. 11.01.2017 12:54

31 I fjella rundt Mongstad og Lindås 11.01.2017 10:36

32 Brekkeløypa/ektremløypen og fjellene som en føres inn på fra løypen. Videre også Erstadfjellet, Gladihaug ,
Kvamsfjellet.

11.01.2017 10:01

33 Fjellet 11.01.2017 08:53
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34 I skog og mark. Brekkeløypa. 11.01.2017 08:51

35 I naturen, viktig med lett tilgjengelig natur 10.01.2017 22:01

36 På Kolåstoppen, toppturer i kommunen 10.01.2017 07:08

37 I nærmiljøet. Kolåstoppen, Skausen, Lauvåsvarden, Vardetangen. 09.01.2017 22:54

38 I Brekkeløypa og rundt Kvassnesstemma 09.01.2017 22:40

39 Lonene...og da spesielt terrengstiene. Det er godt for kropp og sjel å komme seg ut i naturen der du ikke går på
utstilling og finner roen pga naturens egne lyder (i stedet for larm og støy i sentrumsnære områder).

09.01.2017 22:26

40 Liker å gå i Brekkeløypa og på fjellet opp mot Gamleskulen og Stegane. Mange flotte stiar i Knarvik. 09.01.2017 21:57

41 Ja 09.01.2017 21:36

42 I Guds frie natur. 09.01.2017 21:09

43 På Bergfjordfjellet, gjønå Buskeneset, og i Bruknappen. 09.01.2017 20:36

44 Brekkeløypa 09.01.2017 19:57

45 Nærområdet 09.01.2017 15:02

46 I heile kommunen 02.01.2017 23:13

47 På fjellet. Savner likevel stier/grusveier (som i Brekke-løypa) de dagene det er svært vått... 02.01.2017 11:07

48 Fjell og vegar med grus ( td brekkeløypa) 02.01.2017 08:11

49 Skog og mark, fjell der det er tilrettelagd med stiar og merkingar for å koma trygt fram. 01.01.2017 21:57

50 I terrenget 19.12.2016 14:32

51 Alle toppar og høgdedrag som gjer utsikt 15.12.2016 08:54

52 Brekkeløypen, Kvassnesstemma, Alle fjell i Lindås 14.12.2016 23:36

53 Mange ulike toppar i Lindås, Skausen, Seimsvarden, løyper i Knarvik, Haukåsskolten, Kolåstoppen, Lauvåsvarsen m.
fl.

14.12.2016 22:18

54 Skausnøya. 4 - 5 stiar opp. Skogstiar. Mange her eg bur! ?? 14.12.2016 19:13

55 Fjella i kommunen. 14.12.2016 18:42

56 Knarvik 14.12.2016 18:30

57 Lokalt i skog, åsar, og et ope kulturlandskap. 14.12.2016 17:51

58 I nærmiljøet 14.12.2016 10:58

59 I nærmiljøet 14.12.2016 10:04

60 brekkeløypa og kvassnesstemma 14.12.2016 09:32

61 Brekkeløypa,- utmarka rundt Knarvik 14.12.2016 09:31

62 Gamleskulen/Stegane, 14.12.2016 09:10

63 Kolåstoppen, Haukåsskolten, Selivarden, Skausenøy, Krossane, Vardetangen, Totlandsåsen. Men det er alt for dårlig
merka løyper, så er ikke lett å vite at der er faktisk fine tur stier for andre en dei som bur i nærområda

14.12.2016 08:24

64 I friluftsområdet mellom Lonane, Gjervik og Isdal. Her er mange flotte turløyper! 14.12.2016 07:34

65 Brekkeløypa og opp i fjellet (Krossane, Gladihaug mm) 14.12.2016 00:39

66 Indregardsfjellet 13.12.2016 23:10

67 Indregardsfjellet, gladihaug, lyngheisenteret, kvassnesstemma, 13.12.2016 22:08

68 Gladihaug og tilstøtende områder, Austlendingen. 13.12.2016 22:05

69 På fjellet. 13.12.2016 20:49

70 I skogs-og fjellområdene i kommunen. Men det mangler en lengre grusvei for turgåere 13.12.2016 20:47

71 Brekkeløypa. 13.12.2016 17:00

72 Ut i natura. Fortrinsvis når det er dagslys. 13.12.2016 16:51
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73 Skog 13.12.2016 16:24

74 Skog og fjell. 13.12.2016 15:56

75 brekkeløypen, gamle skolen, stegane 13.12.2016 15:33

76 Skog og fjell 13.12.2016 15:21

77 Brekkeløypa, Kvassnesstemma, gamlevegen i Gjervik, Indregardsfjellet, Håøytoppen og andre lokale fjell 13.12.2016 14:46

78 I Masfjordfjella (kræsjar litt med svaret på 17 !) 13.12.2016 14:42

79 brekkløypa, kvassnestama rundt sentrum 13.12.2016 14:31

80 I skog og fjell. Gladihaug/Krossane/Stegane 13.12.2016 14:14

81 Skogar og fjell rundt Brekkeløypa (evt andre stader, men lettast med det som er nærmast). 13.12.2016 13:35

82 Over alt 09.12.2016 17:24

83 iI nærmiljøet 09.12.2016 13:43

84 Skogen. Nye turer . 09.12.2016 00:19

85 Ute. 08.12.2016 21:00

86 Til Gladihaug 08.12.2016 15:46

87 Over alt, fjord og fjell Og Brekkeløypa 08.12.2016 15:16

88 Tveitevarden og andre topper med utsikt. 08.12.2016 09:00

89 Kolåstoppen 07.12.2016 11:25

90 På fjell 07.12.2016 11:00

91 går ikkje på tur 07.12.2016 10:12

92 Liker ikkje å gå på tur 07.12.2016 10:03

93 På fjelltoppane våre 02.12.2016 16:22

94 I skogs- og fjellområde. 30.11.2016 18:25

95 Gladihaug, husdalsfjellet, totlandsåsen, krossane 30.11.2016 13:43

96 Gladihaug, Kvamsfjellet, Krossane, Veten på Hordvik, Indregardsfjellet og i Brekkeløypa 30.11.2016 13:01

97 der eg kan sjå på ting som fly og bilar 27.11.2016 21:54

98 Der eg kan sjå fly???? 27.11.2016 21:34

99 Erstadfjellet. 27.11.2016 08:49

100 Overalt 27.11.2016 07:04

101 I nærområdet 26.11.2016 21:41

102 I Brekkeløypa, på fjella i kommunen, Gladihaug, f. eks. 26.11.2016 01:00

103 I skog og mark på stier og små utsiktstopper 26.11.2016 00:15

104 I nærområdet 25.11.2016 23:42

105 Gladihaug, Husdalsfjellet, Austlendingen. Også i nærområdet. 25.11.2016 16:23
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Q19 Kva kan fremje fysisk aktivitet og
sunne matvanar?
Besvart: 89 Hoppet over: 219

# Svar Dato

1 Å ha noen å gå tur sammen med, det er kjekkere å gå i lag. 27.01.2017 15:20

2 Foreldre, skule og fritidstilbod. Helsesøster. Dyrehold (hund, hest etc.) 15.01.2017 14:45

3 God opplæring av matvaner på skolen og billige treningsplasser. Svømmebasseng og squash sal. 15.01.2017 11:42

4 Bevisstheit 15.01.2017 00:03

5 Eit langt sjømatbord. Eller vent, det fins. Kanskje ein matfestival, a la bondens marked i byn, men lokalt. 14.01.2017 20:58

6 Arbeid med hpldninger og inkludering 14.01.2017 16:55

7 Fokus i skolen og ellers i kommunen. Lindås er flinke til dette. Flott tilrettelegging rundt Knarvik, men kan alltid bli
bedre.

14.01.2017 16:16

8 Skulefrukt, kantiner med sunt utvalg. Turer som er arrangert, gjerne i skulesamanheng (og ellers). Gode kart og info
om turer vi har i nærområdet.

14.01.2017 15:21

9 Meir fysisk aktivitet inn i skulen. Lunsjtilbud på skulen i form av varmt måltid som også er sunt. Får barna inn sunne
vaner frå dei er små, vil dei dra det med seg vidare i livet. Sunn og næringsrik mat fremmar god læring.

14.01.2017 12:49

10 Forståelse for at kroppen vår er ferskvare Mediekonkurransen på dette området gjør de fleste mer usikker. 14.01.2017 12:45

11 Tilrettelegging av aktivitetar og ikkje minst eit godt kollektivtilbod slik at ein kan komme seg til aktivitetar ein skal på.
Her eg bur går det ein buss kl halv åtte og kl åtte om morgonen og i retur ein kl kvart på tre og halv fire på ettermiddag.
Utanom det er ein avhengig av bil. Merkeleg på ein plass med over 50 husstandar.

14.01.2017 11:28

12 Svømmehall, aktivitetshallar (kan vente møteplasser som bieffekt), sykkel- og gangsti, informasjon og kampanjer,
besøk på skular.

14.01.2017 10:59

13 Turmuligheter 14.01.2017 10:44

14 Tilbud som Brekkeløypen. Et godt fungerende idrettsmiljø med tilrettelagte areal. 14.01.2017 10:35

15 Lokale arrangement 14.01.2017 10:10

16 Svømmehall. Meir satsing på dette i skulen. 14.01.2017 09:42

17 Gode muligheter i nærområdet for fysisk aktivitet (svømming inne /ute) tilgang til sjø med kano/kajakk. Tilgang til
bondens marked, fokus på gode, sunne kortreiste matvarer. -

14.01.2017 09:23

18 Kun deg sjøl 14.01.2017 08:16

19 Fokus fra tidlige år. 11.01.2017 23:21

20 Tilrettelegging i nærmiljøet for å gå tur og vera i aktivitet. Billegare sunne matvarer 11.01.2017 23:14

21 Pris 11.01.2017 19:56

22 Fleire alternativ som brekkeløypa. Lys og grus! 11.01.2017 19:48

23 Lett tilkomst til varierte aktivitetstilbod. Sunne matvaner veit eg ikkje, det blir jo veldig opp til kvar enkelt. 11.01.2017 18:51

24 Gode tilbud til alle grupper. Svømmehall. Sunne matvaner: lunsj til elevene på skolen. Da sikrer man at alle har sunn
mat i løpet av skoledagen og dermed bedre læring. Vekk med kaker og brus til salgs i bodene på idrettsarrangement!

11.01.2017 18:34

25 Eit variert fritidstilbud, sykkelstiar, fokus på naturlige råvarer i skule, arbeidsplass og kanskje matlagingskurs. Høgare
pris på bearbeida mat og "posemat"

11.01.2017 12:54

26 Tilstrekkelige idrettstilbod som svømming og fotball og informasjom om matvanar. 11.01.2017 10:36

27 At det ligger til rette aktiviteter ned på lavterskelnivå (som aktivitetspark nevnt tidligere punkt), ifht sunne matvaner har
jeg troen på en styrkning i helsesøstertilbudet som aktivt kan jobbe helsefremmende på disse områdene. På den
måten kan man tidlig fremme dette hos familier, på skolen osv.

11.01.2017 10:01

28 Fokus på skole 11.01.2017 08:53
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29 Samme svar som ovanfor. 10.01.2017 22:01

30 Dersom det tilrettelegges for fritidsaktiviteter, som for eksempel tur, fotball, volleyball, ville flere innvandrere deltatt på
dette. Mange bruker Nordhordlandshallen og ønsker å bruke denne enda mer.

10.01.2017 17:07

31 Gode turløyper, idrettshall, tilgang til sjø/kajakk 10.01.2017 07:08

32 Idrettshaller med varierte tilbud. Treningssenter. Tilrettelagte turområdet med turstier. Sykkelvegar. Lindåshallen og
idrettslaget på Lindås bør unngå dobbeltmoralen med å selge pølser og vafler til trening, bare for å tjene penger til
idrettslaget, uklokt.

09.01.2017 22:54

33 Inspirerende matkurs, kortreist kvalitetsmat, god infrastruktur på idrettsanleggene, kyststier, sykkelveier, bevare
Lonene som en grønn lunge..men videreutvikle den for å fostre enda mer fysisk aktivitet.

09.01.2017 22:26

34 Å ha nokon å vere i lag med - gå tur etc i lag med. Dele dei mål ein måtte ha med andre. Ha gode plassar å kunne ta
ein matbit utan å måtte kjøpe junkfood.

09.01.2017 21:57

35 Sjå høringsinnspel til "idrettsplanen" 09.01.2017 21:36

36 Fysisk aktivitet : lett tilgjengeleg turløyper, inklusiv lovleg parkeringsplass. Sunne matvanar : planlegging - meir frukt
og grønt. mindre sukker og kjøt.

02.01.2017 23:13

37 Svømmehall, badeplasser, sykkelstier, aktivitetspark, skatepark... Take-away med billig, sunn lunsj som ungdommene
kan benytte evt etter skoletid. Mer undervisning om kosthold i skole, evt mat-kurs på kveldstid?

02.01.2017 11:07

38 Opplæring og fokus i barnehage og skule 02.01.2017 08:11

39 kort skuleveg /nærskular / trygg mjuk skuleeg. 19.12.2016 14:32

40 Fyrst og fremst at ein vil vera aktiv, men også at ein har nokon å dela gleda med (turvenn/ veninne) Sunne matvanar?
Inn i skulen som tema og som konkret tilbog t.d frukt dagleg.

15.12.2016 08:54

41 Sunne matvaner og aktivitet fra barnehage og inn i skolen. Kantiner med sunn mat . Kafeer med sunn mat .
Aldershjem har veldig usunn mat . Kaker til kaffe hver dag . Saft . Bruk ungdommer og ellers frivillige / unge friske
pensjonister til å gå en liten tur med de eldre. Trening av balanse og styrke for de eldre. Bygge lekeplasser hvor barn
kan få fysiske utfordringer.. bygge aktivitetsparker med fysiske utfordringer til bruk for både barn/unge/voksne /familier.
Sykkelstier, lage og vedlikeholde turstier, tilrettelegge turområder for rullestol og barnevogner..bygge
badeland..tilrettelegge for badeplass , ballbinger

14.12.2016 23:36

42 Kroppspress? Skremsel? Økobutikk i distriktet? 14.12.2016 19:13

43 Gode rollemodellar, betre fokus på det i skulen = satsing på gymlæraren. 14.12.2016 18:42

44 Egne holdninger 14.12.2016 18:30

45 Tilrettelegga for lokalmat utsal i bygdene.Liv i alle Symjehallane som finns idag. Og byggja svømmeanlegg på Lindås.
Luftsportsenter (fallskjerm, seilflyging, microflyging, RC flyging)

14.12.2016 17:51

46 Gratis mat Få tilbud om mat fra f.eks Stig inn. Personer med rusproblemer lager ofte lite mat selv. Treningstilbud i
Knarvik

14.12.2016 14:28

47 ??? 14.12.2016 10:58

48 Tiltak gjennom skole/idrettslag 14.12.2016 10:04

49 Kommunalt samarbeid med butikkjeder om vareutval og kampanjer,- og det som er nemnt i dei forrige 3-4 punkta 14.12.2016 09:31

50 Kortere arbeidsdager. Større tilgang til norskproduserte, gjerne lokale, matvarer 14.12.2016 09:10

51 Skolelunsj servert på skolen. 14.12.2016 07:34

52 Tilrettelegging FYSAK tilbud Åpen hall tilbud Folkehelsekoordinator Butikker med sunne råvarer og gode priser 14.12.2016 00:39

53 Økologisk produsert mat fra nærområdet , gårdsarbeid 13.12.2016 23:10

54 GLEDE rundt aktivitet! Positive tiltak som "10 turer i Nordhordland", "10 turer i januar", "50 turer innen september" kan
være motivasjon for flere for å komme seg ut. I skolen kan en få kjente fotball spillere og andre forbilder komme for å
inspirere til å drive med aktivitet da det kan gjøre en glad, gi mestring, bedre selvbilde etc. Rekruttering av flere
treningskontakter i kommunen, samt at flere fastleger og andre i helsesektoren foreslår treningskontakt for sine
pasienter kan være tiltak for å få flere eldre og mennesker som sliter med psykiske lidelse og/eller rus problematikk til
å komme seg i aktivitet.

13.12.2016 22:08
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55 Kanskje et bredere idrettstilbud utover fotball og løping, da i form av en flerbrukshall/svømmehall. Sunne matvaner
bør være en holdningssak som skoleverket må ta tak i allerede på barneskolen, gjerne i samråd med foreldre.
Reklame for kortreist mat, det er mye fisk i nærheten og vilt finnes og.

13.12.2016 22:05

56 Få tilstrekkelig med søvn. Søvnforskningen viser at mennesker som får for lite søvn velger mer usunn mat og spiser
mer. I dag sover vi i snitt 1-2 timer mindre i døgnet enn for 30 år siden. Fysisk er vi ikke mindre aktive enn før.
Fedmeepedemien sammenfaller i tid med endringen i søvnmønster. Sunne matvaner handler også om tidsbruk og
selvfølgelig også tilgjengelighet. Løsningen på dette spørsmålet er ikke individuell, men strukturell. Samfunnet er for
oppjaget. Hvis alle tok det litt mer med ro, ville vi spist sunnere og beveget oss mer.

13.12.2016 20:49

57 Fokus på lokal mat,og gjerne fisk. Sunnere tilbud i skolen og arbeidsplassen. Lokal matfestival. 13.12.2016 20:47

58 Symjehall 13.12.2016 17:00

59 "Brekkeløypa" er eit godt døme på det. Ikkje få brukstimar i løpet av 1 år. Barnehage, skule og fysisk aktivitet, kan
også påverka matvanane.

13.12.2016 16:51

60 Gang og sykkelveg. 13.12.2016 16:24

61 bedre aktivitetstilbud, flerbrukshall, fortau, svømmehall, sykkelstier, 13.12.2016 15:33

62 Å ha avtalar med nokon om tur og trening Ikkje ha billegsalg på usunn mat 13.12.2016 14:46

63 Eit godt kvardagsliv. Trivelege nærmiljø med trivelege naboar gjev overskot. Overskot gjev lyst til å røra på seg.
Aktivitet stimulerer kroppen til å ville ha sunnare mat!

13.12.2016 14:42

64 god motivasjon, gode priser på produkter og tjenester. 13.12.2016 14:31

65 At ein ikkje må køyre for å komme seg til egnede turløypar. Trygge skulevegar slik at også dei minste borna kan gå til
skulen i staden for å bli køyrde. Sunne matvaner formast i heimen og i "kulturen". Eigne tiltak ifht sunn mat for
unddomar?

13.12.2016 13:35

66 Reklame 09.12.2016 17:24

67 Det vet jeg ikke,det tror jeg må være opp til enhver. man gjør et valg. 09.12.2016 13:43

68 Lys på gangveier. Sett opp flere stolper der det mangler. 09.12.2016 00:19

69 Gode turløyper. Skolemat. 08.12.2016 21:00

70 Hva du handler inn og hva du gjør. 08.12.2016 15:46

71 Oppmerka løyper og kart Tilbod og reklame for sunn mat i butikkar 08.12.2016 15:16

72 Flere lysløyper og bredere tilbud. Gratis (billig) matkurs av raskt og variert kosthold. 08.12.2016 09:00

73 fritidsklubb og turklubb 07.12.2016 11:25

74 Gode forbilder som blir promotert 07.12.2016 11:00

75 slutte og lage kjemiske matvarer 07.12.2016 10:12

76 billigere treningstilbud og kanskje et basseng? 07.12.2016 10:03

77 Idrettslag og tilrettelegge parkering f.ek.s I nærleik av fjellturar 02.12.2016 16:22

78 Svømmebasseng i knarvik eller kjevikdalen. 01.12.2016 11:37

79 Eg vet ikke, det er vel opp til vær enkelt! Er bare til å bestemme seg for at du skal spise sunt og være i aktivitet. Det er
jo viktig for å være i god form

30.11.2016 13:43

80 Det må tilretteleggjast for ulike aktivitetar. Brekkeløypa er eit godt eksempel som får mange ut på tur. Her burde det
vore tilrettelagt treningsområde med apparat etc - og lagd litt parkområde i Lonene. Slike områder/løyper burde vore
tilrettelagt mange stader.

30.11.2016 13:01

81 deg sjølv! 27.11.2016 21:54

82 Då må du bestemma deg for det sjølv! 27.11.2016 21:34

83 Gode idrettsanlegg, svømmehall, kortere avstand mellom bolig og daglige gjøremål (fortetting). 27.11.2016 08:49

84 Flere aktivitetsarenaer 27.11.2016 07:04

85 Bedre opplæring om kroppen i skulen og ikkje minst legga vekt på kroppshysteriet for å bli kvitt da! 26.11.2016 21:41

86 Sunne matvaner: at det som er sunt vert billegare, og lavterskeltilbod for oss som er litt for lite i fysisk aktivitet. Fine
turløyper utan asfalt.

26.11.2016 01:00
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87 Lev sunt slepp bompenger 26.11.2016 00:15

88 bo i knarvik sentrum. gå mer tur, matbutikk selge sunne matvare billiger 25.11.2016 23:42

89 Etablera turvegar fleire stader. Lage fortau eller gang- og sykkelstier på kommunale vegar slik at ein kan gå og jogge i
sikre former

25.11.2016 16:23
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Q20 Korleis førebyggje mobbing og
einsemd?

Besvart: 95 Hoppet over: 213

# Svar Dato

1 Foreldre må ta ansvar, skolene må ha det som tema og må ta tak i det. Barn som opplever å bli mobbet, må bli tatt på
alvor, må bli sett og hørt av skolen. Mer ressurser til helsesøster.

27.01.2017 15:40

2 Helsesøster. Tett samarbeid mellom skule og foreldre. Foreldre må snakke saman. 15.01.2017 14:45

3 Ta godt i bruk MOT organisasjonen og kort terskel for bruk av støttepersoner 15.01.2017 11:42

4 Framsnakking, at vi vaksne er gode eksempel 15.01.2017 00:03

5 Kulturhus - åpenhet, gode førebilete, møteplassar 14.01.2017 20:58

6 Hardare tiltak mot dei som mobber. 14.01.2017 16:55

7 Jobbe i skoler. I klasserommet og på foldremøter. Fokus på arbeidsplasser. Samarbeid ulike aktører: lærere/
skolehelsetjenesten, barnevern, psykisk helse osv..

14.01.2017 16:16

8 Mobbing kan best forebygges med at foreldre er bevist kva holdninger dei gjev sine born 14.01.2017 14:04

9 Her må skolene mer på banen og informere bredere til foreldre. 14.01.2017 13:33

10 Få temaet 'Gleding' inn i alle barnehagar og skular. Dette er ei bok som handler om det motsatte av mobbing.
Fremma det å gleda kvarandre, gjera gode handlingar, fokus på det positive. I tilfelle der det skjer mobbing på skule,
må det takast på alvor. Finne ut kva som er den bakenforliggende årsaken til at nokon mobbar. Støtte både offer og
mobbar. Involvere barn og ungdom i mulige løysingar. Kreve at foreldre deltar og følger opp dersom deira barn
mobber el. blir mobba. Ha eit godt tverrfaglig samarbeid.

14.01.2017 12:49

11 Foreldre må ta mer ansvar 14.01.2017 12:45

12 Foreldre må slutte å "prate drit" om andre rundt kjøkkenbordet, for det er her ungane lærer å fordømme. 14.01.2017 11:28

13 Fleire voksne som får jobbe i barnehager og skular og som kan sjå barna, vere synlige. Kampanjer. Møteplasser. 14.01.2017 10:59

14 Aktiviteter for alle 14.01.2017 10:44

15 Tiltak for fellesskapet. 14.01.2017 10:35

16 Se hverandre. Lære unge og eldre at det er lov og helt greit å si fra . 14.01.2017 10:10

17 Meir fokus og midlar til slike ting i skulane 14.01.2017 09:42

18 Tilby besøkstjeneste, utfordre frivillige organisasjoner til å inkludere de som faller utenfor, evt med tilskuddsordninger
Alle kjenner vi noen som er ensom som vi kan inkludere. På skolen må det tidlig være fokus på inkludering og at
ekskludering er mobbing!

14.01.2017 09:23

19 Tidlig innsats i skole. Foreldremøte med fokus på mobbing og hvordan forebygge. Samtale i klassetimer om mobbe
sirkelen og ta opp saker som ligger nært barna når mobbing har oppstått. Inkludere alle alders grupper i lag og
organisasjoner.

11.01.2017 23:21

20 Inkludere andre. Påpeike mobbing når du ser det. Vere eit god forbilde. 11.01.2017 23:14

21 Ta tak i de som slitt 11.01.2017 19:56

22 Gode fritidsaktiviteter, gjerne leia av ein Ungdomskoordinator som i Radøy. 11.01.2017 19:48

23 Gode møteplassar. Våge å spørje om alt er i orden hvis ein stussar. Spre gode ord. 11.01.2017 18:51

24 Tydeligere tale og kraftigere konsekvens for mobberne. 11.01.2017 18:34

25 Det viktigste er foreldre som går forran som et godt eksempel. De må ta mer ansvar for at mobbing ikke skjer. 11.01.2017 15:56

26 Større skuler der fleire blir akseptert som den dei er, sjølv om dei ikkje passer inn i A4-modellen i småbygder. Variert
fritidstilbud som passer alle.

11.01.2017 12:54

27 Fjerne mobberen frå skulen, ha eit godt program for å melda frå om mobbing, ha arrangement med skulen som
inkluderer alle.

11.01.2017 10:36
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28 Med et samfunn med samlingspunkter for alle, slik at de som faller utenfor ballsporten kan oppleve at de er inkludert
på andre områder. (Retter på dette område et stort takk til Loftet som har åpnet for diskotek for ungdom).

11.01.2017 10:01

29 Helsepersonell inn i skolene Økte helsesøster bevilgninger Sosiallærer 11.01.2017 08:53

30 Meir helsesøster og forebyggande arbeid i skulen 10.01.2017 22:01

31 At flere fra innvandrermiljøene kommer seg mer ut og treffer andre, ville forebygget ensomhet. 10.01.2017 17:07

32 Inkludere de som er rundt deg, ta med på aktiviteter 10.01.2017 07:08

33 Null toleranse og tydelige lærarar allerede på barneskulen. 09.01.2017 22:54

34 Foreldre kan gi barna gode holdninger ved å være inkluderende. Trivselstiltak på skole og fritid, bidrar også til et godt
miljø.

09.01.2017 22:40

35 Sosiale treffpunkt. 09.01.2017 22:26

36 Det er alle sitt ansvar å førebyggje dette! Det er ikkje lett for den som føler seg mobba eller ensom å gå ut etc. Andre
må prøve å sjå desse. Smile, slå av ein prat etc. Opne eigen heim for nokon ein kanskje ikkje kjenner så godt. Prate
positivt om alle til eigne born etc.

09.01.2017 21:57

37 Sjå høringsinnspel til "idrettsplanen" . Møteplasser Og aktivitetar med fokus på noko utover seg sjølv, felleskap, felles
opplevingar og læring, utan konkurranse og med større mangfald enn idag

09.01.2017 21:36

38 Me må bry oss om me ser at nokon slit 02.01.2017 23:13

39 Holdningsarbeid på skolen og i tett samarbeid med hjemmet. Synlige voksne blant de unge. Voksne som tør å bry
seg. Aktiviteter som knytter barna sammen, lærer dem å være avhengig av hverandre.

02.01.2017 11:07

40 Opplæring og fokus i barnehage og skule, 02.01.2017 08:11

41 Færre elvar pr vaksen i skulane. Tydlege vaksne. Faste grenser. 01.01.2017 21:57

42 Ein må snakke med borna sine om det. 15.12.2016 08:54

43 Flyklubb. 15.12.2016 08:38

44 For å forebygge mobbing av barn må foreldre gå litt i seg selv. Hvordan snakker vi OM andre mennesker ? Foreldre
må snakke med barn om mobbing . Men hva om foreldrene selv er mobbere ? Derfor er det viktig å ha fokus på dette
i barnehage /skole / På foreldremøter. Gjerne leie inn en spesialist på område for å forebygge

14.12.2016 23:36

45 Anerkjenne at det eksisterer! Snakke om det, tørre, våge og handle! Barnehage og skule MÅ være meir proaktive, her
er det stort potensiale! Inkludering, tørre å invitere inn i fellesskapet dei som står utanfor, dei som ikkje er med i leiken.

14.12.2016 22:18

46 Snakke ned naboen. Lære å sette pris på att me er forskjellige. Gje litt slakk.. 14.12.2016 19:13

47 Auke statusen til andre interesser enn fotball og håndball. Auke statusen til gode karakterar. 14.12.2016 18:42

48 Nulltoleranse øg møteplasser 14.12.2016 18:30

49 Vera tøff nok til å stå for våre norske verdiar og tradisjonar. Visa tydelig i skule og bhg at nedlatande oppførsel om
andre ikkje vert tolerert.

14.12.2016 17:51

50 Kontaktsentre - Albatrossen SALTO. De gjør en kjempeviktig jobb med de unge. Forebyggende arbeid!! Nye lokaler til
Stig inn

14.12.2016 14:28

51 Det har jeg ikke noe svar på 14.12.2016 10:58

52 Tiltak gjennom skole og god informasjon ut til foreldre. 14.12.2016 10:04

53 forskningsbaserte mobbeprogram i alle skoler. Vet ikke helt effekten av MOT. 14.12.2016 09:32

54 Gjennom støtte til lag og foreiningar 14.12.2016 09:31

55 Ikke være redd for å si i fra om en ser noe. 14.12.2016 09:10

56 Då må ei få vekk lærarar på Lindås barneskule, så er mykje gjort der. Dessuten så trur eg ikkje det er så mykje
mobbing sånn egentlig. Det er bare det at det som var lov då eg vaks opp er jo mobbing i dag. Om nokon kalla meg
tulling for at eg gjorde noko teit da eg var ung så var det morosamt. No er det mobbing.. Eg trur det er så mykje fokus
på mobbing at det er vanskeig å være seg sjølv både for voksne og barn. Vi bur i ein kunstig verden

14.12.2016 08:24

57 Begynn med barna! Her foregår det allerede mye bra arbeid i skolene. Så må foreldre øve seg på å bare snakke fint
om andre hjemme, og å ikke rope ut om mobbing hver gang barna deres er lei seg. Da kan fokuset bli feil. Fokuset
må være på hvordan vi håndterer følelsene våre, ikke på hvem sin feil det er at vi har dem!

14.12.2016 07:34

58 Nulltoleranse i regionen THa fritidstilbud for alle (lavterskel) MOT programmet Forebygging og tidlig tiltak i bhg/skole 14.12.2016 00:39
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59 Et inkluderende miljø 13.12.2016 23:10

60 Fins flere gode anti mobbing kampanjer/program som skoler kan henge seg på. Jeg tenker at det er viktig å tenke
inkludering fra dag 1 i skolen. Det psykososiale miljøet i klassen og på skolen generelt går hånd i handske med
læringsforholdene, og mulighetene hver enkelt elev har til å utvikle seg sosialt og tilegne seg ny kunnskap.

13.12.2016 22:08

61 Dette må skoleverket ta tak i tidlig. Kontinuerlig arbeid med holdninger og forebyggende arbeid. 13.12.2016 22:05

62 Obligatorisk oppdragerkurs for alle foreldre ville nok hjelpe på det første. Når det gjelder ensomheten, så er svaret det
samme som i spm 19. Hvis vi alle tok det litt mer med ro, ville vi nok fått litt mer tid til hverandre. I det døgnåpne
samfunn trenger ingen gå til naboen for å låne en kopp sukker.

13.12.2016 20:49

63 Fokus på foreldres rolle. Barn lærer mobbing hjemmefra 13.12.2016 20:47

64 Ha fokus på dette frå barnehage og ut heile grunnskulen. 13.12.2016 17:00

65 Forebyggjing er betre enn reparasjon. Fanga opp signala "tidleg nok" og gjera noko med det før det får utarta seg. 13.12.2016 16:51

66 Høyt fokus fra foreldre skole og barnehage 13.12.2016 16:24

67 flere sosiale møteplasser. kunst og kultur - kulturhus 13.12.2016 15:33

68 Inkludering heilt fra barnehagealder. Inkludering i lag og organisasjonar. Bumiljø på tvers av alder. 13.12.2016 15:21

69 Ha gode tilsette i barnehage og skule Ha eit inkluderande oppvekstmiljø 13.12.2016 14:46

70 Er du tilfreds med deg sjølv og dine omgjevnader har du meir positiv energi og gje til dine omgjevander. Tenk på kva
du seier kring kjøkkenbordet, når dei små høyrer på. Tankar skapar ord, og ord skapar handlingar. Tenk positivt -->
snakk positivt --> gjer noko positivt (i alle fall ikkje noko negativt)

13.12.2016 14:42

71 Være våkken, reagere kjapt. 13.12.2016 14:31

72 God dialog med skular/barnehager og at foreldrene kjenner kvarandre kan forebygge mobbing. Gode aktivitetstilbud
(og transport-muligheter) kan hjelpe folk å delta. Meir fokus på frivillig arbeid og "besøksvenar" og "aktivitetsvenar" kan
førebyggje einsemd.

13.12.2016 13:35

73 Være tilstede der slikt forekommer 09.12.2016 17:24

74 Lage trygge miljøer med aktiviteter der barna er. Skolene må være i forkant og hatiltakene klare. Man må lytte til/ta
vare på de som blir mobbet,ikke mobberne.Ikke sy puter under armene på de som utfører handlingene. Ensomhet er
det ikke så lett å gjøre noe med,her tenker jeg at gode,tette bånd mellom naboer bør styrkes slik at der er muligheter til
å innkludere alle i diverse fellesaktiviteter der en bor. Når en kommune konsentrerer tilbudene i store senter,så fører
dette til utestenging av mange.

09.12.2016 13:43

75 Lærerene må ville se mobbing og tørre å gripe tak i det. Ikke bare "se det forbi" eller late som om de ikke ser det. 08.12.2016 21:00

76 Kommunen som skuledriver må ta lærdom av hva dei private skulane gjør rett. 08.12.2016 15:46

77 Haldningsarbeid Opplæringsprogram og rettleiing til foreldre via skulen Skuleomfattande arbeid 08.12.2016 15:16

78 Kulturtilbud, ulike klubber og lagidretter skaper samhold, gjerne lagaktiviteter ned til 4-årsalderen. 08.12.2016 09:00

79 vær den som inkluderer alle og få resten med deg! 07.12.2016 11:25

80 Sette opp fritidsaktiviteter, voksne som passer på 07.12.2016 11:00

81 bedre oppføling på skuler og i hjemen 07.12.2016 10:12

82 Skifte lederskap, på enh.l.nivå og nedover tjenestelinjen innen helsetjenester er et godt mål for helsepersonell som
ønsker å utføre et redelig og godt arbeid. Det ble påstått under mitt arb.forhold at vi måtte være lojale som arb.tagere,
der sviktet nok heller lederskapet på avd. og enh.ledernivå innen helsetjenester.

04.12.2016 12:38

83 Satse på skulen, ikkje ta ned årsverk I skulen. 02.12.2016 16:22

84 Satse meir på MOT 01.12.2016 11:37

85 Ein må tenke gjennom kven i nærområdet som ikkje er med på ting som skjer, og gi dei ein personleg invitasjon. 30.11.2016 18:25

86 Ha mot på besøk på skolen synes eg er viktig! Ha lærere og sjefer som du kan snakke med på skole og i arbeid 30.11.2016 13:43

87 Oppdagar ein mobbing må dette takast tak i med ein gong. Einsemd er eit anna problem. Kan vi lokka dei med eit godt
tilbod til felleskap. Kva med gratis transport til/frå arrangement for eldre ?

30.11.2016 13:01

88 gi fleire fritidstilbod sonn at unge som blir mobba pga. for eks. at dei ikkje er god i idrett kan komma inn i andre miljø 27.11.2016 21:54

89 Go fleire tilbod på fritia! 27.11.2016 21:34
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90 Fleire aktivitetsarenaer uten reservebenker 27.11.2016 07:04

91 Dei som arbeider med barn og unge må ha utdanninga si på plass og ikkje vere redde for å sei i frå. Utdanning
undervegs i arbeidslivet er og viktig for å lære seg å sjå tidlige signalar og ikkje minst korleis ein skal takle det ein
eventuelt ser. Det virkar som mange er redd for å snakka til ungane i frykt for å få eit motsvar "rett i trynet". Det er
faktisk sånn at dei unge skal respektera dei voksne, men da trur eg mange har gløymd.

26.11.2016 21:41

92 Ta tak i det i nabolaget. Stikke innom dei ein veit er åleine, framsnakke dei rundt deg, invitere nokon du veit er
einsame, vere eit forbilde.

26.11.2016 01:00

93 Vær og lær dine barn at alle er likeverd 26.11.2016 00:15

94 folk tar mer kontakt med naboer, slekt, slutter med baksnakk 25.11.2016 23:42

95 Inkludering fra barnehagenivå. Åpen barnehage i alle bygder. Opplæring av lærere og rektorer på alle skoler.
Ungdomsklubber. Kafekroker på nærbutikker. Eldrekafé.

25.11.2016 23:28

4 / 4

Undersøking om framtida til Lindås kommune



Q21 Korleis inkludere innvandrarar i
lokalsamfunnet?
Besvart: 77 Hoppet over: 231

# Svar Dato

1 Innviter inn i samme fora som alle andre. 15.01.2017 14:52

2 Satse på språkkurs og arrangement. Jobbe med holdninger hos folk 15.01.2017 13:56

3 Kulturhus. Sjå til Fargespill i Bergen. 14.01.2017 21:02

4 Invitere til felles sammenkomster. Internasjonal kafé. Kulturkvelder. Fokus på ressurs og ikke problem. 14.01.2017 16:25

5 Besøksvenn/familier. 14.01.2017 15:22

6 Innviter dei til å delta. Kommunen bør gje økonomisk støtte til barn som vil delta i korps og idrett 14.01.2017 14:06

7 Spørje innvandrarane kva dei kan bidra med. Sjå på dei som ressurs istadenfor offer. Få fleire språkarbeidsplassar. 14.01.2017 12:56

8 Balansert inntak fra kommunens side Norsk språk og kultur opplæring 14.01.2017 12:51

9 La dei delta på skule, og det bør også gjelde dei over 17 år. Vaksenopplæringa inkluderer ikkje like godt som skule
gjer.

14.01.2017 11:36

10 Møteplasser, arrangere aktiviteter, praksisplasser i arbeidslivet, få tak i mentorar/fadrar som kan ta dei med.
Aktivitetsvennar. Informasjon. Jobbe med det i barnehager og skular.

14.01.2017 11:07

11 Fleire frivillige, 14.01.2017 10:44

12 Ikke ta i mot flere enn de vi klarer å integrere og inkludere. Få de i arbeid, få ungene tidlig i barnehage. 14.01.2017 10:41

13 Få de med i ungdomsklubber og andre kurs/aktiviteter der de kan treffe andre på sin alder . 14.01.2017 10:12

14 Støtte opp om frivillige som tar initiativ. 14.01.2017 09:43

15 På samme måte som vi skal inkludere de som er ensomme - inkludere og oppfordre frivillige organisasjoner til å Ta
spesielt ansvar

14.01.2017 09:25

16 Få dei i jobb og få norskkurs, følgja vårt program, og ikkje deira eige Frå heimlandet. Dei må vera innstilt på å endra
seg.

14.01.2017 08:19

17 Fritids aktiviteter. Møte punkter i bygdene. Samlings kveld på skole eller liknende. 11.01.2017 23:25

18 Invitere dei med på aktivitetar og spørje kva dei kan og vil. 11.01.2017 23:20

19 Kreve at alle tar norskkurs og gi dei alle språkpraksis på lokale arbeidsplasser. 11.01.2017 19:53

20 Dei må få god informasjon om korleis ting fungerer i Norge, alt frå barnebursdagar til foreldremøter. Det er mykje å
setje seg inn i. Ellers trur eg det er lurt å delta i aktivitetar innan eit interessefelt; kor, idrett osv. Hvis dei har tolk med
seg som også deltar kan det gjere det lettare å delta.

11.01.2017 18:52

21 Kulturelle samlinger der man kan bli kjent. Praksisplasser for å komme ut i arbeidsmiljø og lære norsk språk og kultur. 11.01.2017 18:37

22 Arbeid/praksisplass i bygda der dei bur. La inkluderinga bli ein del av norskopplæringa, der dei deltar på
fritidsaktiviteter, evt foreldremøte barnehage/skule. Spredt busetjing

11.01.2017 13:04

23 Arrangement 11.01.2017 10:39

24 Mer kulturtilbud i form av kafé osv, samt aktivitetspark. Her kan alle møtes og en kan alle slå av en prat. Det er slik en
inkluderer.

11.01.2017 10:04

25 La dei blu ein aktiv del av idrett og frivillig arbeid 10.01.2017 22:06

26 Folk må tørre å prate med dem, vær nysgjerrig på hvem de er. De fleste ønsker å bli en del av lokalsamfunnet. 10.01.2017 17:09

27 Ta de med på aktiviteter. Arrangere aktiviteter i lokalsamfunnet, Lindås skal ha Bygdekveld i mars der vi har fokus på
dette.

10.01.2017 07:12

28 Det kan arrangeres treff eller kafé, der de byr på sin mattradisjon og kultur. 09.01.2017 22:46

29 Idrettsklubbene er et godt utgangspunkt, dugnad og andre sosiale treffpunkt åpen for alle. 09.01.2017 22:33
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30 Dei må få ein ok plass å bu. Gjerne i etablerte nabolag. Ein må vere open for at ting kan vere annleis, men det kan
vere fint å opne heimen sin for ein innvandrarfamilie eller ein enslig innvandrar. Kunne det ha vore noko med
fadderfamiliar?

09.01.2017 22:09

31 Møteplassane må finnast 09.01.2017 08:17

32 Sikra god norskopplæring. Få dei med på ulike aktivitetar 02.01.2017 23:20

33 Arbeidspraksis, nabolag som bryr seg, kulturkafe. 02.01.2017 11:13

34 Invitasjon til arbeidslivet og fritidsaktiviteter 02.01.2017 08:14

35 Inviter dei med på ulike aktivitetar. 15.12.2016 08:58

36 Flyklubb. 15.12.2016 08:38

37 Be barna i bursdagsselskap , be hele familien med på tur eller en aktivitet hvor både voksne og barn kan delta
sammen , vise interesse for deres kultur og historie , la de ta del i frivillig arbeid i idrett ol, hilse og prate med de når
en treffer de..kjøre eller gå sammen til div aktiviteter..vise at man bryr seg om at de skal føle seg velkommen

14.12.2016 23:48

38 Ta dei med på fest eller fiske? 14.12.2016 19:14

39 Obligatorisk språkkurs, gradvis redusere dagpenger så kvinnene MÅ jobbe og dermed MÅ integrere seg. 14.12.2016 18:52

40 Få dei i arbeid 14.12.2016 11:01

41 Gjennom idrett 14.12.2016 10:06

42 invitere de med på alt. de bør også få kjennskap til alt frivillig arbeid 14.12.2016 09:33

43 Viktigaste,- Sjå til at dei kjem i språktrening og arbeid,- gjerne gjennom kommunalt-"naudsarbeid"- og deltaking bør gi
ein økonomisk fordel

14.12.2016 09:32

44 Innvandrarane har det bedre i lokalsamfunnet dei en dei som er "fattig" i kommunen. Så kanskje ein skulle heller tenkt
på dei med lite penger? Innvandrarane har alt dei treng og litt til, mens fattige barn i kommunen har kanskje ikkje mat
på bordet kvar dag ein gong

14.12.2016 08:24

45 God arbeids- og språktrening. Fortsette med det arbeidet som bibliotekene gjør. 14.12.2016 07:39

46 Spørre de hva de ønsker seg for inkludering Spørre de hva de kan bidra med og koble de på tilbud i lokalsamfunnet
Tilby gratis norskkurs

14.12.2016 00:46

47 Fadderordning 13.12.2016 23:15

48 Tilbud om språkopplæring, dialog med næringslivet om evt utplassering, etc. 13.12.2016 22:14

49 Fadderordninger, familievenner, norsk kurs, arrangere internasjonal kafé, 13.12.2016 22:14

50 Det avhenger vel av hvem innvandrerne er? Første steg må vel være å se dem som individer og ikke som gruppe.
Ingen kommune spør innbyggerne sine om hvordan de skal innkludere bergensere eller østlendinger i
lokalsamfunnet. Det er mange mennesker som strever med å føle seg integrert i lokalsamfunnet. Jeg tror ikke det er
noen fellesnevner for alle innvandrere eller noen enkel nøkkel som løser dette problemet.

13.12.2016 21:04

51 Gjøre informasjon om hva som skjer lettere tilgjengelig og at det er mulig å lese informasjonen på engelsk 13.12.2016 20:52

52 Innvitera dei med på aktivitetar o.l. 13.12.2016 17:01

53 Utplassering i bedrifter. 13.12.2016 17:01

54 Oppsøke dem 13.12.2016 16:25

55 Lære dei norsk og om det norske samfunn. La dei stille på lik linje som andre i arbeidsmarkedet og i bustadmarkedet 13.12.2016 15:28

56 Invitere dei med på eksisterande aktivitetar 13.12.2016 14:51

57 Sjå pkt 20. Høyr på fredsprisvinnaren. Sjå på kvar og ein som eit medmenneske. Ikkje sjå på dei som
innvandrarar,eller kvinne eller mann eller einsleg mindreårig eller potensiell kriminell. Sjå på dei som eit vanleg
medmenneske. Då vil du oppdaga ting du ikkje har sett før.

13.12.2016 14:47

58 Ikke utelukke dem pga bakgrunn, informere dem om tilbudet lokalt via sosiale media, organisere dialogmøte med
innvandrere, ansette integreringskoordinator som skal hjelpe til

13.12.2016 14:36

59 "Praksis-plasser" i arb.livet. 13.12.2016 13:38

60 Snakke med de 09.12.2016 17:25

61 Være åpen for kontakt. Ta i mot muligheten til å bli kjent med andre kulturer. Ikke "greie alle under en kam" 09.12.2016 13:44
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62 Det er alt for mange innvandrere/asylsøkere i kommunen og flere har vært ufine spesielt mot unge jenter. Unge jenter
føler seg mer utrygge å gå ut etter asylsøkerene kom. Det virker som om kvinnesynet til en del av de bør jobbes med.
Jeg har selv blitt ropt etter på gebrokkenengelsk av innvandrere/asylsøkere ved inngangspartiet i Knarvik senter
(Lindås/Vågseidet) og i Ikenberget (Asylsøkere på Radøytunet), noe som er ubehagelig. Det bør fokuseres mer på
egne innbyggere og trygghet og trivsel hos de. Vi kan ikke hjelpe alle.

08.12.2016 21:12

63 Praksisplassar Biblioteket og frivilligsentralen 08.12.2016 15:18

64 Kommunen bør inkludere (plassere) de rundt på flere aktiviteter og kulturtilbud der de vil treffe andre. Samt satse stort
på språkkurs så intergreringen skjer hurtig.

08.12.2016 09:05

65 fritidsklubb/ aktivitetsklubb 07.12.2016 11:28

66 Lær dem norsk og norsk kultur. Snakk om hva vi ikke tolererer. Slik som kvinneundertrykkelse, vold etc 07.12.2016 11:08

67 sende dei vekk 07.12.2016 10:19

68 Ikke å plassere arb.innvandrere i helseteam eller pleie/sykehjem for norskopplæring, da dette er respektløst for både
brukerne og pårørende.

04.12.2016 12:47

69 Inkludere dei I frivillige organisasjoner 02.12.2016 16:24

70 Når eg gikk på folkehøyskole arragentre vi noen dage der vi planlagte å ta med asylbarn på båltur og aketur og
deretter fotball i gysalen. Det går an å lage slike dager her også. Finne på nokke kekt sammen med de, slik at de føler
seg velkommen

30.11.2016 13:46

71 Innvandrar må få kontaktheim. Kanskje bør kontaktheimane påleggjast faste oppgåver som dei får litt godtgjersle for.
F,eks, opplæring i samfunnet - korleis det fungerer, lov og rett osv.

30.11.2016 13:09

72 sørga for at dei lærer norsk son at vi lettere kan komunisera 27.11.2016 21:57

73 Fleire aktivitetsarenaer 27.11.2016 07:07

74 Vere vertsfamilie for EMA, invitere familiar på middag, gå på besøk, invitere dei med på fritidsaktivitetar. 26.11.2016 01:01

75 Ta en prat med de og be dei på besøk når du kan 26.11.2016 00:17

76 Få til felles tiltak for innvandre med fastboende 25.11.2016 23:48

77 Gi tilskudd til bedrifter og enkeltmannsforetak som vil ta innvandrerer inn på arbeidstrening/språktrening. Stimulere til
multikulturelle samlingssteder.

25.11.2016 23:32
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Q22 Kva type tenester bør Lindås kommune
bli betre på?

Besvart: 86 Hoppet over: 222

# Svar Dato

1 Må beholde tilbud som Ner kolås, det betyr mye for livskvaliteten å ha et slikt sted. 27.01.2017 15:44

2 Det er viktig at de som ruser seg får hjelp, for de lager utrygghet i nærmiljøet og på skyss-stasjonen. 27.01.2017 15:22

3 Kulturskulen må desentraliserast. Svømmebasseng ved barneskulane. 8m x 12,5 m duger. 15.01.2017 14:52

4 Barnehager og sykehjem og kommunale lån 15.01.2017 13:56

5 Kulturhus. Samt eigedomsavdelinga, som må få ut fingen for byggefelt i Kløvheimbygda. 14.01.2017 21:02

6 NAV tjenester og 14.01.2017 16:57

7 Helsetjenester til mindreårige asylsøkere. Svømmeopplæring barn/ unge. Kulturtilbud til alle aldre. Kino/ svømmehall.
Oppfølging av ungdommer som faller ut av skole.

14.01.2017 16:25

8 Barnevern og skule 14.01.2017 14:06

9 Byggesaker. Søknadsprosessen. 14.01.2017 13:34

10 Plan & miljø. Bli en ja kommune 14.01.2017 12:51

11 Rusomsorg 14.01.2017 11:36

12 Avdelinger som er publikumsretta. 14.01.2017 11:07

13 Alle kommunale tjenester. Jobbe for innbyggerene, ikke mot dem. 14.01.2017 10:41

14 Tilbud til ungdom som ikke spiller lagidrett 14.01.2017 10:12

15 Skape fleire arbeidsplassar. 14.01.2017 09:43

16 aktiviteter til barn og og eldre som faller utenfor i andre aktiviteter 14.01.2017 09:25

17 Saksbehandlingar, reguleringsplan,byggeløyve osv 14.01.2017 08:19

18 Skole Psykriatri kveld og natt tilbud 11.01.2017 23:25

19 Kultur. Kulturlivet i Lindås er stor sett utelukkande drive av frivilllige krefter. Kulturskuletilbodet er alt for lite. Bør vera
for alle grupper. ( eldre, funksjonshemma, vaksne, innvandrara, uføretrygda). Frivillige tenester innanfor pleie og
omsorg er pinleg dårlege sett iht til samanliknbare kommunar. Byggesaksavdelinga er ei skam. Betre tenester til
funksjonshemma.

11.01.2017 23:20

20 Bade anlegg 11.01.2017 19:58

21 Byggesaker! 11.01.2017 19:53

22 Eg synest mykje er bra! 11.01.2017 18:52

23 Kommunen bør bli bedre på å tenke langsiktig og ikke gå for gode løsninger på kort sikt. 11.01.2017 18:37

24 Utenfor regionsenteret: Kollektivtilbud, gang- sykkelstiar Overalt: meir variert fritidstilbud for barn/ungdom 11.01.2017 13:04

25 Ambulanseutrykking 11.01.2017 10:39

26 Skolene MÅ få egne hjemmesider igjen. Lindås kommune sin hjemmeside er dessverre helt elendig og gammeldags! 11.01.2017 10:04

27 Skulehelseteneste. Meir ressursar til pleie og omsorg. Meir profesjonelle leiarar, ikkje berre flytte folk opp i leisrstilling
pga ansiennitet.

10.01.2017 22:06

28 Kommunen bør bli flinkere til å få innvandrere ut i praksis, og deretter i arbeid. Dette er det viktigste for mange. Videre
må kommunen følge tettere opp etter at introduksjonskurset er over. Det er ikke alle som klarer seg selv etter 2 år,
men trenger mer hjelp og oppfølging for å lære seg språket, ha et sosialt liv og skaffe seg arbeid.

10.01.2017 17:09

29 Byggesaker. 10.01.2017 07:12

30 Svømmehall. Kino. 09.01.2017 22:56
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31 Idrett, planlegging, kommunikasjon og helhetlig og langsiktig tankegang. 09.01.2017 22:33

32 Alle tenester kan bli betre... Lindås kommune må bli betre på å møte den enkelte innbygger. Eg har inntrykk av at dei
fleste avdelingar møter sine brukarar på ein god måte. Det er dei offentlege kontora som må yte meir for å vise at dei
kjem brukarane i møte på ein god måte.

09.01.2017 22:09

33 Kultur friluftsliv. Planlegging av landskap Og bygdeutvikling 09.01.2017 21:43

34 Behandling av byggesaker 09.01.2017 20:56

35 Byggjehandsaming, 09.01.2017 20:40

36 Eldreomsorg Ungdomstilbod 09.01.2017 18:41

37 Byggesak 02.01.2017 23:20

38 Transport/buss. Oppfølging av sykemeldte. Kommunikasjon med innbyggere som henvender seg til administrasjonen. 02.01.2017 11:13

39 Barnehage, her trengs det midler til flere hender i arbeid! 02.01.2017 08:14

40 byggesaks behandling 26.12.2016 13:29

41 Leiarar må vera meir tilgjengeleg. Oppdaterig på nettsidene 15.12.2016 08:58

42 Alle 14.12.2016 23:48

43 Tenester for familier med born med utfordringar, eller såkalla særskilte behov. Her er samhandlinga instansar i mellom
i beste fall begrensa.. Forbedringspotensialet er enormt!

14.12.2016 22:20

44 Saksbehandling i byggjesaker har eg høyrt. Der skal de visst være vanskelige. Kunne tillate fleire aktiviteter. 14.12.2016 19:14

45 Alt som vert "spart vekk" gjennom det latterlige LEAN prosjektet. Nøkkelen til suksess er å tilby MEIR enn kva
brukaren har rett på. Det fører til nøgde brukarar som skryt og dermed lokke meir folk til kommunen. Medan lean-
tenking fører til misnøye og eit dårleg rykte. "Ikkje flytt her, dei legg jo ned alt rundt oss.." kan heller bli til "for ein
servicekommune, her vil eg òg bu!"

14.12.2016 18:52

46 BYGGJESAK. Eldreomsorg. Bygdeskular. 14.12.2016 18:06

47 Gratis mat Gi brukerne sunn og god mat - det er godt folkehelsearbeid og god samfunnsøkonomi. 14.12.2016 14:29

48 Svømmehall Kulturhus med plass til kino, scene, og rom for grupper og korps å øva Flystripe med klubbhus Arena for
danseundervisning Klatrevegg I Knarvik

14.12.2016 11:13

49 Alt som har med bygging av hus å gjøre 14.12.2016 11:01

50 Utbygging, infrastruktur . 14.12.2016 10:06

51 Byggesak! 14.12.2016 09:33

52 Skolene sine hjemmesider. 14.12.2016 07:39

53 Tilgang på helsetjenester (korte ned ventetid på fysio eks) 14.12.2016 00:46

54 Politiske beslutninger. 13.12.2016 23:15

55 Off.komm, plan og bygg, idrett, servicetilbud. 13.12.2016 22:14

56 Skole. Langsiktig politisk ledelse. 13.12.2016 21:04

57 Legevakt,bup og eiendomsdrift 13.12.2016 20:52

58 Ta vare på "dei gamle primærneringane" og utvilla dei vidare. Samstundes som ein legg til rette for nye
arbeidsplassar. Frå høgteknologi og nedetter heile verdikjeden.

13.12.2016 17:01

59 Eldreomsorg. 13.12.2016 17:01

60 Utbygging. Først trygg skoleveg deretter hus 13.12.2016 16:25

61 kunst og kultur - 13.12.2016 15:33

62 Tenester til menneske med nedsett funksjonsevne skik at dei virkelig får dei tenestene dei har krav på etter lovverket.
Fleire fastlegar slik at ein kan benytte seg av mogeleheitene som ligg i bytte av fastlege. Kortare ventetid hos ppt,
betre foreldreoppfølging og foreldreveiledning dersom ein har born med spesielle behov. Betre informasjom om
rettigheter via forvaltningskontoret.

13.12.2016 15:28

63 Visa fram historien, og leggja tilrette for eit meir aktivt reiseliv. 13.12.2016 15:20

64 Veit ikkje. 13.12.2016 14:47
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65 språk opplæring for voksne (ulike språk), tilbud for foreldre med små barn ( i permisjon etc.) 13.12.2016 14:36

66 Byggesak 09.12.2016 17:25

67 Byggesak,tannlege på mindre steder,flere fastleger, Mye bedre kollektivtilbud. Slutte med å kjøre store dyre busser på
smale ,små bygdeveier. De kjører nesten tomme. Sett inn flere minibusser.

09.12.2016 13:44

68 Byggesak. 09.12.2016 00:44

69 Byggesaksavdelingen i kommunen: Kommunen må støtte næringslivet, ikke bare Knarvikmila som er blitt favorisert
over mange år. Gi støtte/stipend til bedrifter, være forutsigbar i lovverk og behandling av lovverk. Få ordnet opp på
byggeavdelingen i kommunen slik at disse kan svare på spørsmål og ikke bare være vanskelig og gjøre det
vanskeligst mulig både for privatpersoner og næringsliv. Sette ned byggesaksgebyrer og ikke straffe innbyggere i
kommunen fordi reguleringsplanene for byggefelt eks i Alversund utmark ikke er fornyet på ca 40 år. Grunnet det ikke
står utnyttingsgrad i reguleringsplanene må alle som søker søke om dispensasjon noe som gjør vanlige søknader ca
6000 dyrere enn de allerede er. Når det er så dyrt og tungvindt å bygge ut eget hus så er det bedre å velge å bosette
seg i en kommune der ikke kommunen er så tungrodd, høye gebyrer og spesielt ansatte på byggesaksavdelingen er
svært lite hjelpsom og lite kompetent. Man får aldri et skikkelig svar. Må få bygge mer i høgden og få høyere
utnyttingsgrad (nå står det ikke utnyttingsgrad i reguleringsplanen og derfor er det opp til hver saksbehandler å
vurdere) i Alversund utmark. Vi som eier hus må få muligheten til å bygge på huset vårt uten å bli ruinert av
inkompetente saksbehandlere og skyhøye gebyrer! (Sjekk gjerne selv)

08.12.2016 21:12

70 Innbygger veiledning i byggesak, ikkje være motspiller med medspiller. 08.12.2016 15:48

71 Fritidstilbud, både for små og stor barn, voksne og eldre. 08.12.2016 09:05

72 offentlige tjenester bør bli bedre på å svare på telefon! 07.12.2016 11:28

73 at nav lindås får ein egen tlf sånn du ikkje kommer bort i oslo 07.12.2016 10:19

74 boliger for yngre, aktiviteter (kampsport, dansing, svømming) 07.12.2016 10:05

75 Innen helsetjenester, som bl.a. kartlegging i helseteam og med fagutd. helsepers. Utskifting av lederskapet innen
helsetjenester, der kompetente ledere som ikke har så tett tilhørighet fra kommunen.

04.12.2016 12:47

76 Eldreomsorg - meir ressurser. Skule - ikkje bygg ned, bygg opp Ungdom - forebyggande lavterskel tilbod 02.12.2016 16:24

77 Kommunale tenester, byggesaker 30.11.2016 18:26

78 Vet ikke 30.11.2016 13:46

79 Svært mange. Ikkje minst svar på henvendelser innen forvaltningslova sin frist (3 veker). Gje opplysningar tilbake om
kven som er sakshandsamar og telefonnr. Opningstider for å få fatt i tilsette må utvidast.

30.11.2016 13:09

80 å få fram andre aktivitetar enn standaren, fotball, korps osv.. 27.11.2016 21:57

81 Utvikling, plan avdelingen 27.11.2016 07:07

82 Svømmeopplæring i barneskulen! De er for dårleg no og mange av borna vil ikkje klare kravet i svømming for ein som
går i 4. klasse.

26.11.2016 21:44

83 Definitivt på byggesaker. Dei som jobbar på denne avdelinga bør lære av andre sørvisavdelingar, og vise større vilje
til å hjelpe. Ha betre søknadsskjema som er lette å fylle ut og som har eit forståeleg språk. Dette gjeld generelt.

26.11.2016 01:01

84 Byggesak infrastruktur 26.11.2016 00:17

85 Helse,samkjøring digital mellom legekontor og legevakt, sykehus.Pleie, omsorg. Skole. Boligkontor 25.11.2016 23:48

86 Kan verta enda betre på hjelp til eldre, både støtte til dei som bur heime og sykeheimstilbud til dei som treng det. 25.11.2016 16:26
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Q23 Korleis ønskjer du å finne/få
informasjon om tenestene til Lindås

kommune?
Besvart: 90 Hoppet over: 218

# Svar Dato

1 Internett eller så spør vi om hjelp 27.01.2017 15:22

2 E-post, Facebook, i brev ved behov. 15.01.2017 14:52

3 Internett 15.01.2017 13:56

4 Ei enkel nettside. Betre enn den i dag. Finn lite om kultur, kulturpris og slikt, sjølv ved spesifikt søk. 14.01.2017 21:02

5 Nettsidene. Brukervennlig. FB og andre sosiale medier. 14.01.2017 16:25

6 Gjennom god nettside 14.01.2017 14:06

7 Fokus på heimesidene. 14.01.2017 13:34

8 Oversiktleg informasjon via Facebook og nettside. 14.01.2017 12:56

9 En samhørighet mellom elektronisk og fysisk møteplass Forenkle info som sendes ut 14.01.2017 12:51

10 Nettet, men sida til Lindås kommune er dårleg 14.01.2017 11:36

11 Via internett, media og sms, oppslag. 14.01.2017 11:07

12 Internett sms 14.01.2017 10:44

13 På Internett. Men sidene bør inneholde mye mer og bedre info enn i dag 14.01.2017 10:41

14 Nettet 14.01.2017 10:12

15 På ei betre nettside. 14.01.2017 09:43

16 På nett / mobiltilpasset 14.01.2017 09:25

17 Facebook, Evt sms 14.01.2017 08:19

18 Internett Sms Brev Info skriv 11.01.2017 23:25

19 På nettsida som idag er dårleg, veldig dårleg. IKKJE digipost, men gjerne brev i posten. 11.01.2017 23:20

20 På nett og på kontoret 11.01.2017 19:58

21 På Internett. 11.01.2017 19:53

22 Heimeside fungerer bra. 11.01.2017 18:52

23 Oppdaterte nettsider. 11.01.2017 18:37

24 Bedre nettside. 11.01.2017 15:57

25 Internett, lettere tilgjengelig på telefon 11.01.2017 13:04

26 Hjemmesider via Facebook 11.01.2017 10:39

27 SMS, bedre hjemmesider!! 11.01.2017 10:04

28 Betre nettsider. 10.01.2017 22:06

29 Nettside, god utforming. 10.01.2017 07:12

30 Nettsiden bør være oversiktlig og enkel. 09.01.2017 22:56

31 Det blitt mye vanskeligere å treffe innbyggerne med informasjon. Dere må bli flinkere å forenkle, formidle essensen,
bruke samnorsk og treffe alle. Avis fungerer på få. Facebook, Snapchat, Instagram og Tvitter. SMS på viktig info.
Stand kan fungere på en del, men da må dere har de riktige menneskene på stand'en som klarer å nå ut til folk.

09.01.2017 22:33

32 På nettet. 09.01.2017 22:09

1 / 3

Undersøking om framtida til Lindås kommune



33 Ute i felt. Digitalt. 09.01.2017 21:43

34 I strilen eller på heimesidene til kommunen. Eller på Facebook . 09.01.2017 20:40

35 Nettet. Kommunen er forresten ganske god til å informere 09.01.2017 15:04

36 Gjennom lokalavisa På kommunen si heimeside SMS (ved meir akutte hendingar) 02.01.2017 23:20

37 På internett. 02.01.2017 11:13

38 Internett, post 02.01.2017 08:14

39 internett, sosiale medier 26.12.2016 13:29

40 Nett 15.12.2016 08:58

41 På Facebook og hjemmesiden til kommunen 14.12.2016 23:48

42 Nett, Facebook, e-post, SMS. 14.12.2016 22:20

43 På butikken dagligvaren. 14.12.2016 19:14

44 Nettsida. 14.12.2016 18:52

45 Nett og post 14.12.2016 18:32

46 Nettsidene deira når eg oppsøkjer dei. Ny info gjerne også i sosiale media. 14.12.2016 18:06

47 Nettside 14.12.2016 11:13

48 Internettsider til kommunen som forøvrig ikke er så gode 14.12.2016 11:01

49 Hjemmeside/facebook 14.12.2016 10:06

50 nettsiden 14.12.2016 09:33

51 Brukertorg på kommunen. En kanskje to personer å forholde seg til. 14.12.2016 09:12

52 På nett. 14.12.2016 07:39

53 Elektronisk på nett 14.12.2016 00:46

54 Bedre hjemmeside 13.12.2016 23:15

55 Internett, Facebook, Snapchat, Twitter, lokalavisene. 13.12.2016 22:14

56 På hjemmesiden til Lindås kommune. Den kan gjerne bli bedre. 13.12.2016 22:14

57 På nettsidene og i lokalavisen. Ikke på Facebook. 13.12.2016 21:04

58 Kommunens hjemmeside 13.12.2016 20:52

59 Kommunen bør leggja til rette for både elektronisk og via posten. Folk må få eit reelt val kva dei ynskjer å bruka. (Ikkje
alle eldre, er på data eller har mobiltelefon.)

13.12.2016 17:01

60 På internett. 13.12.2016 17:01

61 Sms 13.12.2016 16:25

62 På nett, må være oppdatert! 13.12.2016 15:28

63 Fb og heimesida 13.12.2016 15:20

64 Facebook er effektivt for meg, men ein når ikkje alle der. 13.12.2016 14:51

65 Mykje betre nettsider /heimesider. Sms varsling ved viktige hendingar. 13.12.2016 14:47

66 via facebook, nyhetsbrev tilsendt hjem, på deres nettsiden 13.12.2016 14:36

67 På ei nettside som er oppdatering og lett å finne informasjon på. 13.12.2016 13:38

68 På nettet 09.12.2016 17:25

69 På nettet 09.12.2016 13:44

70 På nettet. 09.12.2016 00:44

71 Via internettsiden eller ved henvendelse på telefon til kommunen. Veldig ofte så ringer ikke de som skal ringe opp
igjen, ikke opp igjen.

08.12.2016 21:12
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72 Websidene må bli bedre 08.12.2016 15:48

73 God nettside 08.12.2016 15:18

74 Tekstmeldinger, e-post eller sosiale medier. 08.12.2016 09:05

75 nettsiden til lindås kommune 07.12.2016 11:28

76 sms 07.12.2016 10:19

77 nettet 07.12.2016 10:05

78 På internett 02.12.2016 16:24

79 Nettsider for ting ein kan oppsøke sjølv. På SMS/epost dersom kommunen har viktig info. 30.11.2016 18:26

80 Posten 30.11.2016 13:46

81 Ok at dei ligg på nettet, men dagens heimside er altfor dårleg !!!!!!!! 30.11.2016 13:09

82 via facebook sia deira 27.11.2016 21:57

83 via mobiltelefon 27.11.2016 08:53

84 Nettet 27.11.2016 07:07

85 SMS og aviser fungerer for meg. 26.11.2016 21:44

86 På nettet. Der er Lindås kommune flinke. Fint å få informasjonsbrosjyrer i posten òg. 26.11.2016 01:01

87 Nettet 26.11.2016 00:17

88 På Internett, epost. sosial medier. 25.11.2016 23:48

89 På nettside og Facebook 25.11.2016 23:32

90 På internett og i lokalaviser 25.11.2016 16:26
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Q24 Korleis ønskjer du å bli møtt av tilsette i
kommunen?

Besvart: 83 Hoppet over: 225

# Svar Dato

1 Med forståelse. Ønsker å kommunisere skriftlig (e-post) med kommunen, liker ikke å ringe. Direkte kommunikasjon
med den du skal snakke med , ikke via mange andre. Et lokalt kommunekontor på Lindås kunne vært aktuelt, spesielt
når kommunen blir større.

27.01.2017 15:44

2 med respekt og vennlighet 27.01.2017 15:22

3 Serviceinnstilt. Høfleg og vennlig. Gje korrekt informasjon. 15.01.2017 14:52

4 Med et smil og forståelse 15.01.2017 13:56

5 Løsningsorientert, som Eileen Feste. Ros til ho. 14.01.2017 21:02

6 Positiv og møtekommrnde. 14.01.2017 16:25

7 Respektfullt og informativt 14.01.2017 14:06

8 Hyggelig Tone. 14.01.2017 13:34

9 På ein hyggeleg og informativ måte. 14.01.2017 12:56

10 Imøtekommende Henvendelser må få et svar innen få dager 14.01.2017 12:51

11 Med eit smil 14.01.2017 11:36

12 På ein positiv og inkluderande måte. Med ei haldning som " kva kan eg gjere for deg/hjelpe deg med i dag". Som ein
ressurs.

14.01.2017 11:07

13 Positive og hjelpsomme. 14.01.2017 10:41

14 Med et smil 14.01.2017 10:12

15 Med et smil, 14.01.2017 09:25

16 Respekt Tillitskapende 11.01.2017 23:25

17 Imøtekomande, serviceinnstilte og kompetente. Her er der mykje å gå på. 11.01.2017 23:20

18 Hjelpsom ikke arrogant. 11.01.2017 19:58

19 Positive, hjelpsomme, imøtekommende 11.01.2017 19:53

20 Slik eg blir møtt :) 11.01.2017 18:52

21 Som om de jobber i et serviceyrke:) 11.01.2017 18:37

22 Med respekt, høflig, av tilsette med kompetanse på sitt område 11.01.2017 13:04

23 Med eit smil og et ønske og å yte god service 11.01.2017 10:39

24 Med respekt og profesjonalitet 10.01.2017 22:06

25 Positivt, rask respons 10.01.2017 07:12

26 Smil 09.01.2017 22:56

27 Smil, åpenhet og tilgjengelighet 09.01.2017 22:33

28 Med eit smil og ei haldning som seier: kva kan eg gjere for deg? 09.01.2017 22:09

29 intereste og kompetente 09.01.2017 21:43

30 Med ein positiv haldning. Med ynskje om å hjelpa meg så godt dei kan 09.01.2017 20:40

31 Med respekt Dei tilsette er til for innbyggjarane, ikkje omvendt 02.01.2017 23:20

32 Veiledet videre til riktig instans. Møte noen som kjenner organisasjonen. 02.01.2017 11:13

33 Med ein vennlig tone 02.01.2017 08:14
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34 postiv tilnærming når en tar kontakt, 26.12.2016 13:29

35 "Kva kan eg hjelpe deg med? - og med eit smil. 15.12.2016 08:58

36 Med respekt , høflighet og som løsningsorienterte 14.12.2016 23:48

37 Åpenhet og eit smil. 14.12.2016 22:20

38 Hjelpsomhet. Kan som oftast ingenting når ein skal te med noko. Eg er no godt nøgd dei gongane eg har trengt hjelp. 14.12.2016 19:14

39 Meir serviceinnstilte, mindre utilgjengelige. Får jo aldri tak i folk på telefonen. 14.12.2016 18:52

40 Med ei innstilling om at dei er til for å yta SERVICE og HJELP innanfor sitt fag område. 14.12.2016 18:06

41 Åpenhet og interesse for det du spør om. 14.12.2016 11:13

42 Med et smil og vennlighet 14.12.2016 11:01

43 Imøtekommende, tilstedeværende, serviceinnstilt, løsningsorientert, tenke utenfor "boksen" 14.12.2016 10:06

44 ved en åpnere dør enn i dag. 14.12.2016 09:33

45 Slik som i dag, blide og hyggelige mennesker. 14.12.2016 09:12

46 Åpent sinn Et smil og en brysom/behjelpelig tilnærming Stor takhøyde for forslag Høy kunnskap om kommunen. Om
ikke en kan hjelpe selv så vet man hvem som kan hjelpe!

14.12.2016 00:46

47 Lyttende og løsningsorientert og ikke av paragrafryttere 13.12.2016 23:15

48 Som om kommunen faktisk ønsker at en er innbygger i kommunen. 13.12.2016 22:14

49 Med anerkjennelse, ydmykhet og respekt. 13.12.2016 22:14

50 På samme vis som med alle andre tjenesteytere. Høflig og profesjonelt. 13.12.2016 21:04

51 Høflig og behjelpelug 13.12.2016 20:52

52 "Kva kan eg gjera for deg" ! 13.12.2016 17:01

53 Tjenestevillig og blid. 13.12.2016 17:01

54 Positivitet 13.12.2016 16:25

55 Få ein følelse at dei verkeleg er der for meg og dei viser at dei er glad i jobben sin 13.12.2016 15:28

56 Med eit smil som fortel at dei er der for meg 13.12.2016 15:20

57 Imøtekomande og positiv, serviceinnstilt 13.12.2016 14:51

58 Mange dyktige og flinke folk i Lindås kommune. Det viktigast for alle menneske er å få kontakt med den du vil treffa.
Deretter bli sett og hørt. Om De oppfyller dette vil resten gå av seg sjølv, sjølv om me er usamde eller ikkje får alt me
vil ha. Altså: Oppnå kontakt, bli sett og høyrt, teken på alvor!

13.12.2016 14:47

59 med profesjonalitet 13.12.2016 14:36

60 Eg ønskjer å få svar eller få vite kor eg kan henvende meg for å få svar ifht det eg lurar på. 13.12.2016 13:38

61 Dei tar telefonen og har tid til en prat 09.12.2016 17:25

62 Hyggelig og troverdig. Ikke av "smpkonger" som liker å ha makt og viser det med å trenere eller avslå søknder. Jeg vil
gjerne bli møtt av mennesker som kan tenke nytt, se at verden går fremover og forstår innbyggernes behov.Ikke
paragrafryttere. Jeg ønsker å føle meg trygg på at de som styrer,gjør dette for innbyggerne,ikke for seg selv. Vi
opplever for mye korridorpolitkk og kameraderi.

09.12.2016 13:44

63 Vanlige høflighet. 09.12.2016 00:44
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64 At de kan tingene sine og tar kontakt igjen ved henvendelser. Virker som om at det er alt for mange på kommunen,
spesielt på byggesak som ikke vet hva de holder på med. Kommunen må være forutsigbar i lovverk og behandling av
lovverk og vise til lovverket og ikke bare si "slik gjør vi det her". Få ordnet opp på byggeavdelingen i kommunen slik at
disse kan svare på spørsmål og ikke bare være vanskelig og gjøre det vanskeligst mulig både for privatpersoner og
næringsliv. Sette ned byggesaksgebyrer og ikke straffe innbyggere i kommunen fordi reguleringsplanene for byggefelt
eks i Alversund utmark ikke er fornyet på ca 40 år. Grunnet det ikke står utnyttingsgrad i reguleringsplanene må alle
som søker søke om dispensasjon noe som gjør vanlige søknader ca 6000 dyrere enn de allerede er. Når det er så dyrt
og tungvindt å bygge ut eget hus så er det bedre å velge å bosette seg i en kommune der ikke kommunen er så
tungrodd, høye gebyrer og spesielt ansatte på byggesaksavdelingen er svært lite hjelpsom og lite kompetent. Man får
aldri et skikkelig svar. Må få bygge mer i høgden og få høyere utnyttingsgrad (nå står det ikke utnyttingsgrad i
reguleringsplanen og derfor er det opp til hver saksbehandler å vurdere) i Alversund utmark. Vi som eier hus må få
muligheten til å bygge på huset vårt uten å bli ruinert av inkompetente saksbehandlere og skyhøye gebyrer! (Sjekk
gjerne selv)

08.12.2016 21:12

65 Som veiledere, ikkje motpart. 08.12.2016 15:48

66 Venleg Informativt 08.12.2016 15:18

67 Med et smil. 08.12.2016 09:05

68 at de er hyggelige og hjelpsomme. 07.12.2016 11:28

69 på ein god måte 07.12.2016 10:19

70 Med respekt og ydmykhet, der man kan komme med menings nyanser uten å bli ekskludert og stigmatisert. 04.12.2016 12:47

71 Fint om dei tar telefonen. I dag er det jo som å ringe til Pentagon. 02.12.2016 16:24

72 Løysingsorientert! På ein måte som gir inntrykk av at dei er her for å hjelpe meg. 30.11.2016 18:26

73 Med smil 30.11.2016 13:46

74 På ein positiv og løysningsorientert måte. Ein skal ikkje ha følelse av at alt er vanskeleg og problematisk. Ansatte i
kommunen er til for å hjelpa meg når eg har behov. Difor betaler eg skatt.

30.11.2016 13:09

75 med eit smil og ikkje nedlatande berre fordi vi ikkje har dei samme interessene! 27.11.2016 21:57

76 Med et smil 27.11.2016 08:53

77 Med et ærlig smil og kommentar, dette får vi til 27.11.2016 07:07

78 Med eit smil om munnen og ein stå-på-vilje som viser at dei kun vil det beste for innbyggarane sine og at dei vil gjera
det dei kan for å hjelpa.

26.11.2016 21:44

79 Med spørsmålet: "Kva kan eg hjelpe deg med?" Og med rask tilbakemelding når ein har spurt om noko, eller vendt
seg til kommunen i ulike samanhengar.

26.11.2016 01:01

80 Dei er mulig og få tak i på mail eller telefon og svar kjem innen to dager på enkle spørsmål 26.11.2016 00:17

81 mer åpen, inkluderende. Blid 25.11.2016 23:48

82 Ønsker å bli møtt av serviceinnstilte, smilende ansatte 25.11.2016 23:32

83 Høfleg og imøtekommande. 25.11.2016 16:26
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Q25 Kva skal til for at du føler deg trygg i
kvardagen?

Besvart: 76 Hoppet over: 232

# Svar Dato

1 Beredskap og sikkerhet i forbindelse med Mongstad. Politiet kommer ikke når du ringer, men brannvesenet kommer
alltid

27.01.2017 15:44

2 At der rolig og trygt, at de narkomane ikke plager oss. At vi får hjelp når vi trenger det. 27.01.2017 15:22

3 Eg føler meg trygg. Kunne tenkt meg fleire fartsdumper i byggefeltet. 15.01.2017 14:52

4 Økonomisk stabilitet 15.01.2017 13:56

5 Politi 14.01.2017 21:02

6 Godt Helsetilbud. Gang / sykkelsti. Tilgjengelig politi. 14.01.2017 16:25

7 Nærleik til skule og barnehage skapar gode nærmiljø. Viktig å vera trygg på at dei små lokalsamfunna får bestå. Alt
kan ikkje flyttast til dei større plassane i kommunen. Også viktig at ein har gode legesenter i heile kommunen.

14.01.2017 12:56

8 Tilgang på offentlige tjenester i nærområde 14.01.2017 12:51

9 Når eg veit at folk med alvorlige rusproblem vært tatt hånd om på ein god måte så treng eg ikkje være redd for vald 14.01.2017 11:36

10 Nok politiressursar, aktive nærmiljø. 14.01.2017 11:07

11 At ting fungerer som det skal 14.01.2017 10:41

12 At jeg har de tilbudene jeg trenger i nærheten 14.01.2017 10:12

13 Godt nabolag, lite kriminalitet 14.01.2017 09:25

14 Bli møtt med respekt. Bli hørt Ha en fulltids jobb innen helse. 11.01.2017 23:25

15 Det har ingenting med kommunen å gjere. 11.01.2017 23:20

16 Alle tar vare på hver andre 11.01.2017 19:58

17 At eg veit at familien min har det bra. At politiet kjem hvis du treng dei. At det er lett å komme til på legevakten... 11.01.2017 19:53

18 Passeleg med utfordringar, og få nytta kompetansen min i jobben min. Roleg nabolag med kjekke naboar :) Kjekke
aktivitetar for borna våre i delta på.

11.01.2017 18:52

19 Betre økonomi og helse 11.01.2017 13:04

20 At nødetatene rykker på i ein skapelig tid. 11.01.2017 10:39

21 At leiing innser at borna er framtida og at forebyggande arbeid er det absolutt viktigaste. At kommuneleiibf og
politikarar lyttar til folket ang å ikkje bygge ut naturområder i fortetta strøk

10.01.2017 22:06

22 Å kunne norsk, ha et sted å bo og ha arbeid. 10.01.2017 17:09

23 Lite kriminalitet, mulighet for å ferdes uten å være redd for en skal bli ranet, slått ned, voldtatt. 10.01.2017 07:12

24 Gode byggefelt og naboskap. Opplyste vegar i nærmiljøet. Trygg skuleveg. Natteravner. 09.01.2017 22:56

25 Et godt nærmiljø, lav kriminalitet... 09.01.2017 22:33

26 Ha mine rundt meg, vere trygg på at borna kan forflytte seg i nærmiljøet på ein god måte, synleg politi på vegane og
vekterteneste t.d. i senteret.

09.01.2017 22:09

27 Synleg og proaktivt politi. Nye landsmenn får oppfølging av fagfolk. Rusa personer vert ivaretatt.Voksne og naboar
som bryr seg. Tilgjengelege drosjer.

09.01.2017 21:43

28 At eg kan få tak i politi når eg treng da. 09.01.2017 20:40

29 At eg kan få hjelp, dersom eg treng det 02.01.2017 23:20

30 Arbeid, respekt for arbeidsgiver, tillit til helsevesen. 02.01.2017 11:13

31 Vissheit om at naudetater har nok mannskap på vakt i nærleiken av der ein bur 02.01.2017 08:14
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32 Fred ,inntekt,bolig ,mat,vann,familie,venner 14.12.2016 23:48

33 Da KAN vera eit problem att me har da alt for tryggt... 14.12.2016 19:14

34 Rask responstid på Politiet. Det har me ikkje i dag. Men heldigvis har dei jo ofte fartskontroll. Det verkar vere det
einaste som vert prioritert.

14.12.2016 18:52

35 Gode helsetjenestar. Lennsmannskontor med fokus på vinningskriminalitet. Levande grendaskular. Vedlikehaldne
vegar både sommar og vinter. Me treng ikkje byggja alt fordyrande etter EU standard. Me er fornøgd om da me har
vert tatt vare på betre, og utbetra med ei edrueleg løysing.

14.12.2016 18:06

36 Faste rammer Stabilitet Tryggehet Kunne knytte relasjoner til dem som arbeider med å gi de kommunale tenestene 14.12.2016 14:29

37 Veta at man har jobb, at ungane får skuleplass og at dei kan få seg lærlingeplass og jobb etterpå 14.12.2016 11:13

38 Jobb og familien har det bra 14.12.2016 11:01

39 Sikker arbeidsplass/økonomisk trygghet 14.12.2016 10:06

40 Bra økonomi. 14.12.2016 09:12

41 No i mørketida bør det være vei lys over alt slik at eg ser kven som er ute og går. For eg føler meg ikke trygg med alle
invandrarane som er rundt om,og alle dei narkomane som lusker rundt om. Hadde då vert vei lys over alt så er det jo
mulig at andre hadde kunne kommet til unsetning viss noko skjedde. Dessuten skulle eg ønska det var meir politi i
komunen, det går som regel alt for lang tid før dei kjem når ein ringer, eller om dei kjem så gjer dei ikkje noko med
situasjonen. Men VEI LYS er viktig

14.12.2016 08:24

42 At narkomane som bor i kommunale boliger ikke bor vegg i vegg med meg. 14.12.2016 07:39

43 At en som innbygger blir ivaretatt og har god tilgang på tilbud At en blir hørt i saker som angår en selv 14.12.2016 00:46

44 Politiske beslutninger bør ikke tas uten at folket blir hørt 13.12.2016 23:15

45 Trygge og gode veger, fortau til skoler og barnehager, et synlig politi. 13.12.2016 22:14

46 Venner og familie rundt meg. 13.12.2016 22:14

47 At nødetatene fungerer som de skal. At infrastrukturen vedlikeholdes og fungerer som den skal. At barn og unge får
den omsorg og opplæring som de har rett til. At grunnleggende rettigheter og friheter respekteres. At offentlige etater
er forberedt på mulige ulykker og katastrofer som kan ramme oss, slik at de kan reagere hurtig og sakssvarende om
noe skulle intreffe.

13.12.2016 21:04

48 Fokus på politikontroller knytt til rus i trafikken,trafikk sikring generelt 13.12.2016 20:52

49 Tilstrekkjelegt nettverk av tilbod og tjenester ein treng i kvar fase av livet. (Frå A - Å). 13.12.2016 17:01

50 Gode naboer og trygge veier. 13.12.2016 17:01

51 Ha ein trygg jobb, ha gode menneske rundt meg i familie og vennegjeng, kunne ferdast utan å vere redd for
kriminalitet

13.12.2016 14:51

52 At alle vert like hyggelege og kjekke som dei som jobbar på planavdelinga i Lindås kommune!!! 13.12.2016 14:47

53 God trafikkskikk (ekstremt dårlig med trafikanter v. gående, har ikke opplevd så uhofflige bilister andre steder i Norge
som i Knarvik sentrum), gatelys over alt (det er dere god på), politi/securitas synnlig av og til spesielt ved store
folkesamlinger

13.12.2016 14:36

54 At eg har ein jobb (inntekt) og at borna har gode skular å gå på. At det ikkje er mykje kriminalitet i kommunen der eg
bur.

13.12.2016 13:38

55 Gode rammevilkår for dei fleste i Kommunen vår 09.12.2016 17:25

56 Letter tilgjengelig lensmann/politi. God eldreomsorg. Tryggere legevakt tilbud.Trygge veirer både sommer og vinter 09.12.2016 13:44

57 Det er for mange narkomane,utlendinger i flokk som tror at de kan tillate seg å sjikanere kvinner. 09.12.2016 00:44

58 Godt opplyste veier og gangveier. Få gå i fred uten at noen roper etter meg på gebrokkent engelsk. 08.12.2016 21:12

59 Sikker jobb, gode tjenester, lokalt parti. 08.12.2016 15:48

60 Helsevesen og politi 08.12.2016 15:18

61 Kort ventetid til legetime, går altfor lang tid idag. Opplyste veier og boligfelt. 08.12.2016 09:05

62 at folk passer på og er snille med alle rundt oss. 07.12.2016 11:28

63 glock 21 på hoften 07.12.2016 10:19
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64 Eg føler meg trygg, men trafikksikring har dykk mykje å gå på. 02.12.2016 16:24

65 At politiet, brannvesen og lege er i nærområdet, og lett å komme i kontakt med. 30.11.2016 18:26

66 At eg har en jobb, og at eg har et hus å komme hjem til, at eg har mat og drikke og en familie som eg e veldig glad i. 30.11.2016 13:46

67 Eg føler meg trygg. Eit godt politi i Nordhordland skapar trygge nærmiljø 30.11.2016 13:09

68 venner og eit miljø der eg trivst 27.11.2016 21:57

69 Utbedre krysset fv57/erstadfjellet. Livsfarlig, årlige ulykker. Før eller siden vil liv gå tapt. 27.11.2016 08:53

70 Føler Meg trygg, men at ungdommer ikke har noe å gjøre på gjør at jeg blir utrygg på vegne av mine barn, igjen flere
aktivitetsarenaer

27.11.2016 07:07

71 Få vekk dei rusavhengige fra byggefeltet vårt, gje dei eit skikkelig tilbud og god oppfølging for å hjelpa dei. Det er ikkje
greit å berre plassere dei i en bolig som kommunen eig, for deretter å la dei klara seg sjøl i eit miljø som allerede er
fullt av personar som sel rusmidlar. (Har sjølv observert ein ung gut på sykkel få kjøpa rusmidlar ved ein bolig på
Lindås Senter).

26.11.2016 21:44

72 At eg har ein plass å bu og ein jobb å gå til, og at vegane er slik at eg ikkje treng vere redd for ungdomane mine når
dei ferdast på vegane. Og at ungane har tilbod om skuleplass.

26.11.2016 01:01

73 Nok av gode naboer 26.11.2016 00:17

74 Får rask kontakt med legekontor, kort vei til butikk. bedre samferdsel i kommunen. 25.11.2016 23:48

75 Et tilstedeværende politi med kort responstid. 25.11.2016 23:32

76 Eg føler meg trygg i kvardagen i dag også. Viktig å oppretthalda politikontoret i Knarvik 25.11.2016 16:26
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Q26 Er det andre ting som er viktig for deg?
Besvart: 67 Hoppet over: 241

# Svar Dato

1 Vi ønsker å beholde tilbudet på ner kolås, og det bør være flere slike tilbud. Her der det trygt og behagelig, vi føler oss
frie og akseptert. Vi har humor og kan tulle og tøyse med hverandre, Kan være med selv også når jeg har en dårlig
dag. Viktig med et slikt fellesskap.

27.01.2017 15:46

2 Kommunen må bli flinkere til å holde nede busker og kratt, langs fortauene. Holde nede vegetasjonen slik at turistene
kan se utsikten. Flere bussavganger fra Knarvik ut til distriktene.

27.01.2017 15:24

3 Sjå svar om desentralisert innbygger tilbud i kvardagen. 15.01.2017 14:53

4 Kulturhus. Om ikkje det var klårt :) 14.01.2017 21:03

5 God kommunikasjon med "bybanebåt" til Bergen. 14.01.2017 16:27

6 Det ville vore bra om etterforskning av kriminalitet vart knytt til eit større politidistrikt. Opplever st vennskap og
kjennskap har innflytelse ved det lokale lensmanskontoret, vanskeleg å ha tillit til politiarbeidet

14.01.2017 14:08

7 Ikkje sett alt fokus mot Knarvik! Rundt i bygdene er det mange som bur, og mange forbetringar som trengs. Ta vare på
bygdene og vis at også dei betyr noko.

14.01.2017 13:06

8 Kommunen må heile tida vera i utvikling ifht. den tida vi lever i, utan at dette går på bekostning av innbyggjarane. Vi
må vera trygg på at dei folkevalde lyttar til oss og ønskjer å skapa ein god kommune for alle - uansett alder, bustad og
funksjonsnivå.

14.01.2017 12:59

9 Vi har alle et hjerte som slår! Se og bli sett 14.01.2017 12:52

10 Kollektivtilbudet 14.01.2017 11:36

11 Muligheter for kompetanseheving el omskulering i Knarvik for godt voksne og med støtteordninger. 14.01.2017 11:10

12 En trygg og forutsigbar hverdag med. Gode muligheter for friluftsliv og turmuligheter for familien. Gode barnehager og
skoler. Sikre jobber.

14.01.2017 10:43

13 Nedhogst av sitkagran, før kommunen gror igjen. 14.01.2017 10:13

14 Forurensingen i Knarvik, det må gjøres noe mht trafikken gjennom Knarvik 14.01.2017 09:25

15 En samlet ny stor kommune som tar vare på alle lag og organisasjoner som finner i de forskjellige kommunene. At
kommunen setter fokus på å være en kommune som satser på 100% stillinger.

11.01.2017 23:26

16 At kommunen er kvalitetsbevisst kva gjeld språk. Det vil seie skriv nynorsk godt og respekterer vedtak om nynorsk
som administrasjon og opplæringsmål. Her trengs det gjerast ein aktiv innsats.

11.01.2017 23:22

17 Ikke kommunen gjør det vanskelig men er hjelpsom i alle ledd 11.01.2017 19:59

18 Eg er veldig fortvila over den dårlege internettforbindelsen me har utover Lurevegen på Seim og det same gjeld
eigentleg busstilbudet. Trøyster meg med at snart køyrer ungane sjølv. Er opptatt av at nabokommunene får til å
byggje ut fiber både her og der, mens me knapt nok har internettforbindelse i det heile.

11.01.2017 19:58

19 Det hadde vore fint om forrådet av strøsand/saltetraktorer kunne vore på ein annan stad enn parkeringsplassen ved
ungdomsskulen, pga støy/blinkelys på kveld/natt/tidleg morgon. Er veldig glad for jobben dei gjer altså! Men håpar det
går an å ha det ein annan plass? Bak reklamehuset f.eks? Korleis vert leikeplassane rundtomkring i Knarvik haldne
vedlike? Leikeplassen der eg bur burde vore rydda ein del kratt/skog rundt, og eit tre held på å rotvelte. Det burde og
vore jevna til litt ved sida av leikeplassen og felt eit par tre som er nær leidnigar. Veit ikkje kven eg skal spørje om
hjelp til slikt?

11.01.2017 18:52

20 Gode skoler med fokus på at ikke alle passer inn i "malen", men får til gode individuelle løp slik at elevene klarer å
gjennomføre skolegang.

11.01.2017 18:38

21 Ikkje gløym dei små bygdene i kommunen vår! Dei som bur der treng både kyrkje og buss :) 11.01.2017 13:06

22 Alt for masse penger sløysast vekk på kyrkjo. Dårlige veier. 11.01.2017 10:40
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23 I dag oppleves det det som et gap mellom det Lindås kommune og NAV kan tilby, og det som innvandrere har behov
for og ønske om. Det er et behov for tettere oppfølging i prosessen med å skaffe arbeid. Videre savner mange sosiale
møteplasser med en miks av nordmenn og andre innvandrere. De ønsker å lære og forstå norsk kultur og ikke minst
lære å snakke godt norsk. Hva skal til for å etablere en slik møteplass, 1-2 ganger i uken? Det er for eksempel mange
eldre som har mye til og ønsker noen å prate med. Er besøksvenn en ide?

10.01.2017 17:10

24 Et lokalsamfunn i vekst, se muligheter, ikke begrensninger. 10.01.2017 07:13

25 Denne undersøkelsen var for lang. Til neste gang er et godt tips å korte ned undersøkelsen - da får dere flere svar. 09.01.2017 22:34

26 Eg bur i Knarvik. Her har ein det meste. Eit kulturhus med symjehall ++ står høgt på ønskjelista. Ein må og leggje til
rette for gode trafikkløysingar når ein skal byggje ut her.

09.01.2017 22:13

27 At me som bur i litt utkant kan få asfalt på vegen som me har i dag. 09.01.2017 20:43

28 Sykkel og gangveg frå Alverflaten til Knarvik. Trygg veg for unge på veg til skular. De må sjå på vegen slik den er no.
Der er reine dødsfella når ein syklar ned frå toppen på Gymnasbrekka til Isdalstø, før ein kjem inn på den alt for smale
"bruka." Sviktar bremsene der køyrer ein rett utfor eit stup!!

09.01.2017 08:19

29 Kommunen må ha ein "beredskap" for dei som ikkje er på nett, og som meir og meir vert "uføre" i sin eigen kvardag -
(NAV, Skatteetaten, kommunen legg meir og meir over på nett) Biblioteket kan vera ein plass kor folk kan få hjelp i så
måte, men då må det tilførast ressursar.

02.01.2017 23:21

30 Eg har det bra i Lindås kommune. Men høyrer at det er vanskeleg for sjuke eldre å få plass på aldersheim eller
sjukeheim. Det er ikkje bra!

01.01.2017 21:59

31 offentleg transport - at det blir mulig for buande langs riksveg 57 å koma til Bergen til arbeidstid kl 0700 og i helgene
etter kl1700

19.12.2016 14:36

32 Flyplass med flyklubb for unge og gamle. 15.12.2016 08:39

33 At internett virker , mobiltelefon, TV ,Kollektivtransport, aviser og bøker 14.12.2016 23:52

34 Kva skjedde med slowdansen? Att det kunne være påbud om slukkingn av utelys nattestid og når det ikke er behov.
Teknologien finns. Eller arbeids og fridags tidsstyring,

14.12.2016 19:20

35 Slepp til lokale initiativ som vil tilrettelegga for sjø og båt liv. Ikkje stikk kjeppar i hjula. Hjelp innbyggjarane med å
realisera draumane sine!!!!

14.12.2016 18:08

36 De som jobber på Stig inn gjør en fantastisk jobb for ca. 30 brukere!! Overvekt av menn. Kommer også noen fra
Meland. Uten dette tilbudet hadde ikke denne gruppen vi pratet med vært tilnærmet rusfri i dag! Et livsviktig tilbud! Kan
deler av Geco-bygget settes av til f.eks en vernet bedrift?

14.12.2016 14:30

37 At her er greit å ha andre interesser enn enn football...at det går an for ildsjeler å nå fram med andre aktiviteter uten at
man må bruke all energi på et seigt system...ildsjelene har og jobb, hus og familie dei skal ta seg av og då er det
begrensa kor mykje man kan klare å stå på for å få til noke når systemet er så negativt og motarbeidande når noken
kjem opp med nye ting.

14.12.2016 11:13

38 At kommunen er der FOR meg og ikkje for seg sjøl 14.12.2016 11:03

39 Utbedring av trafikkfarlige skoleveier. Spesielt FV404 Kvamme-Kvamsbrekko-Fosse 14.12.2016 10:07

40 Ja det er det. Aldersheimer rundt om kring. det er eit som er så dårlig at det er ikkje mulig å få eit godt stell for dei
eldre, og dei som jobber der slit seg jo ut pga alt er så trangt og kronglete. Kvifor blir det ikkje gjort noko forbedringer
for dei gamle? Eg synes det bir gjort alt for lite der. Og det at Lindås kommune skjærer ned på ansatte på
aldersheimer osv er og meg helt utenkelig. Tenk for eit uverdig liv dei eldre har når dei må legge seg etter middag og
får ikkje komme meir opp den dagen, for det har ein ikkje tid til. Dei blir stelt for natta klokka 17, for viss ikkje ein
begynner då , så blir ein ikkje ferdig med alle til klokka 21. Er det nokon av de som sitt i kommunen som vil ha det
sånn når de blir gamal? Ein har tid til å hjelpe ein bebuar(pasient) med mating i kanskje 10 minutter, har ikkje
persnonen ete opp all maten på dei 10 minuttane, ja så får ein ikkje meir mat, for ein har ikkje tid til å sitte lenger med
denne personen for ein må til neste. Det er så forkastelig. Eg kjenner bare med å skrive om dette så begynner eg å
grine. Dei gamle ligg kanskje på rommet sitt ein heil dag uten å sjå andre en pleiaren akkurat i stell. Ligg på eit heilt
stille rom, uten å høre eller sjå nokon. Eg brenn verkelig for å være med de eldre, men då eg går på dagpenger har eg
bare 35, 5 timer på ein 14 dagers periode eg kan være med dei gamel om det er frivillig eller med lønn. Hadde dåke
som sitt i kommunen jobbet med dei gamle i ein måned som frivillig pleier så trur eg de hadde sett galskapen, og de
hadde snudd på enkelte ting

14.12.2016 08:24

41 Svømmehall 14.12.2016 07:39

42 At de gamle småbrukene og kulturlandskapet tas vare på og ikke blir regulert vekk til andre formål av politikerne våre. 13.12.2016 23:16

43 Få fart på kommunesammenslåingen :-) God jul! 13.12.2016 22:16
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44 Jeg er grunnleggende uenig i lokalpolitikernes villighet til å innføre ekstrabeskatning på vei. Ansvaret for at samfunnet
har en tjenlig infrastruktur er statens. Den type lokal veifinansiering som nå brer om seg er prinsippielt problematisk.
Det ser man tydeligst hvis prinsippet overføres til andre samfunnsområdet. Ingen bestrider at veier koster penger, men
måten å gjøre dette på er ikke ved koppskatt, men gjennom statlig kartlegging av det totale behov og statlig innkreving
av økte skatter som rammer likt uavhengig av bosted.

13.12.2016 21:12

45 Knarvik må bli et levende sentrum. Åpne møteplasser,kultursenter med et bredt tilbud og mer gjennomgående og god
arealplanlegging i knarvik. Det skal være et sted man ønsker å tilbringe tid,både for unge og voksne

13.12.2016 20:54

46 Lag lokal strand i Knarvik. 13.12.2016 17:01

47 Oppvekst. Skoleveg 13.12.2016 16:25

48 At vi gjer det vi kan for å førebyggja kriminalitet ved å skapa aktivitet og fellesskap 13.12.2016 15:23

49 Huks at uansett om me diskuterar Kommuneplan eller ein liten fortaustubbe, så gløym aldri at på slutten av dagen så
handlar alt om einskildmenneske.

13.12.2016 14:49

50 vil gjerne få tilbakemelding på resultater på carollineb@gmail.com 13.12.2016 14:37

51 Løfte opp alt frivillig arbeid 09.12.2016 17:26

52 å kunne stole på politikerne 09.12.2016 13:44

53 At det blir en skikkelig gjennomgang og fornying av reguleringsplanen Alversund utmark slik at det står utnyttingsgrad i
planen slik at innbyggerene slipper å betale for dispensasjon fordi politikerene ikke har gjort jobben sin med å
oppdatere reguleringsplanen på ca 40 år. For hver eneste søknad så tilkommer det EKSTRA gebyr på 6000 på grunn
av dette. Det må også være mulig å bygge mer i høyden. Urimelig og uhørt!

08.12.2016 21:16

54 Ta vare på naturområdene 08.12.2016 15:18

55 At man i Alversund/Alvermarka har altfor begrenset fritidstilbud. Hva med å bygge: - kino - badeplass med sklie og
stupebrett - stor klatrepark - skikkelig svømmebasseng - tennisbaner - frisbeegolf - pitch and putt-bane (liten golfbane
med små hull, som de har på Sotra, denne har rekruttert svært mange til golfidretten) Kan bygges på nordsiden av
Alvermarka, mot Tveitevarden.

08.12.2016 09:10

56 ikke som jeg kommer på :) 07.12.2016 11:29

57 pistolkulbber 07.12.2016 10:20

58 Viktig å få fram sannheten om hvordan det reelt har fungert for en del av kommunale arb.tagere, brukere og
pårørende, da under en ledelse innen spes helsetjenester som har vist seg å være både inkompetent, korrupt med
"kameraderi" og der det har vært graverende regelbrudd på ledernivå. Dette er noe som uansett og uavhengig vil snart
bli belyst, og desv en av mange saker mot kommunen.

04.12.2016 12:54

59 Sats på ungdommen og oppveksten deira. 02.12.2016 16:24

60 Eg ønskjer at vilkåra for å ha kommunal vei der ein bur skal vere like for alle, uansett kvar i kommunen det er. 30.11.2016 18:26

61 prøve ikje å rakka ned på korps og fotball osv.. (går på da sjølv) men ser at det ikkje er alle som er interesert i da og
kunne tenkt seg noko ant og gjer på, noko eg og kunne!!

27.11.2016 21:59

62 Motorsportsenter i kommunen. Det er for mykkje fokus på andre aktivitetar. Mange ungdommar som likar dette, og her
kan kommunen gjere masse.

27.11.2016 21:38

63 Sats på sjøens bybane fra knarvik til Bergen sentrum. Her ligget et stort potensiale. Det finnes nå el-båter under
testing. Tenk hvis man kunne kommet fra Knarvik til sentrum på 15-20 miljøvennlige minutter i stedet for 40 minutter
med dyr bil. DER ligger det største potensialet for Knarvik tror jeg. Kommunen investerer i dette, og får flere
skattebetalere i retur. Som bosetter seg sentralt på Knarvik i sykkelavstand til kaien.

27.11.2016 08:59

64 En svømmehall og et Luftsporsanlegg skulle vært på plass. Men kommunens politikere har allerede valgt dette bort. 27.11.2016 07:09

65 At ting generelt vert litt billegare. Då tenkjer eg f. eks. på gebyr for alt og ingenting. At det ikkje skal koste på tusenvis
å få behandla ein søknad i kommunen, for så i neste omgang få nei!

26.11.2016 01:04

66 Få fiber til heile kommunen og få eit fremoverlent byggesaksavdeling 26.11.2016 00:18

67 Oppgradere kommunal veier. Korter vei til Bergen. ikke få bompenger. Mer lys langs Fyllingsnesvegen. Lage veien
bedre for gående, sykelister og biler og busser.

25.11.2016 23:51
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